
1

Pozn.: Zve�ejn�na je upravená verze dokumentu z d�vodu dodržení p�im��enosti rozsahu 
zve�ej�ovaných osobních údaj� podle zákona �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj� v 
platném zn�ní  

Rada Ústeckého kraje 

Usnesení  

z 78. sch�ze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 1. 6. 2011 od 10:07 hodin do 13:00 hodin

 v sídle Krajského ú�adu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Usnesení �. 1/78R/2011 
Zahájení – ur�ení ov��ovatel� zápisu a usnesení
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
ov��ovatele zápisu a usnesení z 78. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. Petra Jakubce 

Usnesení �. 2/78R/2011 
Schválení programu
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
 upravený program 78. sch�ze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 

Usnesení �. 3/78R/2011 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 32/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 a �. 
33/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého schválit tiskovou opravu usnesení  
a) �. 32/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011, výši p�vodn� schválené dotace u projektu �. 117, 

žadatel M�sto Libochovice na projekt Umíme se bavit …, 
             z - Ve výši: 40 000,- K�
             na - Ve výši: 30 000,- K�; 

b) �. 32/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011, doplnit výši p�id�lené dotace u projektu �. 137 
žadatele M�sto Úšt�k na projekt ÚŠT�CKÝ ADVENT, 
              Ve výši: 30 000,- K�; 

c) �. 33/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 u projektu �. 53, žadatele  na projekt 
Oprava kamenných ost�ní oken a vstupního portálu, celková oprava vstupních dve�í 
zámku Konojedy u Úšt�ka �p. 61, zm�na povahy spoluú�asti žadatele na nákladech na 
zachování �i obnov� kulturní památky

                    z   – v�etn� DPH 



2

                    na – bez DPH

B)       u k l á d á  
   Bc. Jan� Ryšánkové, �lence Rady ÚK, p�edložit doporu�ení dle �ásti A) tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 4/78R/2011 
Tisková oprava p�ílohy �. 11 v usnesení Rady Ústeckého kraje �. 36/76R/2011
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu p�ílohy �. 11 v usnesení Rady Ústeckého kraje �. 36/76R/2011 „Na�ízení 
Rady Ústeckého kraje o z�ízení P�írodní památky Vrch Hazmburk a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán pé�e“ ze dne 27. 4. 2011 takto: 

V p�íloze k na�ízení �…./2011, kterým se z�izuje P�írodní památka Vrch Hazmburk se  
nahrazuje slovo Hrad slovem Vrch.

Usnesení �. 5/78R/2011 
Zpráva o pln�ní úkol� vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v � d o m í   
spln�ní úkol� vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení �. 37/74R/2011 B Zm�ny z�izovacích listin p�ísp�vkových organizací Ústeckého 

kraje v p�sobnosti odboru kultury a památkové pé�e 
2. Usnesení �. 14/76R/2011 B Ú�ast Ústeckého kraje na akci JPOI ve Výboru region� 2011  
3. Usnesení �. 15/76R/2011 D Ú�ast Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru a Valné 

hromady ECRN 
4. Usnesení �. 20/76R/2011 C Hodnocení �editel� p�ísp�vkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 1.�tvrtletí 2011  
5. Usnesení �. 21/76R/2011 C Hodnocení �editel� p�ísp�vkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 1.�tvrtletí 2011  
6. Usnesení �. 35/76R/2011 C Zrušení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Janská - Sanace sesuvu p�dy na p.p.�. 201/7, 203/3, 203/4“  
7. Usnesení �. 47/76R/2011 B Platový vým�r �editelky školy z�izované Ústeckým krajem  
8 . Usnesení �. 61/76R/2011 C Zkvalitn�ní rozvoje letiš� v Ústeckém kraji 

Usnesení �. 6/78R/2011 
Ústní informace �len� Rady Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání 

u k l á d á
Ing. Petru Bendovi, p�edsedovi p�edstavenstva Krajské zdravotní a.s. dopracovat zprávu o 
�erpání finan�ních prost�edk� ve výši 100 mil. K� poskytnutých z Ústeckého kraje do Krajské 
zdravotní a.s. za rok 2008 a k jakému ú�elu byly použity. 
Termín: 20. 7. 2011 

Usnesení �. 7/78R/2011 
Projednání dopis� adresovaných Rad� Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání  



3

A ) b e r e  n a  v � d o m í   
doru�ení dopis� Zastupitelstva m�sta Litom��ice ( JID 87144/2011/KUUK), ZO �MOS 
Gymnázium Josefa Jungmanna Litom��ice ( JID 95426/2011/KUUK) 

B) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, vy�ídit dopisy a p�ipravit podkladový 
materiál do Rady 15. 6. 2011 k této problematice.  
Termín: 15. 6. 2011 

Usnesení �. 8/78R/2011 
Zajišt�ní v�cného daru na mezinárodní sout�ž mladých hasi�� v Euroregionu Krušnoho�í
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d l a  
o poskytnutí v�cného daru Euroregionu Krušnoho�í na mezinárodní sout�ž mladých hasi��  
v maximální  výši 7.000,- K�. 

B )  u k l á d á  
   Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelá� hejtmana, zástupci �editele Krajského    
   ú�adu a bezpe�nostnímu �editeli, zabezpe�it realizaci tohoto  usnesení. 

Termín: 30. 7. 2011 

Usnesení �. 9/78R/2011 
Pohledávka Ústeckého kraje za spole�ností Karat Plus Com s.r.o.
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a ,  ž e                                                                

1. nebudou nadále vymáhány  nedobytné  pohledávky Ústeckého kraje ve výši 2.401.157,64 
K� s p�ísl. za spole�ností Karat Plus Com s.r.o. (bývalá REALIT GLOBAL, s.r.o.), I�: 
25669117, se sídlem Kladno – Rozd�lov, Doberská 297, PS� 272 04, skládající se 
z pen�žité  pohledávky  výši 2 198 463,64 K� a v právu na vydání movitého majetku 
v hodnot�  202 694,- K�, nebo tomu odpovídající pen�žité pohledávce ve výši 202.694,- K�, 
to vše s úrokem z prodlení od vzniku pohledávky do jejího zaplacení, 

2. pen�žitá pohledávka i pen�žitá náhrada za nevydané movité v�ci budou vy�azeny na vrub 
náklad� z rozvahy a nadále budou evidovány jako odepsané pohledávky v podrozvahové 
evidenci a vykazovány v p�íloze k ú�etní záv�rce v souladu s právními p�edpisy 
upravujícími ú�etnictví.

Usnesení �. 10/78R/2011 
Volba p�ísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) d o p o r u �u j e                                                   

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

zvolit do funkce p�ísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem tuto kandidátku:                                                  
         nar. , bytem  

B ) u k l á d á  



4

Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje p�edložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporu�ení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 11/78R/2011 
Rozpo�tový výhled Ústeckého kraje na období 2012 – 2016
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit rozpo�tový výhled Ústeckého kraje na období 2012 – 
2016 dle p�íloh �. 1 – 4 tohoto usnesení 

B ) u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a nám�stkovi hejtmanky, p�edložit do Zastupitelstva Ústeckého 
kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení 

       Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 12/78R/2011 
Rozpo�tová pravidla Ústeckého kraje, p�íprava rozpo�tu 2012
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) d o p o r u �u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 

1. Rozpo�tová pravidla Ústeckého kraje dle p�ílohy �. 5 tohoto usnesení 

2. Priority rozpo�tu Ústeckého kraje v samostatné p�sobnosti na rok 2012: 

a) vytvo�ení podmínek pro zvýšení r�stu HDP kraje, 

b) maximální využití finan�ních prost�edk� z EU a dalších finan�ních mechanizm�
k rozvoji kraje, 

c) investice do vlastního majetku, 

d) podpora rozvojových akcí a projekt� s následnou úsporou provozních výdaj� p�ípadn�
r�stem p�íjm�, 

B )  s c h v a l u j e  

Postup sestavení rozpo�tu Ústeckého kraje na rok 2012 dle p�íloh �. 6 a 7 tohoto usnesení za 
podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, 

C ) u k l á d á  

1. Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a nám�stkovi hejtmanky, p�edložit do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení 
Termín: 29. 6. 2011 

2. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru p�edložit Rozpo�tová 
pravidla Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance 
Ústeckého kraje 
Termín: 30. 7. 2011 

Usnesení �. 13/78R/2011 
Vyhodnocení zadávacího �ízení nadlimitní ve�ejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí úv�ru 
pro Ústecký kraj“ formou otev�eného �ízení
Rada Ústeckého kraje po projednání  



5

A) b e r e  n a  v � d o m í   
1 . Novou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na pln�ní nadlimitní ve�ejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“
2 . Novou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek �. 2 na pln�ní nadlimitní ve�ejné zakázky 

na služby s názvem  „Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“ 

B ) r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 6 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných  zakázkách, v platném 

zn�ní (dále jen „zákon“), vylou�it ze zadávacího �ízení uchaze�e �eskoslovenská obchodní 
banka, a.s.,  Radlická 333/150,  150 57 Praha 5, I�O: 00001350. Nabídková cena tohoto 
uchaze�e se na r�zných místech nabídky odlišuje a nedodržel podmínky stanovené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci, když do závazného návrhu textu smlouvy o 
poskytnutí úv�ru p�idal pasáž o ode�tení bonusu za „technickou pomoc“, kterou sou�asn�
zapo�ítal do celkové nabídkové ceny i p�esto, že ji váže na vy�erpání    20 % úv�ru.  

C) d o p o r u �u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  
1. vzít na v�domí : 
� Protokol o otevírání obálek s nabídkami na pln�ní nadlimitní ve�ejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“
� Protokol o posouzení kvalifikace na pln�ní ve�ejné zakázky na služby s názvem  

„Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“ 
� Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na pln�ní ve�ejné zakázky na služby s 

názvem „Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“
� Novou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na pln�ní ve�ejné zakázky na služby 

s názvem „Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“
� Novou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek �. 2 na pln�ní ve�ejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“

2. rozhodnout                                                                                                                         
a) dle § 36 písm. i) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a 

ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výb�ru nejvhodn�jší nabídky ve ve�ejné 
zakázce na služby s názvem „Poskytnutí úv�ru pro Ústecký kraj“, zadávané formou 
otev�eného �ízení, uchaze�e, který podal ekonomicky nejvýhodn�jší nabídku: 
� �eská spo�itelna, a.s., centrála, Bud�jovická 1518, 140 00  Praha 4, I�O: 

45244782, za t�chto podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena v K� (dle modelového propo�tu): 143 814 428,08 K�           

Celková nabídková cena se skládá z položek: 

a) Úrokové náklady úv�ru - smluvní úrok: 3M PRIBOR + marže banky 0,49 % 
b) Neúrokové náklady vyplývající z poskytnutí úv�ru: 0,00 K�

- Výše úrok� z prodlení: 0 % nad úrokovou sazbu, kterou bude úro�en úv�r 
- Podmínky pro další dluhovou službu: žádné omezení 

b) o uzav�ení Smlouvy o úv�ru dle p�ílohy p�edloženého materiálu s uchaze�em �eská 
spo�itelna, a.s., centrála, Bud�jovická 1518, 140 00  Praha 4, I�O: 45244782

3. uložit Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, uzav�ít Smlouvu o úv�ru dle bodu C) 2 
b) tohoto materiálu.  

D) u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, nám�stkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, p�edložit doporu�ení 
dle bodu C) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení �. 14/78R/2011 



6

Zám�r uzav�ení smlouvy o poskytnutí úv�rového rámce pro Ústecký kraj na období od roku 2012 
- 2015

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) d o p o r u � u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout v souladu s § 36 písm. i) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích, ve zn�ní pozd�jších 

p�edpis�, o zám�ru uzav�ení smlouvy o poskytnutí  úv�rového rámce pro Ústecký kraj ve 
výši  800 000 tis. K� na pokrytí pot�eb souvisejících s p�edfinancováním výdaj� na 
realizaci konkrétních projekt�, které budou následn� uhrazeny zadavateli z prost�edk� EU a 
SR, v�etn� projekt� Regionálního opera�ního programu v období �erpání od 1. 1. 2012 do 
31. 12. 2015 a maximální splatností do 31. 12. 2016  

2. uložit Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a nám�stkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit 
všechny kroky k zadání otev�eného �ízení na pln�ní nadlimitní ve�ejné zakázky na služby 
"Poskytnutí úv�rového rámce pro Ústecký kraj na období 2012 - 2015 " v souladu se 
zadáním dle bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 24. 8. 2011 

B ) u k l á d á  
 Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a nám�stkovi hejtmanky Ústeckého kraje, p�edložit doporu�ení  
dle bodu A) tohoto usnesení k projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

       Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 15/78R/2011 
Rozhodování jediného akcioná�e v p�sobnosti valné hromady spole�nosti Krajská zdravotní, a.s.
– souhlas s p�ítomností
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   
s p�ítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje  JUDr. Ing. Ji�ího Lance, auditora ze 
spole�nosti AGIS, spol. s.r.o., Ing. Eduarda Reichelta, �editele Krajské zdravotní a.s., MUDr. 
Ji�ího Madara, nám�stka pro zdravotní pé�i Krajské zdravotní a.s., Ing. Martina Šumy�
nám�stka pro ekonomické �ízení a controlling 

Usnesení �. 16/78R/2011 
Rozhodování jediného akcioná�e v p�sobnosti valné hromady spole�nosti Krajská zdravotní, a.s.
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, a dle § 190 zákona �. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, jako 
jediný akcioná� v p�sobnosti valné hromady spole�nosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální pé�e 3316/12A, PS� 401 13, I�: 25488627 takto: 

1 . b e r e  n a  v � d o m í  

a) Výro�ní zprávu spole�nosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2010, obsahující mj. 
ú�etní záv�rku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o 
podnikatelské �innosti a o stavu majetku, v�etn� zprávy a ov��ení auditorem JUDr. 
Ing. Ji�ím Lancem z AGIS, spol. s r.o., 



7

b) návrh p�edstavenstva spole�nosti ze dne 10.5.2011 k záv�r�m hospoda�ení 
spole�nosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2010 a na rozd�lení zisku ve výši 
61.582.968,43 K�, 

c) stanovisko dozor�í rady spole�nosti ze dne 24. 5. 2011 k Výro�ní zpráv�
spole�nosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2010 a k rozd�lení zisku ve výši 
61.582.968,43 K�. 

2 . s c h v a l u j e  
Výro�ní zprávu spole�nosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2010 obsahující mj. ú�etní 
záv�rku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské �innosti 
a o stavu majetku, v�etn� zprávy a ov��ení auditora JUDr. Ing. Ji�ího Lance ze 
spole�nosti AGIS, spol. s.r.o.  

3 . r o z h o d u j e  
v souladu s § 187 odst. 1 písm. f) zákona �. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�,  ohledn� dosaženého zisku o:   

a) p�íd�lu do rezervního fondu ve výši 5 % �istého zisku roku 2010, tj. 
3 079 148,42 K�, 

b) úhrad� ztráty z minulých let ve výši 55.239.732,47 K� s tím, že z�statek ztráty z 
minulých let poté bude �init 0,00 K�, 

c) zaú�tování �ástky 3 264 087,54 K� do nerozd�leného zisku minulých let,

Usnesení �. 17/78R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje - revokace usnesení
Rada Ústeckého kraje po projednání

A ) r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje �. 18/77R/2011 ze dne 18. 5. 2011, a to jeho �ást �. 20: 

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhodla: 

o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, z Fondu hejtmanky ÚK: 

žadatel: Vzd�lávací a rekrea�ní centrum Lesná, o.p.s. 
I�: 28666721 
sídlo: Lesná 25, 435 45  Nová Ves v Horách 
výše dotace: 199 500 K�
název projektu (akce): Dopln�ní a rozší�ení d�tského h�išt�

B ) r o z h o d u j e  

o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, z Fondu hejtmanky ÚK: 

žadatel: Vzd�lávací a rekrea�ní centrum Lesná, o.p.s. 
I�: 28666721 
sídlo: Lesná 25, 435 45  Nová Ves v Horách 
výše neinvesti�ní dotace:  63 500 K�
výše investi�ní dotace:  136 000 K�



8

název projektu (akce): Dopln�ní a rozší�ení d�tského h�išt�

C ) d o p o r u �u j e  

1.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
�. 22/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011, a to jeho �ást �. 5: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 
     

o poskytnutí investi�ní dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona �. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, z Fondu hejtmanky ÚK: 

žadatel: Obec Vrbice 
I�: 264652 
sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice 
výše dotace: 150 000 K�
název projektu (akce): Odstran�ní havarijního stavu obecní budovy 

2.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

o poskytnutí neinvesti�ní dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona �. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, z Fondu hejtmanky ÚK: 

žadatel: Obec Vrbice 
I�: 264652 
sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice 
výše dotace: 150 000 K�
 název projektu (akce): Odstran�ní havarijního stavu obecní budovy

Usnesení �. 18/78R/2011 
Dodatek k dohod� o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a �SOP, ZO 37/02
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 3 zákona �. 129/2000 Sb., o krajích, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, o uzav�ení 
„Dodatku k Dohod� o spolupráci mezi Ústeckým krajem a �eským svazem ochránc� p�írody, 
37/02 ZO Litom��ice �. 2351/2010 ze dne 8.12.2010“ dle p�ílohy �. 8 tohoto usnesení.

Usnesení �. 19/78R/2011 
Vyjád�ení kraje v samostatné p�sobnosti k dokumentaci EIA zám�ru „Rozší�ení výroby ve 
spole�nosti Starcam s.r.o. Havra�“ oznamovatele STARCAM s.r.o., Havra� 137, 434 40 Most 1. 
Umíst�ní: kraj Ústecký, obec Havra�, k.ú.Havra�
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d �u j e  
dle § 8 odst.2 zákona �.100/2001 Sb., o posuzování vliv� na životní prost�edí, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, k dokumentaci zám�ru „Rozší�ení výroby ve spole�nosti Starcam s.r.o. 
Havra�“ oznamovatele Starcam s.r.o., Havra� 137, 434 40 Most 1, takto:  
Souhlasí s p�edloženou dokumentací bez p�ipomínek.

Usnesení �. 20/78R/2011 
Vyjád�ení kraje v samostatné p�sobnosti k oznámení pro zjiš�ovací �ízení EIA zám�ru 
„Neve�ejná �erpací stanice pohonných hmot“ oznamovatele V&M FROZEN mo�ský potvory, 



9

s.r.o., Masarykova ulice �.p. 666, 439 42 Postoloprty. Umíst�ní: kraj: Ústecký, obec: Postoloprty, 
k.ú.:Postoloprty

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d �u j e  

dle § 6 odst.6 zákona �.100/2001 Sb., o posuzování vliv� na životní prost�edí, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, k oznámení zám�ru „Neve�ejná �erpací stanice pohonných hmot“ 
oznamovatele V&M FROZEN mo�ský potvory, s.r.o., Masarykova ulice �.p. 666, 439 42 
Postoloprty takto:  

Nepožaduje provést posouzení zám�ru podle zákona �.100/2001 Sb., o posuzování vliv� na 
životní prost�edí, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� za p�edpokladu zahrnutí a napln�ní 
oprávn�ných podmínek  dot�ených orgán� státní správy.

Usnesení �. 21/78R/2011 
Vyjád�ení kraje v samostatné p�sobnosti k oznámení pro zjiš�ovací �ízení EIA zám�ru „Výstavba 
nové expedi�ní haly v areálu HP Pelzer v Žatci a p�estavba stávající expedi�ní haly na výrobní 
halu HMP2“, oznamovatele HP Pelzer k.s., odšt�pný závod Žatec, Raisova 1187, 438 01 Žatec. 
Umíst�ní: kraj: Ústecký, obec: Žatec, k.ú.: Žatec
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d �u j e  
dle § 6 odst.6 zákona �.100/2001 Sb., o posuzování vliv� na životní prost�edí, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, k oznámení zám�ru „Výstavba nové expedi�ní haly v areálu HP 
Pelzer v Žatci a p�estavba stávající expedi�ní haly na výrobní halu HMP2“, oznamovatele 
HP Pelzer k.s., odšt�pný závod Žatec, Raisova 1187, 438 01 Žatec, takto:  

Nepožaduje provést posouzení zám�ru podle zákona �. 100/2001 Sb., o posuzování vliv� na 
životní prost�edí, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� za p�edpokladu zahrnutí a napln�ní 
oprávn�ných podmínek dot�ených orgán� státní správy.

Usnesení �. 22/78R/2011 
Vyjád�ení kraje v samostatné p�sobnosti k oznámení EIA MŽP zám�ru „Rozší�ení haly TGCZ 3 
v lokalit� Verné�ov“, oznamovatele Takenaka Europe GmbH, Kladenská 16, 160 00 Praha 6. 
Umíst�ní zám�ru: kraj Ústecký, obec Klášt�rec nad Oh�í, k.ú. Verné�ov
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d �u j e  

§ 6 odst.6 zákona �.100/2001 Sb., o posuzování vliv� na životní prost�edí, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, k oznámení zám�ru Rozší�ení haly TGCZ 3 v lokalit� Verné�ov, 
oznamovatele Takenaka Europe GmbH, Kladenská 16, 160 00 Praha, takto:  
Nepožaduje provést posouzení zám�ru podle zákona �.100/2001 Sb., o posuzování vliv� na 
životní prost�edí, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Usnesení �. 23/78R/2011 
„Zásady územního rozvoje Ústeckého kraje“
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) d o p o r u �u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  



10

1. Ov��it ve smyslu ust. § 41 odst. 2 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním �ádu (stavební zákon), v platném zn�ní, soulad ZÚR ÚK s politikou územního 
rozvoje, se stanovisky dot�ených orgán� a se stanoviskem Ministerstva pro místní rozvoj 

2. Rozhodnout v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, v platném 
zn�ní, o námitkách uplatn�ných p�i ve�ejném projednání ZÚR ÚK ve smyslu P�ílohy  
p�edloženého materiálu 

3. Vydat ZÚR ÚK ve smyslu ust. § 7 odst. 2 písm. a) stavebního zákona dle P�ílohy  
p�edloženého materiálu  

B )   u k l á d á   

Mgr. Arno Fišerovi, nám�stkovi hejtmana Ústeckého Kraje, p�edložit zastupitelstvu kraje 
návrh dle bodu A)  tohoto usnesení 
Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 24/78R/2011 
Zpráva z jednání pracovní skupiny teplárenství p�i MPO ze dne 2.5.2011
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s e  s e z n á m i l a  

se zprávou z jednání pracovní skupiny teplárenství p�i MPO ze dne 2.5.2011 

B ) p o v � �u j e

Ing. Moniku Zeman, zástupkyni �editele Krajského ú�adu ÚK pro výkon p�enesené p�sobnosti 
a Petra Husáka, zastupitele Ústeckého kraje ú�astnit se na dalších jednání k této problematice

Usnesení �. 25/78R/2011 
Zadávací �ízení ve�ejné zakázky malého rozsahu na uzav�ení rámcové smlouvy na stavební práce 
s názvem „Vým�na oken a vn�jších dve�í v objektu SVK v ulici Velká Hradební 45“
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího �ízení ve�ejné zakázky malého rozsahu na uzav�ení rámcové 

smlouvy na stavební práce s názvem „Vým�na oken a vn�jších dve�í v objektu SVK  
v ulici Velká Hradební 45“  § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných 
zakázkách, v platném zn�ní (dále jen „Zákon“), Severo�eskou v�deckou knihovnou v Ústí 
nad Labem, p.o., v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované firmou atelier AVN 
s.r.o., Bozd�chova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem v 04/2011 zak.�. 1520-11/Sa. Rámcová 
smlouva bude uzav�ena s jedním uchaze�em na dobu 4 let od podpisu smlouvy. 

2. s požadavky na prokázání kvalifikace uchaze��:  

� základní kvalifika�ní p�edpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchaze� doloží �estným prohlášením; 

� profesní kvalifika�ní p�edpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchaze� doloží výpis z obchodního rejst�íku  
�i jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních p�edpis�;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchaze� doloží doklady o oprávn�ní 
k podnikání podle zvláštních p�edpis� v rozsahu odpovídajícím p�edm�tu ve�ejné 
zakázky, zejména doklady prokazující p�íslušné živnostenské oprávn�ní �i 
licenci; 

3. s hodnocením nabídek na pln�ní této ve�ejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s t�mito díl�ími kritérii a váhami: 



11

� celková nabídková cena v�etn� DPH – váha 80 % 
� záru�ní doba v m�sících, nejvýše však 60 m�síc� – váha 10 % 
� �etnost nabízených pravidelných bezplatných servis� v záru�ní dob� – váha 10 % 

4. se zasláním výzvy k podání nabídek na ve�ejnou zakázku malého rozsahu t�mto 
dodavatel�m: 
� RAVEL spol. s r.o. 

Textilní 191/1 
400 01 Ústí nad Labem – P�edlice 
I�: 47282312 
DI�: CZ 47282312 

� LEGATO CZ s.r.o. 
Lhotka 106 
277 31 Velký Borek 
I�: 24787191 

� PORTA Styl s.r.o. 
Dlouhá 188/35 
412 01 Litom��ice 
I�: 48292141 

� S pro S cz, spol. s.r.o. 
Okružní 395 
411 56 Bohušovice nad Oh�í 
I�: 27352609 

� ŠNAJDR stavby M�lník, s.r.o. 
Panešova 3521 
276 01 M�lník 
I�: 27110648 
DI�: CZ 27110648 

5. se jmenováním �len� a náhradník� hodnotící komise: 

� �lenové: 

1. Bc. Jana Ryšánková – �lenka rady Ústeckého kraje 
2. Mgr. Adam Šrejber - vedoucí odd�lení kultury KÚ ÚK 
3. Ing. Aleš Brožek – �editel SVK UL 
4. Bc. Ilona Galášová – ekonomický nám�stek SVK UL 
5. Ing. Zden�k Kužel – zástupce VARIA s.r.o. 

� náhradníci: 

1. Mgr. Radek Spála – pov��ený vedením odboru kultury a památkové pé�e KÚ ÚK 
2. Ivana Božíková – pracovník odd�lení kultury KÚ ÚK 
3. PhDr. Bünter Miroslav -  nám�stek pro služby SVK UL 
4. Miroslava Bodová – vedoucí technického odd�lení SVK UL 
5. Alena Novotná – zástupce VARIA s.r.o.

Usnesení �. 26/78R/2011 
Odm�na za archeologický nález
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s o u h l a s í  
s  poskytnutím  odm�ny  za  archeologický  nález  dle § 23 odst. 4  zákona �. 20/1987 Sb., o 
státní památkové pé�i, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, ve výši 2 109 K� a finan�ního daru ve 



12

výši 10 000 K� za p�íkladné jednání v souvislosti s archeologickým nálezem a odevzdáním 
nálezu vysoké kulturn� historické hodnoty, z položky centrální rezerva Ústeckého kraje 
panu  nar. . , bytem  
Leopoldka. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, pov��enému vedením odboru kultury a památkové pé�e, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení 

Termín: 29. 7. 2011 

Usnesení �. 27/78R/2011 
Žádost o prodloužení lh�ty k p�edložení podklad� pro poskytnutí dotace
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit prodloužení termínu do 15.7. 2011 pro doložení 
podklad� dle �lánku VI. odst. 3 zn�ní Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2011 pro žadatele o dotaci  na projekt �. 
69 „Obnova kapli�ky v Libouchci“  

B)       u k l á d á  
Bc. Jan� Ryšánkové, �lence Rady Ústeckého Kraje, p�edložit doporu�ení dle �ásti A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 28/78R/2011 
Zm�na p�íjemce dotace u projektu �. 57 v rámci Programu regionální kulturní �innosti na rok 
2011
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit zm�nu p�íjemce neinvesti�ní dotace ve výši 30.000,- K� u projektu �. 57 „VIII. 
ro�ník Litom��ického loutkového festivalu“, v rámci Programu podpory regionální kulturní 
�innosti na rok 2011, a to  
        z M�sto Litom��ice, Mírové Nám�stí 15/7, 412 01 Litom��ice, I�: 00263958
      na M�stská kulturní za�ízení v Litom��icích, Na Valech 2028, 412 01 Litom��ice,  
           I�: 44557141. 

B ) u k l á d á  
Bc. Jan� Ryšánkové, �lence Rady Ústeckého kraje, p�edložit doporu�ení dle �ásti A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 29/78R/2011 
Dota�ní program Podpora sociálních služeb a aktivit zam��ených na podporu rodiny 2012 –
vyhlášení
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) d o p o r u �u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



13

1. schválit pro okruh podpory B dota�ního programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zam��ených na podporu rodiny 2012 výjimku ze Zásad pro poskytování ú�elových 
finan�ních prost�edk� z rozpo�tu Ústeckého kraje ve zn�ní: 

�lánek VIII, bod 6): 
Minimální výše dotace �iní 20 000 K�

2. rozhodnout o vyhlášení dota�ního programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zam��ených na podporu rodiny 2012 v souladu s p�ílohou �. 9 tohoto usnesení.  

3. uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních v�cí a zdravotnictví  

a) zajistit zve�ejn�ní dota�ního programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zam��ených na podporu rodiny 2012 v souladu se Zásadami pro poskytování 
finan�ních prost�edk� z rozpo�tu Ústeckého kraje v termínu do 15. �ervence 2011. 

b) p�edložit Komisi sociální Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o dotaci 
v programu Podpora sociálních služeb a aktivit zam��ených na podporu rodiny 
2012 v�etn� návrhu na dotace jednotlivým žadatel�m v termínu do 14. �íjna 2011. 

B) u k l á d á  
Bc. Jan� Ryšánkové, �lence Rady Ústeckého kraje, p�edložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 06. 2011 

Usnesení �. 30/78R/2011 
Vyhodnocení otev�eného �ízení k podání nabídek na pln�ní ve�ejné zakázky na služby „Zajišt�ní 
vybraných sociálních služeb v období od 1. �ervna do 31. prosince 2011 – D��ínsko“
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v � d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na pln�ní ve�ejné zakázky na služby  „Zajišt�ní 

vybraných sociálních služeb v období od 1. �ervna do 31. prosince 2011 – D��ínsko“
2 . Protokol o posouzení kvalifikace na pln�ní ve�ejné zakázky na služby „Zajišt�ní 

vybraných sociálních služeb v období od 1. �ervna do 31. prosince 2011 – D��ínsko“

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách,   

v platném zn�ní (dále jen “zákon“),  vylou�it uchaze�e, který jako jediný podal nabídku 
a to Romské sdružení ,,Indigo D��ín´´, Sn�žnická 94, 407 01 Jílové u D��ína,  
I�: 68975244, když doložil �estné prohlášení k prokázání základních kvalifika�ních 
p�edpoklad� dle § 53 zákona, které nebylo podepsáno. 

2. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona o zrušení ve�ejné  zakázky “Zajišt�ní 
vybraných sociálních služeb v období od 1. �ervna do 31. prosince 2011 – D��ínsko", 
jelikož byli z ú�asti v zadávacím �ízení vylou�eni všichni dodavatelé 

C)   u k l á d á  
1. Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, u�init veškeré další úkony zadavatele u této 

ve�ejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího �ízení. 
     Termín: 30. 6. 2011

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních v�cí a zdravotnictví, zabezpe�it všechny 
pot�ebné úkony této ve�ejné zakázky související se zrušením zadávacího �ízení. 
Termín: 30. 6. 2011 



14

Usnesení �. 31/78R/2011 
Výkon z�izovatelských funkcí p�ísp�vkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových 
pravidlech územních rozpo�t�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, s nabytím majetku do vlastnictví 
p�ísp�vkové organizace Centrum sociální pomoci Litom��ice, p�ísp�vková organizace, formou 
finan�ního daru od: 
- NÁBYTEK LEGATO s.r.o., Neratovice, Masarykova 653/10, I�: 25629131 ve výši 

5 tis. K� na organizaci sportovních, kulturních a spole�enských akcí pro uživatele za�ízení 
CSP Litom��ice  

- DENTIMED s.r.o., Náchod, �eských brat�í 383, I�: 49815024 ve výši 10 tis. K�
na organizaci sportovních, kulturních a spole�enských akcí pro uživatele Domova d�chodc�
Milešov, který je sou�ástí p�ísp�vkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových 

pravidlech územních rozpo�t�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, s nabytím majetku do vlastnictví 
p�ísp�vkové organizace Domovy sociálních služeb Kada� a Maš�ov, p�ísp�vková organizace, 
od: 
- VYSO�ANSKÉ ZAHRADY, a.s., Hrušovany 15, PS� 431 43, I�: 62242156 formou 

finan�ního daru ve výši 15 tis. K� na kulturní a sociální ú�ely pro uživatele Domova 
pro seniory Maš�ov, který je sou�ástí p�ísp�vkové organizace 

- Bella Bohemia s.r.o., Praha 6, Ruzyn�, Vlastina 889/23, I�: 26723476 formou v�cného daru 
– 3 ks mechanických invalidních vozík� v celkové hodnot� 15 tis. K� pro uživatele Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Kada�, který je sou�ástí p�ísp�vkové organizace 

Usnesení �. 32/78R/2011 
Platový vým�r �editelky školy z�izované Ústeckým krajem
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s t a n o v í
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní    
pozd�jších p�edpis�, v souladu se zákonem �. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� a s na�ízením vlády �. 564/2006 Sb., o platových pom�rech                      
zam�stnanc� ve ve�ejných službách a správ�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�  

PhDr. Miroslav� Zoubkové, �editelce Vyšší odborné školy zdravotnické a St�ední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, p�ísp�vkové organizace,  plat od 1. 7. 2011
(platový vým�r �. 2921) 

B ) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení dle p�ílohy p�edloženého 
materiálu.
 Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení �. 33/78R/2011 
Odm�ny �editel� škol a školských za�ízení z�izovaných Ústeckým krajem
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s t a n o v í



15

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� a v souladu s ust. § 134 zákona �. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, �editel�m škol a školských za�ízení z�izovaných Ústeckým krajem 
odm�ny za úsp�šné pln�ní pracovních úkol�

  p�íloha �. 1                                                                                                                        odm�na �.                                                   

1. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p�ísp�vková organizace 

O/1 

2. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium D��ín, p�ísp�vková organizace 

O/2 

3. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbo�any, Komenského 843, p�ísp�vková organizace 

O/3 

4. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Pod�bradova 661, p�ísp�vková 
organizace 

O/4 

5. PaedDr. Bc. Miroslav 	ebí�ek 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p�ísp�vková organizace 

O/5 

6. RNDr. Zden�k Bergman 
Gymnázium, Teplice, �s. dobrovolc� 11, p�ísp�vková organizace 

O/6 

7. Mgr. Marie Sachetová 
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, p�ísp�vková organizace 

O/7 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jate�ní 22, p�ísp�vková organizace 

O/8 

9. Ing. Mgr. Michal Šidák 
Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavba�� 5, 
p�ísp�vková organizace 

O/9 

10. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p�ísp�vková organizace  

O/10 

11. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p�ísp�vková 
organizace 

O/11 

12. Mgr. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p�ísp�vková organizace 

O/12 

13. PaedDr. Hana Kožíšková 
Gymnázium, Kada�, 5. kv�tna 620, p�ísp�vková organizace  

O/13 

14. Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a St�ední odborná škola, Klášterec nad Oh�í, Chomutovská 
459, p�ísp�vková organizace  

O/14 

15. PaedDr. Mgr. Eva Bulasová 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litom��ice, Svojsíkova 1, p�ísp�vková 
organizace 

O/15 

16. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýr� 600, p�ísp�vková organizace 

O/16 

17. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlí�kova 175, p�ísp�vková 
organizace 

O/17 

18. Ing. Ji�í Petrášek 
Evropská obchodní akademie, D��ín I, Komenského nám�stí 2, p�ísp�vková 
organizace 

O/18 

19. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, p�ísp�vková organizace 

O/19 

20. Mgr. Josef Klusá�ek O/20 



16

Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, p�ísp�vková organizace 
21. Ing. Zde�ka Králová 

Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, p�ísp�vková 
organizace 

O/21 

22. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, p�ísp�vková 
organizace 

O/22 

23. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, p�ísp�vková organizace 

O/23 

24. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, St�ední odborná škola gastronomie a St�ední odborné 
u�ilišt�, Chomutov, p�ísp�vková organizace 

O/24 

25. Ing. Jana Poláková 
St�ední pr�myslová škola, Duchcov, Kubicových 2, p�ísp�vková organizace 

O/25 

26. Ing. Vlastimil Klobása 
St�ední pr�myslová škola, Teplice, Benešovo nám�stí 1, p�ísp�vková 
organizace 

O/26 

27. Ing. Helena Mudrochová 
St�ední pr�myslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, p�ísp�vková 
organizace 

O/27 

28. Mgr. Zd�nka N�me�ková 
St�ední pr�myslová škola, Most, Topolová 584, p�ísp�vková organizace 

O/28 

29. Ing. Josef Šlapák 
St�ední pr�myslová škola strojní a dopravní, D��ín VI, Slovanská 1000/55, 
p�ísp�vková organizace 

O/29 

30. Ing. Ladislav Sk�ivan 
St�ední pr�myslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, p�ísp�vková organizace 

O/30 

31. PaedDr. Zden�k Hrdina 
St�ední pr�myslová škola stavební a Obchodní akademie, Kada�, 
Komenského 562, p�ísp�vková organizace 

O/31 

32. PaedDr. Bc. Milan Jirsák 
St�ední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, p�ísp�vková 
organizace 

O/32 

33. PaedDr. So�a Valušková 
St�ední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, p�ísp�vková 
organizace 

O/33 

34. Mgr. Zden�k Volf 
St�ední zdravotnická škola, D��ín, �sl. mládeže 5/9, p�ísp�vková 
organizace  

O/34 

35. Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
St�ední lesnická škola a St�ední odborná škola sociální, Šluknov, 
p�ísp�vková organizace 

O/35 

36. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
St�ední škola zahradnická a zem�d�lská Antonína Emanuela Komerse, 
D��ín-Libverda, p�ísp�vková organizace 

O/36 

37. Ing. Eva Klímová 
St�ední škola zem�d�lská a ekologická, Žatec, p�ísp�vková organizace 

O/37 

38. Bc. Pavla Mat�jková  
St�ední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litom��ice, 
Komenského 3, p�ísp�vková organizace 

O/38 



17

39. Mgr. Pavel Caitaml 
St�ední škola, Trmice, p�ísp�vková organizace 

O/39 

40. Ing. Ota Samsony 
St�ední škola stavební, Teplice, p�ísp�vková organizace 

O/40 

41. Ing. Václav Sailer 
St�ední škola technická a automobilní, Chomutov, p�ísp�vková organizace 

O/41 

42. Mgr. Irena Ko�átková 
St�ední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, p�ísp�vková 
organizace 

O/42 

43. Mgr. Bc. Zden�k Pešek 
St�ední škola obchodu a služeb, Teplice, p�ísp�vková organizace 

O/43 

44. PaedDr. Hana Praženicová 
St�ední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, p�ísp�vková 
organizace 

O/44 

45. zástupce �editele Ing. Miloš Holopírek 
St�ední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Pr�hon� 4800, 
p�ísp�vková organizace 

O/45 

46. Mgr. Milan Soukup 
St�ední škola �emesel a služeb, D��ín IV, Ruská 147, p�ísp�vková 
organizace 

O/46 

47. Mgr. Pavel Valášek 
St�ední škola elektrotechniky a spoj�, Ústí nad Labem-St�íbrníky, 
p�ísp�vková organizace  

O/47 

48. Mgr. Bc. Roman Hudec 
St�ední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litom��ice, Dlouhá 6, 
p�ísp�vková organizace 

O/48 

49. zástupce �editele Ing. Martin Scholz  
St�ední odborná škola, Mezibo�í, nám. 8. kv�tna 400,  p�ísp�vková 
organizace 

O/49 

50. PhDr. Mgr. Vít�zslav Štefl Ph.D. 
St�ední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, �elakovského 5, 
p�ísp�vková organizace 

O/50 

51. Mgr. Ji�í Nekuda 
Hotelová škola, Teplice, p�ísp�vková organizace 

O/51 

52. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
St�ední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, p�ísp�vková organizace 

O/52 

53. Ing. Alena P�ibylová 
St�ední odborná škola, Litvínov-Hamr, p�ísp�vková organizace 

O/53 

54. Mgr. Jaromíra Venclí�ková 
St�ední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, p�ísp�vková 
organizace 

O/54 

55. Mgr. Bc. Jana Férová 
St�ední škola lodní dopravy a technických �emesel, D��ín VI, p�ísp�vková 
organizace 

O/55 

56. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
St�ední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p�ísp�vková 
organizace 

O/56 

57. Mgr. Bc. Ji�í Bej�ek 
St�ední odborná škola a St�ední odborné u�ilišt�, Podbo�any, p�ísp�vková 
organizace 

O/57 

58. Mgr. Bc. Helena Všete�ková 
St�ední odborná škola a St�ední odborné u�ilišt�, Roudnice nad Labem, 

O/58 



18

Neklanova 1806, p�ísp�vková organizace 
59. Ing. Ji�í Marek 

St�ední odborná škola služeb a St�ední odborné u�ilišt�, Kada�, 5. kv�tna 
680, p�ísp�vková organizace 

O/59 

60. Mgr. Simona Vágnerová 
St�ední odborná škola, Louny, p�ísp�vková organizace 

O/60 

61. Mgr. Milan Kubík 
Konzervato�, Teplice, �eskobratrská 15, p�ísp�vková organizace 

O/61 

62. zástupce �editele Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a St�ední pr�myslová škola stavební, D��ín I, �s. 
armády 10, p�ísp�vková organizace 

O/62 

63. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a St�ední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, p�ísp�vková organizace 

O/63 

64. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a St�ední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, p�ísp�vková organizace 

O/64 

65. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, St�ední pedagogická škola a St�ední zdravotnická škola, Most, 
p�ísp�vková organizace 

O/65 

66. Ing. František Hricz 
Vyšší odborná škola a St�ední škola, Varnsdorf, p�ísp�vková organizace 

O/66 

67. Mgr. Ji�í Škrábal 
St�ední škola technická, Most – Velebudice, D�lnická 21, p�ísp�vková 
organizace 

O/67 

68. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a St�ední škola, Št�tí, Kostelní 134, 
p�ísp�vková organizace 

O/68 

69. Ing. Jan Lacina 
St�ední pr�myslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
p�ísp�vková organizace 

O/69 

70. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, p�ísp�vková 
organizace 

O/70 

71. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, p�ísp�vková 
organizace 

O/71 

72. Mgr. Anna Bart��ková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, p�ísp�vková 
organizace 

O/72 

73. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, p�ísp�vková 
organizace 

O/73 

74. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
p�ísp�vková organizace 

O/74 

75. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úšt�k, 1. máje 59, p�ísp�vková organizace 

O/75 

76. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zde�ka Mat�j�ka, Most, Zde�ka Št�pánka 340, 
p�ísp�vková organizace 

O/76 



19

77. Václav Drexler 
Základní škola p�i D�tské psychiatrické lé�ebn�, Louny, p�ísp�vková 
organizace 

O/77 

78. Mgr. Alexandr Bedná�
Logopedická základní škola, M�cholupy 1, p�ísp�vková organizace 

O/78 

79. Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Základní škola speciální a Mate�ská škola,  Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, p�ísp�vková organizace 

O/79 

80. Mgr. Hana Slapni�ková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, p�ísp�vková organizace 

O/80 

81. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litom��ice, Šaldova 6, p�ísp�vková organizace 

O/81 

82. Mgr. Eva Bendelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 
p�ísp�vková organizace 

O/82 

83. Mgr. V�ra Bezstarosti 
Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, p�ísp�vková 
organizace 

O/83 

84. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mate�ská škola, D��ín, p�ísp�vková 
organizace 

O/84 

85. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, p�ísp�vková 
organizace 

O/85 

86. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Pod�bradova 640, p�ísp�vková organizace 

O/86 

87. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, p�ísp�vková organizace 

O/87 

88. Mgr. Eva Franzová 
Speciální základní škola, �eská Kamenice, Jakubské nám. 113, p�ísp�vková 
organizace 

O/88 

89. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Št�tí, Ostrovní 300, p�ísp�vková organizace 

O/89 

90. Mgr. Jaroslav �ervinka 
Speciální základní škola a Mate�ská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
p�ísp�vková organizace 

O/90 

91. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mate�ská škola, Teplice, U �erveného kostela 
110, p�ísp�vková organizace 

O/91 

92. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mate�ská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, p�ísp�vková organizace 

O/92 

93. Bc. Libuše Houdová 
D�tský domov, Vysoká Pec 145, p�ísp�vková organizace 

O/93 

94. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
D�tský domov, Základní škola a St�ední škola, Žatec, p�ísp�vková 
organizace 

O/94 

95. Lud�k Šantora 
D�tský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, p�ísp�vková organizace 

O/95 



20

96. Mgr. Blanka Stádníková 
D�tský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, p�ísp�vková organizace 

O/96 

97. PhDr. Mgr. Leoš Moravec 
D�tský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, p�ísp�vková 
organizace 

O/97 

98. Jana Dykastová 
D�tský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, p�ísp�vková 
organizace 

O/98 

99. Mgr. Eva Valentová 
D�tský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, p�ísp�vková organizace 

O/99 

100. Mgr. Radovan Kone�ný 
D�tský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, p�ísp�vková 
organizace 

O/100 

101. PaedDr. Milan Vostrý 
D�tský domov a Školní jídelna, Tisá 280, p�ísp�vková organizace 

O/101 

102. Mgr. Bc. Alena Novotná 
D�tský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, p�ísp�vková 
organizace 

O/102 

103. Mgr. Hana Melzerová  
D�tský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlá�ova 16, 
p�ísp�vková organizace 

O/103 

104. Ing. Bc. Marcela Stütz 
D�tský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, p�ísp�vková 
organizace 

O/104 

105. Mgr. Jitka Pojmanová 
D�tský domov a Školní jídelna, Chomutov, �elakovského 822, p�ísp�vková 
organizace 

O/105 

106. Marie Kafková 
D�tský domov a Školní jídelna, Maš�ov, p�ísp�vková organizace 

O/106 

107. PaedDr. Hana Šev�íková 
D�tský domov a Školní jídelna, Litom��ice, �elakovského 8, p�ísp�vková 
organizace   

O/107 

108. Mgr. Martina Stawiarzová 
D�tský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kate�iny, Dolní 310, p�ísp�vková 
organizace 

O/108 

109. Mgr. Alena Kucha�ová 
D�tský domov „Zem� d�tí“ a Školní jídelna, �eská Kamenice, Komenského 
491, p�ísp�vková organizace 

O/109 

110. Bc. Jana Skalová 
Mate�ská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, p�ísp�vková 
organizace 

O/110 

111. MgA. Vojt�ch Ha�ka 
Základní um�lecká škola, D��ín IV – Podmokly, �s. legií 243/29, 
p�ísp�vková organizace 

O/111 

112. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní um�lecká škola, Rumburk, R�žová 3/1416, p�ísp�vková 
organizace 

O/112 

113. Jarmila Šenová 
Základní um�lecká škola, Varnsdorf, Národní 512, p�ísp�vková organizace 

O/113 

114. Bc. Šárka Gauseová 
Základní um�lecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, p�ísp�vková 

O/114 



21

organizace 
115. Ji�ina N�mcová 

Základní um�lecká škola, Teplice, Chel�ického 4, p�ísp�vková organizace 
O/115 

116. Jan Beneš 
Základní um�lecká škola, Ústí nad Labem-Nešt�mice, Národní 209, 
p�ísp�vková organizace 

O/116 

117. Marek Korbélyi 
Základní um�lecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
p�ísp�vková organizace 

O/117 

118. Helena Švábová 
D�m d�tí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, p�ísp�vková organizace 

O/118 

119. zástupce �editele Ivana Jägrová 
D�m d�tí a mládeže, Varnsdorf, p�ísp�vková organizace 

O/119 

120. V�ra Popelková 
D�m d�tí a mládeže, Žatec, Obránc� míru 638, p�ísp�vková organizace 

O/120 

121. Aleš Perch 
D�m d�tí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, p�ísp�vková organizace 

O/121 

122. Mgr. Milan Märc 
D�m d�tí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, p�ísp�vková organizace 

O/122 

123. Mgr. Eva Hrbá�ková 
D�m d�tí a mládeže „Sluní�ko“, Duchcov, Družby 1006, p�ísp�vková 
organizace 

O/123 

124. Mgr. Marie Š�astná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Za�ízení pro další 
vzd�lávání pedagogických pracovník� Teplice, p�ísp�vková organizace 

O/124 

125. zástupce �editele Ing. Sabina Musilová 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, p�ísp�vková organizace 

O/125 

B ) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení dle p�ílohy p�edloženého 
materiálu.
Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení �. 34/78R/2011 
Personální záležitosti �editel� škol z�izovaných Ústeckým krajem
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) o d v o l á v á   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� a v souladu s ust. § 166 odst. 4 písm. c) zákona �. 561/2004 Sb., o 
p�edškolním, základním, st�edním, vyšším odborném a jiném vzd�lávání (školský zákon), ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�,

1. Ing. Evu Klímovou z pracovního místa �editelky St�ední školy zem�d�lské a ekologické, 
Žatec, p�ísp�vkové organizace, z d�vodu organiza�ních zm�n, jejichž d�sledkem je zrušení 
pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje �.  29/13Z/2010 
ze dne 31.3.2010, ke dni 31. 8. 2011, 

2. Mgr. Marii Sachetovou z pracovního místa �editelky Gymnázia, Duchcov, Masarykova 
12, p�ísp�vkové organizace, z d�vodu organiza�ních zm�n, jejichž d�sledkem je zrušení 
pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 21/14Z/2010  
ze dne 5. 5. 2010, ke dni 31. 8. 2011, 



22

3. Ing. Zde�ku Královou z pracovního místa �editelky Obchodní akademie, Ústí nad 
Labem, Národního odboje 17, p�ísp�vkové organizace, z d�vodu organiza�ních zm�n, 
jejichž d�sledkem je zrušení pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje �. 39/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010, ke dni 31. 8. 2011, 

4. Mgr. Evu Bendelovou z pracovního místa �editelky Speciální základní školy a Praktické 
školy, Trmice, Fügnerova 22, p�ísp�vkové organizace, z d�vodu organiza�ních zm�n, 
jejichž d�sledkem je zrušení pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje �. 39/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010, ke dni 31. 8. 2011, 

5. Mgr. Josefa Klusá�ka z pracovního místa �editele Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 
3, p�ísp�vkové organizace, z d�vodu organiza�ních zm�n, jejichž d�sledkem je zrušení 
pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 39/23Z/2011 ze 
dne 13. 4. 2011, ke dni 31. 8. 2011, 

6. Ing. Vlastimila Klobásu z pracovního místa �editele St�ední pr�myslové školy, Teplice, 
Benešovo nám�stí 1, p�ísp�vkové organizace, z d�vodu organiza�ních zm�n, jejichž 
d�sledkem je zrušení pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje �. 39/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011, ke dni 31. 8. 2011, 

7. Mgr. Bc. Jaroslava Mareše  z pracovního místa �editele St�ední odborné školy, Ústí nad 
Labem, Stará 100, p�ísp�vkové organizace, z d�vodu organiza�ních zm�n, jejichž 
d�sledkem je zrušení pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje �. 39/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011, ke dni 31. 8. 2011, 

B ) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2011 

Usnesení �. 35/78R/2011 
Využití nemovitostí uvedených v bod� B) usnesení �. 13/62R/2010 ze dne 3.11.2010 pro pot�eby 
Ústeckého kraje v oblasti školství
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v � d o m í
informaci týkající se nemovitostí 

− budova: �.p. 3066, zp�sob využití: objekt ob�anské vybavenosti, na p.p.�. 3456/10, 
− pozemek: p.p.�. 3456/10 o vým��e 1366 m2, druh pozemku: zastav�ná plocha a 

nádvo�í, 
vše obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsané na LV �. 8116 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Teplice pro Krajskou zdravotní, a.s. 
s tím, že nabízené nemovitosti pro pot�eby Ústeckého kraje v oblasti školství nemají 
využití.

Usnesení �. 36/78R/2011 
Stipendium Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  
v souladu s �lánkem I. bod 9. Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje pro 
akademický rok 2011 – 2012 stanovit po�et jedno sto stipendist� nov� za�azených do 
programu Stipendium Ústeckého kraje,  

B )   u k l á d á  



23

Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2011 

Usnesení �. 37/78R/2011 
St�ední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, p�ísp�vková organizace – personální 
záležitosti
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) b e r e  n a  v � d o m í  
vzdání se pracovního místa �editelky St�ední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3, 
p�ísp�vkové organizace, PaedDr. Soni Valuškové, ke dni 30. 6. 2011. 

B ) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ástí A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení �. 38/78R/2011 
Školské rady
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona �.129/2000 Sb., o krajích (krajské za�ízení), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona �. 561/2004 Sb., o p�edškolním, 
základním, st�edním, vyšším odborném a jiném  vzd�lání (školský zákon), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, 

1. o zm�n� názvu školské rady z p�vodního názvu Školská rada Základní školy speciální p�i 
Základní škole speciální a Mate�ské škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788 na nový 
název: Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy p�i  Speciální 
základní škole, Mate�ské škole a Praktické škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, s ú�inností od 1. 9. 2011, 

2. o zm�n� z�izovací listiny Školské rady Základní školy speciální p�i Základní škole 
speciální a Mate�ské škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, dodatkem �. 3 ke 
z�izovací listin� dle p�ílohy �. 10 tohoto usnesení, s ú�inností od 1. 9. 2011, 

3. o zm�n� názvu školské rady z p�vodního názvu Školská rada Speciální základní školy,     
Šluknov, Tyršova 710 na nový název: Školská rada Speciální základní školy a 
Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710, s ú�inností od 1. 9. 2011, 

4. o zm�n� z�izovací listiny Školské rady Speciální základní školy, Šluknov, Tyršova 710, 
dodatkem �. 2 ke z�izovací listin� dle p�ílohy �. 11 tohoto usnesení, s ú�inností od          
1. 9. 2011,     

B ) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 7. 2011 

Usnesení �. 39/78R/2011 
Program aktivního života PAŽIT – p�id�lení dotace
Rada Ústeckého kraje po projednání  



24

A) r o z h o d l a
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, o poskytnutí ú�elové neinvesti�ní dotace z rozpo�tu Ústeckého kraje:  

1. Základní škola a mate�ská škola Bohušovice nad Oh�í, p�ísp�vková organizace,               I�: 
70 920 729, ve výši 23 500,- K�  

2. Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102, I�: 63 788 136, ve výši 12 000,- K�

3. Základní škola a Mate�ská škola Povrly, okres Ústí na Labem, p�ísp�vková organizace, I�: 
72 743 921, ve výši 20 000,- K�

4. Základní škola  Litom��ice,  Havlí�kova 32, I�: 46 773 363, ve výši 19 500,- K�
5. Základní škola Ústí nad Labem, Nešt�mická 787/38, p�ísp�vková organizace,                     

I�: 44 226 268, ve výši 14 000,- K�
6. Základní škola, Most, U Stadionu 1028, p�ísp�vková organizace, I�: 47 326 409, ve výši  

24 500,- K�
7. Základní škola Novosedlice, okres Teplice, I�: 70 943 788, ve výši 20 000,- K�  

B) u k l á d á
1. Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, p�edložit 

smlouvy o poskytnutí ú�elové neinvesti�ní dotace se subjekty uvedenými v �ásti A) tohoto 
usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, 

2. zabezpe�it veškeré pot�ebné úkony k realizaci tohoto usnesení.  
Termín: 30. 7. 2011 

Usnesení �. 40/78R/2011 
Motiva�ní program pro st�ední školství v Ústeckém kraji "P�ísp�vek na dojížd�ní" – navýšení 
p�ísp�vku
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s o u h l a s í
s uzav�ením smlouvy o poskytnutí ú�elové neinvesti�ní dotace k realizaci Motiva�ního 
programu pro st�ední školství v Ústeckém kraji „P�ísp�vek na dojížd�ní“ s Biskupským 
gymnáziem a Základní školou Bohosudov, Kon�vova 34, Krupka, ve výši 14 600,-  K�, dle 
p�ílohy p�edloženého materiálu. 

B) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení.  
Termín:  20. 6. 2011 

Usnesení �. 41/78R/2011 
Informace o p�ijatých darech za I. �tvrtletí 2011 p�ísp�vkovými organizacemi z�izovanými 
Ústeckým krajem - oblast školství
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v � d o m í  
informace o pen�žních a nepen�žních darech p�ijatých za I. �tvrtletí 2011 p�ísp�vkovými 
organizacemi (školy a školská za�ízení) z�izovanými Ústeckým krajem dle p�ílohy 
p�edloženého materiálu.

Usnesení �. 42/78R/2011 
Hry V. zimní olympiády d�tí a mládeže �eské republiky v Moravskoslezském kraji ve dnech 29.1. 
- 3. 2. 2012



25

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) b e r e  n a  v � d o m í  
základní informace o Hrách V. zimní olympiády d�tí a mládeže �R v Moravskoslezském  
kraji a informaci o p�edpokládaných výdajích na reprezentaci Ústeckého kraje p�i Hrách V. 
zimní olympiády d�tí a mládeže �R v roce 2012

B ) s c h v a l u j e  
1. ú�ast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách V. zimní olympiády d�tí a mládeže �eské 

republiky v Moravskoslezském kraji ve dnech 29.1. - 3.2. 2012 s maximálními 
finan�ními náklady 780 000,- K� s DPH.  

2. formu bezúplatného p�evodu reprezenta�ního oble�ení na ú�astníky Ústeckého kraje Her 
V. zimní olympiády d�tí a mládeže �eské republiky v Moravskoslezském kraji v roce 
20102 v tomto složení: 

98 kus�  -  zimní zateplená reprezenta�ní bunda + vyšité logo Ústeckého kraje 
98 kus�  -  zimní zateplené reprezenta�ní kalhoty 
98 kus�  -  zimní �epice 
v celkové hodnot�  max.  294 000,- K� s DPH    

C ) u k l á d á
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci bodu  B) tohoto usnesení.

        Termín: 29. 1. 2012 

Usnesení �. 43/78R/2011 
Dota�ní program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011“ – schválení 
dotací
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s o u h l a s í  
s poskytnutím dotace ú�elov� ur�ené na realizaci projekt� v rámci dota�ního programu 
„Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011“ 
1. pro školy a školská za�ízení z�izované Ústeckým krajem, v celkovém objemu 490 tis. K�, 

dle p�ílohy �. 12 tohoto usnesení  
2. pro školy a školská za�ízení z�izované obcí v celkovém objemu 486 tis. K�, dle p�ílohy �. 

13 tohoto usnesení 
3. pro školu jejímž z�izovatelem je církev, v celkovém objemu 24 tis. K�, dle p�ílohy �. 14 

tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení a p�edložit smlouvy o poskytnutí 
neinvesti�ní dotace se subjekty uvedenými v p�íloze �. 13 a 14 tohoto usnesení, k podpisu 
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje 

         Termín: 30. 9. 2011 

Usnesení �. 44/78R/2011 
Zm�na závazných ukazatel� p�ísp�vkových organizací v rámci p�enesené p�sobnosti – oblast 
školství
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) b e r e  n a  v � d o m í  



26

1. p�íjmy UZ 33 215 – p�ijaté neinvesti�ní transfery – zvýšení o �ástku 1 460 tis. K�  
b�žné výdaje UZ 33 215 – zvýšení o �ástku 1 460 tis. K� – ú�elová dotace Ministerstva 
školství, mládeže a t�lovýchovy v rámci rozvojového programu „Financování asistent�
pedagoga pro d�ti, žáky a studenty se zdravotním postižením v soukromých školách pro 
období leden až prosinec 2011“ pro následující organizace: 
� Gymnázium Jana Amose Komenského, Dubí – zvýšení o �ástku 101 tis. K�
� St�ední škola sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odborná škola, Dubí – zvýšení o 
�ástku 101 tis. K�

� Základní škola a Praktická škola Arkádie, Teplice – zvýšení o �ástku 906 tis. K�
� Základní škola a Praktická škola Gabriely Plechové, Dolní Poustevna – zvýšení o 
�ástku 151 tis. K�

� Mate�ská škola speciální Demosthenes, Ústí nad Labem – zvýšení o �ástku 201 tis. 
K�

2. p�íjmy UZ 33 015 – p�ijaté neinvesti�ní transfery – zvýšení o �ástku 50 875 tis. K�
b�žné výdaje UZ 33 015 – zvýšení o �ástku 50 875 tis. K� – ú�elová dotace 
Ministerstva školství, mládeže a t�lovýchovy v rámci rozvojového programu „Podpora 
�ešení specifických problém� RgŠ v jednotlivých krajích s p�ihlédnutím k rozdílné 
hustot� osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sít� škol a školských za�ízení na území 
jednotlivých kraj� na rok 2011“ 
� obecní školy – zvýšení o �ástku 16 614 tis. K�
� krajské školy – zvýšení o �ástku 16 650 tis. K�
� rezerva – zvýšení o �ástku 17 611 tis. K�

3. p�íjmy UZ 33 027 – p�ijaté neinvesti�ní transfery – zvýšení o �ástku 127 500 tis. K�
b�žné výdaje UZ 33 027 – zvýšení o �ástku 127 500 tis. K� – ú�elová dotace 
Ministerstva školství, mládeže a t�lovýchovy v rámci rozvojového programu „Posílení 
platové úrovn� pedagogických pracovník� s vysokoškolským vzd�láváním, kte�í spl�ují 
odbornou kvalifikaci podle zákona �. 563/2004 Sb.“ : 
� obecní školy – zvýšení o �ástku 82 060 tis. K�
� krajské školy – zvýšení o �ástku 45 126 tis. K�
� rezerva – zvýšení o �ástku 314 tis. K�

4. úpravy rozpo�t� p�ímých náklad� p�ísp�vkových organizací na základ� povinného 
rozd�lení rezervy (dle p�íloh p�edloženého materiálu) a vytvo�ení rezervy na UZ 33 353 
ve výši – 50 480 tis. K�. 

B ) d o p o r u �u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na v�domí zm�nu závazných ukazatel� daných UZ  
(33 215, 33 015, 33 027, 33 353) na jednotlivé školy a školská za�ízení dle p�edloženého 
materiálu. 

C) u k l á d á
Ing. Petru Jakubcovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit doporu�ení dle �ásti B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 45/78R/2011 
St�ední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Pr�hon� 4800, p�ísp�vková organizace –
souhlas z�izovatele s p�ijetím nada�ního p�ísp�vku
Rada Ústeckého kraje po projednání

A ) s o u h l a s í  
s p�ijetím nada�ního p�ísp�vku na projekt „Bezbariérový vstup do objekt� školy a domova 
mládeže“ v �ástce 1 000 000,- K� od Nadace �EZ pro St�ední školu energetickou a 



27

stavební, Chomutov, Na Pr�hon� 4800, p�ísp�vkovou organizaci, I�: 41324641, 
sídlo: Chomutov, Na Pr�hon� 4800, PS�: 430 11. 

B ) u k l á d á  
Ing. Št�pánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a t�lovýchovy, zabezpe�it 
veškeré pot�ebné úkony k realizaci �ásti A) tohoto usnesení.
Termín: ihned

Usnesení �. 46/78R/2011 
Dota�ní program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2011 – dotace náhradním obcím
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
uvoln�ní dotací ze schváleného seznamu náhradních obcí Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2011 pro obce Zubrnice, okr. Ústí nad Labem ve výši 184 tis. K� na akci 
„Oprava odvodn�ní místní komunikace a chodníku“  a Byst�any,  okr. Teplice  ve  výši      143 
tis. K� na akci „Chodník Husova ulice“. 

Usnesení �. 47/78R/2011 
Projekt "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v �esko saském pohrani�í"
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  

1. realizaci projektu "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v �esko - saském 
pohrani�í"v rámci Programu p�eshrani�ní spolupráce Cíl 3 mezi �eskou republikou a 
Svobodným státem Sasko, 

2. zajišt�ní financování projektu z Fondu rozvoje Ústeckého kraje ve výši 3 mil. K�, z toho 10 
% vlastní spoluú�ast Ústeckého kraje v absolutní výši 300 000,- K�. 

B) u k l á d á  
RNDr. Zuzan� Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpe�it veškeré 
pot�ebné úkony k p�íprav� a p�edložení projektu "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu 
v �esko - saském pohrani�í"v rámci Programu p�eshrani�ní spolupráce Cíl 3 mezi �eskou 
republikou a Svobodným státem Sasko. 
Termín: pr�b�žn� po dobu realizace projektu

Usnesení �. 48/78R/2011 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s o u h l a s í   

s  ud�lením  výjimky z  podmínek  rozvojových  program� pro rok  2008 a 2009  tj. 
s prodloužením termínu dokon�ení projektu a p�edložení záv�re�né zprávy a záv�re�ného 
vyú�tování prost�ednictvím dodatku ke smlouv� o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán Lib�eves do 30. 6. 2013 

- Po�ízení územn� plánovací dokumentace Chbany do 31. 12. 2012 

B )  d o p o r u �u j e

       Zastupitelstvu Ústeckého kraje ud�lit výjimku projekt�m uvedeným v bod� A) 



28

C)   u k l á d á   
      Bc. Radku Vonkovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 49/78R/2011 
Kulturn� turistické zna�ení - schválení dodatku ke smlouv� o dílo
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s c h v a l u j e  
uzav�ení dodatku ke smlouv� o dílo se spole�ností Zna�ky Praha s.r.o.  

B ) u k l á d á  
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek ke smlouv� o dílo. 

        Termín: 10. 6. 2011

Usnesení �. 50/78R/2011 
Vyhodnocení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajišt�ní 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje ve�ejnými službami v p�eprav� cestujících ve�ejnou 
linkovou dopravou – oblast Lounsko - západ“ formou otev�eného �ízení
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v � d o m í   
1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na pln�ní ve�ejné zakázky na služby s názvem 

„Dlouhodobé zajišt�ní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje ve�ejnými službami v 
p�eprav� cestujících ve�ejnou linkovou dopravou – oblast Lounsko - západ“

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na pln�ní ve�ejné zakázky na služby s názvem  
„Dlouhodobé zajišt�ní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje ve�ejnými službami v 
p�eprav� cestujících ve�ejnou linkovou dopravou – oblast Lounsko - západ“ 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na pln�ní ve�ejné zakázky na služby s názvem 
„Dlouhodobé zajišt�ní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje ve�ejnými službami v 
p�eprav� cestujících ve�ejnou linkovou dopravou – oblast Lounsko - západ“

B ) r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona vylou�it uchaze�e  
- �SAD Slaný a.s., Lacinova 1366/10, 274 80 Slaný, I�O: 60193425, když k prokázání 

kvalifikace dle § 54 písm. a) zákona doložil výpis obchodního rejst�íku starší 90 dn�
- Autobusy Karlovy Vary, a.s., , Sportovní 578/4, 360 09 Karlovy Vary, I�O: 

25332473, když nedoložil �estné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výb�ru nejvhodn�jší nabídky uchaze�e, 
který podal ekonomicky nejvýhodn�jší nabídku a o p�id�lení ve�ejné zakázky s názvem 
„Dlouhodobé zajišt�ní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje ve�ejnými službami v 
p�eprav� cestujících ve�ejnou linkovou dopravou – oblast Lounsko - západ“ a uzav�ení 
Smlouvy o ve�ejných službách v p�eprav� cestujících ve�ejnou linkovou dopravou k 
zajišt�ní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – západ dle p�ílohy 
�. 15 tohoto usnesení s uchaze�em: 
- BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, I�O: 28360010 za t�chto podmínek, 

uvedených v nabídce: 
���� Základní cena dopravního výkonu na 1 km v K� bez DPH: 26,20 K�
���� Cena dopravního výkonu za každý 1 km realizovaný nad rámec 

p�edpokládaného rozsahu ve�ejných služeb uvedeného v �l. 2.4. dílu 1 
dokumentace v K� bez DPH: 10,48 K�



29

���� Úspora za každý 1 km nerealizovaný z p�edpokládaného rozsahu ve�ejných 
služeb uvedeného v �l. 2.4. dílu 1 dokumentace v K� bez DPH: 18,34 K�

C) u k l á d á  
1. Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, u�init veškeré další úkony zadavatele u této 

ve�ejné zakázky, zejména uzav�ít a podepsat smlouvu s vybraným uchaze�em. 
   Termín: 31. 7. 2011 

2. Ing. Jind�ichu Fra�kovi, vedoucímu odboru dopravy a silni�ního hospodá�ství, zabezpe�it 
všechny pot�ebné úkony této ve�ejné zakázky, zejména p�ipravit k uzav�ení smlouvu na 
pln�ní této ve�ejné zakázky s vybraným uchaze�em a p�edložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2011 

Usnesení �. 51/78R/2011 
Revokace p�ílohy usnesení Rady Ústeckého kraje �. 58/77R/2011 ze dne 18.5. 2011
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje �. 58/77R/2011 v �ásti týkající se rozhodnutí o uzav�ení 
dodatku ke smlouv� o závazku ve�ejné služby ve ve�ejné linkové doprav� k zajišt�ní 
základní dopravní obslužnosti �ástí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Št�tsko, s ú�inností úprav od 12. 6. 2011, dopravce �SAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 
80 Slaný; I� 60193425, 

B ) r o z h o d l a  
o uzav�ení dodatku ke smlouv� o závazku ve�ejné služby ve ve�ejné linkové doprav�
k zajišt�ní základní dopravní obslužnosti �ástí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Jirkovsko, s ú�inností úprav od 7. 6. 2011, dopravce Dopravní podnik m�st Chomutova a 
Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, I� 640 53 466, 

b) Št�tsko, s ú�inností úprav od 12. 6. 2011, dopravce �SAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 
80 Slaný; I� 60193425, 

             dle p�íloh �. 16 a 17 tohoto usnesení.

Usnesení �. 52/78R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – pln�ní smluvních povinností
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. o ud�lení pokuty podle �lánku 7 odst. 5 za porušení ustanovení �lánku 4 odst. 8 a 9 

„Smlouvy o závazku ve�ejné služby ve ve�ejné linkové doprav� k zajišt�ní základní 
dopravní obslužnosti �ásti území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Dolní 
Pooh�í“ dopravci �SAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, I� 601 93 425 za 
období od 17. 2. 2011 do 19. 4. 2011 tj. 61 dní v�etn� á 5 000,- K� v celkové výši 305 
000,- K� (nedodržení 10% podílu klimatizovaných vozidel).

2. o ud�lení pokuty podle �lánku 7 odst. 5 za porušení ustanovení �lánku 4 odst. 8 a 9 
„Smlouvy o závazku ve�ejné služby ve ve�ejné linkové doprav� k zajišt�ní základní 
dopravní obslužnosti �ásti území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
„Št�tsko“ dopravci �SAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, I� 601 93 425 za 
období od 17. 2. 2011 do 19. 4. 2011 tj. 61 dní v�etn� á 5 000,- K� v celkové výši 
305 000,- K� (nedodržení 10% podílu klimatizovaných vozidel)



30

dle p�edloženého materiálu; 

B )  u k l á d á  
Ing. Ji�ímu Šulcovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, zaslat dopravci �SAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, I� 601 93 425 urgenci úhrady smluvních pokut uložených usnesením 
Rady Ústeckého kraje �. 42/72R/2011 dne 9. 3. 2011. 
Termín: 15. 6. 2011 

Usnesení �. 53/78R/2011 
Projednání žádostí o dotaci z Fondu obnovy
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) n e s c h v a l u j e  

     dotaci  z  FO p.  na akci : „Oprava teras po záplav�“  (�.žád.  2/11-FO)   ve    
         výši 137.687,- K�; 

B ) n e d o p o r u �u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválení dotace z  FO p. 
 na akci : „Oprava objektu po povodni a po podmá�ení“ (�.žád.  

3/11-FO) ve výši 262.739,- K�.

Usnesení �. 54/78R/2011 
Vyhodnocení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ 
speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litom��ice– REKO hlavní budovy“
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v � d o m í  
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek a Zápis o posouzení a hodnocení nabídek II. ve�ejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická š
kola Litom��ice– REKO hlavní budovy“ dle p�íloh p�edloženého materiálu.

B) r o z h o d l a  
1. Vylou�it ze zadávacího �ízení této ve�ejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

uchaze�e MAX BUILDING s.r.o.,  Horní Chobolice 38, 411 46 Lib�šice, I�: 28688821, 
když doložili staré zn�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad� dle § 53 odst. 1 písm. c) a 
d) a dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona nedoložili osv�d�ení o autorizaci a chyb�l doklad o 
pojišt�ní dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona.  

2. O výb�ru nejvhodn�jší nabídky a uzav�ení smlouvy na pln�ní této ve�ejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s uchaze�em Severo�eská stavební, a.s., Velká hradební 231/17, 
Ústí nad Labem-m�sto, I�: 25458426, který podal nejvýhodn�jší nabídku, a to za t�chto 
podmínek uvedených v  nabídce: 
� celková nabídková cena v K� v�etn� DPH:  5 380 398,- 
� celková nabídková cena v K� bez DPH:  4 483 665,- 
� doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy:   18 
� záru�ní doba v m�sících, nejvýše však 60 m�síc�:  48  

C) u k l á d á  
1. Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, u�init veškeré další úkony zadavatele u této 

ve�ejné zakázky malého rozsahu, zejména uzav�ít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 30. 6. 2011 



31

2. Ing. Ji�ímu Smr�kovi, vedoucímu investi�ního odboru, zabezpe�it všechny pot�ebné úkony 
této ve�ejné zakázky, zejména p�ipravit k uzav�ení smlouvu na pln�ní ve�ejné zakázky 
s vybraným uchaze�em zadavateli a p�edložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení �. 55/78R/2011 
Vyhodnocení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Realizace p�eložky distribu�ního za�ízení ur�eného k dodávce elektrické energie �.Z-S14-12-
8120028912 a Z-S14-12-8120028923 – obchvat Podbo�any“
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v � d o m í  
Oznámení o zp�sobu provedení p�eložek a Smlouvy o smlouvách budoucích p�edložených od 
provozovatele distribu�ní soustavy �EZ distribuce, a.s., v rámci zadávacího �ízení ve�ejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Realizace p�eložek distribu�ního za�ízení ur�eného k 
dodávce elektrické energie �. Z-S14-12-8120028912 a Z-S14-12-8120028923 – obchvat 
Podbo�any“ dle p�ílohy p�edloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
O zadání zakázky podle zvláštních právních p�edpis� ( § 47 odst. 2 zákona �. 458/2000 Sb., 
energetický zákon ) a uzav�ení smluv na pln�ní této ve�ejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce dodavateli, který je vlastníkem dot�eného distribu�ního za�ízení ur�eného k 
dodávce elektrické energie, �EZ distribuce, a.s., za t�chto podmínek: 

� Podbo�any, Hlubany – p�eložka kabelového vedení VN:                    2.300.000,00 K�  
� Podbo�any, Hlubany – p�eložka vrchního vedení VN:                        3.100.000,00 K�  
� Celková cena za ob� p�eložky:                                                             5.400.000,00 K�

C) u k l á d á  
1. Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, u�init veškeré další úkony zadavatele u této 

ve�ejné zakázky malého rozsahu, zejména uzav�ít a podepsat smlouvy s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 30. 6. 2011 

2. Ing. Ji�ímu Smr�kovi, vedoucímu investi�ního odboru, zabezpe�it všechny pot�ebné úkony 
této ve�ejné zakázky, zejména p�ipravit k uzav�ení smlouvy na pln�ní ve�ejné zakázky 
s vybraným uchaze�em zadavateli a p�edložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení �. 56/78R/2011 
Vyhodnocení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ 
stavební, D��ín I“ formou užšího �ízení
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v � d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na pln�ní ve�ejné zakázky na stavební práce: 

„VOŠ a SPŠ stavební, D��ín I“ rozd�lené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 
t�i �ásti: 
I. �ást s názvem „REKO soc. za�ízení, rozvod� a kanalizace“ 
II. �ást s názvem „REKO DM“ 
III. �ást s názvem „REKO elektroinstalace a osv�tlení v u�ebnách IVT“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na pln�ní ve�ejné zakázky na stavební práce: 
„VOŠ a SPŠ stavební, D��ín I“ rozd�lené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 
t�i �ásti:



32

I. �ást s názvem „REKO soc. za�ízení, rozvod� a kanalizace“ 
II. �ást s názvem „REKO DM“ 
III. �ást s názvem „REKO elektroinstalace a osv�tlení v u�ebnách IVT“ 

B ) r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, v platném          

zn�ní (dále jen “zákon“),  nevylou�it žádného uchaze�e z další ú�asti v užším �ízení.  
2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vylou�ení uchaze�e Viamont DSP a.s.; 

Železni�á�ská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem; I�: 25429949, který podal nabídku na II. 
�ást zakázky s názvem „REKO DM“, když v nabídce uvedl dva r�zné údaje o sankci za 
nespln�ní termínu, který je hodnotícím kritériem a v návrhu smlouvy o dílo uvedl sankci za 
nespln�ní termínu ve výši 0,124% z ceny díla v�. DPH, což je 53 888,-- K�/den. V krycím 
listu  nabídky je p�itom uvedena �ástka 45 000,-- K�/den z prodlení a toto odpovídá 
0,124% z ceny díla bez DPH   

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výb�ru nejvhodn�jší nabídky toho 
uchaze�e jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodn�jší a o p�id�lení ve�ejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ 
stavební, D��ín I“ pro tyto �ásti zakázky takto: 
I. �ást s názvem „REKO soc. za�ízení, rozvod� a kanalizace“ uchaze�i 

Z.E.R.O.STAVINŽENÝRING  a.s., Chlumecká 327, 403 39 Chlumec, I�O: 28673042, 
za t�chto podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:                     8.276.710,87 K�          
Cena v�. DPH:           9.932.053,04 K�
Termín pln�ní od p�edání a p�evzetí staveništ� v týdnech:              30 týdn�  
Výše smluvní pokuty p�i nespln�ní termínu v K�/den, nejmén� však ve výši 0,1 % z  
celkové nabídkové ceny v�etn� DPH:                     29.797,00 K�/den  
Délka poskytované záruky v m�sících, nejvýše však 60 m�síc�:         60  m�síc�. 

II. �ást s názvem „REKO DM“ uchaze�i ISTAR, spol. s r.o.; Dráž
anská 37, 400 07 Ústí 
nad Labem; I�: 41327331, za t�chto podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:                     34.579.356,67 K�           
Cena v�. DPH:           41.495.228,07 K�
Termín pln�ní od p�edání a p�evzetí staveništ� v týdnech:                70 týdn�  
Výše smluvní pokuty p�i nespln�ní termínu v K�/den, nejmén� však ve výši 0,1 % z  
celkové nabídkové ceny v�etn� DPH:                       70.000,00 K�/den  
Délka poskytované záruky v m�sících, nejvýše však 60 m�síc�: 60  m�síc�. 

III. �ást s názvem „REKO elektroinstalace a osv�tlení v u�ebnách IVT“ uchaze�i Stamo 
spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 D��ín I, I�O: 43222323, za t�chto podmínek 
uvedených v nabídce:  
Cena bez DPH:                                 742.046,00 K�           
Cena v�. DPH:                       898.685,00 K�
Termín pln�ní od p�edání a p�evzetí staveništ� v týdnech:                         4 týdn�  
Výše smluvní pokuty p�i nespln�ní termínu v K�/den, nejmén� však ve výši 0,1 % z  
celkové nabídkové ceny v�etn� DPH:                              899,00 K�/den  
Délka poskytované záruky v m�sících, nejvýše však 60 m�síc�:                   60  m�síc�

C) u k l á d á  
1. Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, u�init veškeré další úkony zadavatele u této 

ve�ejné zakázky, zejména uzav�ít smlouvy u jednotlivých �ástí zakázky s vybraným 
uchaze�em a podepsat tyto smlouvy. 

      Termín: 31. 7. 2011 



33

2. Ing. Ji�ímu Smr�kovi, vedoucímu investi�ního odboru, zabezpe�it všechny pot�ebné 
úkony této ve�ejné zakázky, zejména p�ipravit k uzav�ení smlouvy u jednotlivých �ástí 
zakázky s vybraným uchaze�em a tyto p�edložit k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 7. 2011 

Usnesení �. 57/78R/2011 
Zahájení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a 
elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP dodate�né stavební práce“ 
formou jednacího �ízení bez uve�ejn�ní

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona �. 137/2006 

Sb., o ve�ejných zakázkách, v platném zn�ní (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 
�ízení ve�ejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, 
revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP dodate�né stavební práce“, 
formou jednacího �ízení bez uve�ejn�ní.�

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím �ízení bez uve�ejn�ní dodavateli: Sdružení EDS – 
AZS – SPŠ Ústí nad Labem, Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem,  vedoucí ú�astník 
EDS HOLDING, a.s., Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem, I�: 27336301 s tím, že 
celkový rozsah dodate�ných stavebních prací nep�ekro�í 20 % ceny p�vodní zakázky.

3. o pov��ení hodnotící komise jednáním v rámci jednacího �ízení a pln�ním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona.

B ) j m e n u j e  
        �leny hodnotící komise ve složení:

1. Ing. René Budja�, �len Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Ji�í Smr�ka, vedoucí investi�ního odboru 
3. Josef  Suchánek, referent odboru školství, mládeže a t�lovýchovy 
4. Ji�í Brokl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Kon�el, vedoucí odd�lení ve�ejných zakázek 

         náhradníky �len� hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Ji�í Šulc, �len Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zden�k Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
4. Jaroslav Kotlík, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Bc. Jana Chmelíková, referent odd�lení ve�ejných zakázek 

C) u k l á d á  
Ing. Ji�ímu Smr�kovi, vedoucímu investi�ního odboru, zabezpe�it nezbytné úkony ve�ejné 
zakázky a p�edložit výsledek ve�ejné zakázky s doporu�ením na p�id�lení ve�ejné zakázky. 
Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení �. 58/78R/2011 
Zahájení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO mostu �. 24721-1 
Sebuzín“ - dodate�né stavební práce, formou jednacího �ízení bez uve�ejn�ní
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení  § 21 odst. 1 písm. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a 

dále ve smyslu ustanovení  § 34 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, 



34

v platném zn�ní (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky na 
stavební práce s názvem „REKO mostu �. 24721-1 Sebuzín - dodate�né stavební práce, 
formou jednacího �ízení bez uve�ejn�ní.

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím �ízení bez uve�ejn�ní dodavateli: INSKY spol. 
s r.o., Nový sv�t 100, 400 07 Ústí nad Labem, I�O:00671533 s tím, že celkový rozsah 
dodate�ných stavebních prací nep�ekro�í 20 % ceny p�vodní zakázky.

3. o pov��ení hodnotící komise jednáním v rámci jednacího �ízení a pln�ní funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona.

B ) j m e n u j e  
        �leny hodnotící komise ve složení:

1. Ing. René Budja�, �len Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Ji�í Smr�ka, vedoucí investi�ního odboru 
3. Ing. Jind�ich Fran�k, vedoucí odboru dopravy a silni�ního hospodá�ství 
4. V�ra Píšová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Kon�el, vedoucí odd�lení ve�ejných zakázek 
6. Zástupce KHK 

         náhradníky �len� hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Ji�í Šulc, �len Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zden�k Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silni�ního hospodá�ství 
4. Ivana Baierová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Monika Telecká, referent odd�lení ve�ejných zakázek 
6. Zástupce KHK 

C) u k l á d á  
Ing. Ji�ímu Smr�kovi, vedoucímu investi�ního odboru, zabezpe�it nezbytné úkony ve�ejné 
zakázky a p�edložit výsledek ve�ejné zakázky s doporu�ením na p�id�lení ve�ejné zakázky. 
Termín: 31. 7. 2011 

Usnesení �. 59/78R/2011 
Zahájení zadávacího �ízení ve�ejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka �. 2 -
etapa 2, výstavba stezky“ formou užšího �ízení
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona �. 

137/2006 Sb., o ve�ejných  zakázkách, v platném zn�ní (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího �ízení ve�ejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka �. 2 - etapa 
2, výstavba stezky“ formou užšího �ízení s omezením po�tu zájemc� pro ú�ast v užším 
�ízení na p�t zájemc�. Práce budou provedeny na základ� projektové dokumentace 
zpracované firmou Petr Urban – projektová kancelá�, Dráž
anská 37/455, 400 07 Ústí 
nad Labem; I� 156 953 95. 

2. O zp�sobu hodnocení nabídek na pln�ní této ve�ejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s t�mito díl�ími kritérii a váhami:  
� celková nabídková cena bez DPH – váha 85 % 
� termín pln�ní ode dne p�edání a p�evzetí díla v týdnech – váha 5 % 
� výše smluvní pokuty p�i nespln�ní termínu v K�/den, nejmén� však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny v�etn� DPH - váha 5 % 
� záru�ní doba v m�sících, nejvýše však 60 m�síc� – váha 5 % 

3. O p�edpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemc� o ú�ast v užším �ízení  

� základní kvalifika�ní p�edpoklady:  



35

� dle § 53 odst. 1 zákona uchaze� prokáže zp�sobem podle § 53 odst. 2 zákona  
���� profesní kvalifika�ní p�edpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchaze� doloží výpis z obchodního rejst�íku  
�i jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních p�edpis�; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchaze� doloží doklad o oprávn�ní 
k podnikání podle zvláštních právních p�edpis� v rozsahu odpovídajícím p�edm�tu 
ve�ejné zakázky, zejména doklad prokazující p�íslušná živnostenská oprávn�ní �i 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchaze�  p�edloží doklad osv�d�ující 
odbornou zp�sobilost uchaze�e nebo osoby, jejímž prost�ednictvím  odbornou 
zp�sobilost zabezpe�uje, je-li pro pln�ní ve�ejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních p�edpis�

���� ekonomické a finan�ní kvalifika�ní p�edpoklady: 
� dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchaze� doloží doklad o pojišt�ní         

odpov�dnosti za škodu zp�sobenou uchaze�em t�etí osob� ve výši min. 50 mil. K�; 
� dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchaze� doloží �estné prohlášení o 

výši obratu ze stavební �innosti za každé z p�edcházejících t�í ú�etních období 
s tím, že obrat za každé z p�edcházejících ú�etních období v oblasti stavebních 
prací bude minimáln� ve výši 300 mil. K� bez DPH.  

���� Technické kvalifika�ní p�edpoklady: 
� dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že uchaze� uvede seznam nejmén� t�í 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 100 
mil. K� bez DPH se zam��ením na dopravní stavby, a ke každé z nich osv�d�ení 
objednatel� o �ádném pln�ní t�chto zakázek; 

� dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchaze� doloží osv�d�ení o vzd�lání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona �. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném zn�ní) odpov�dných za vedení realizace 
p�íslušných stavebních prací, a to doložením osv�d�ení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného �KAIT podle 
zákona �. 360/1992 Sb.v platném zn�ní. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výb�r omezeného po�tu 5 
zájemc�, a to náhodným výb�rem losem, za ú�asti notá�e. 

5. o povinnosti uchaze�� poskytnout k zajišt�ní spln�ní svých povinností vyplývajících 
z ú�asti v zadávacím �ízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na �ástku 
2 100 000,00 K�. Jistota m�že být složena jednou z t�chto forem :  
� složením jistoty na ú�et zadavatele („pen�žní jistota“) 
� poskytnutím bankovní záruky 
� pojišt�ním záruky. 
Pokud uchaze� zvolí pen�žní jistotu, zašle ji na depozitní ú�et zadavatele �íslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol �íslo této VZ p�id�lené IS VZ US, specifický symbol 
I� uchaze�e, tak, aby byla p�ipsána na ú�et zadavatele nejpozd�ji v poslední den lh�ty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchaze� prokáže p�íslušným potvrzením, které bude 
nedílnou sou�ástí nabídky, zárove� v nabídce uvedou �íslo ú�tu, na který požadují 
pen�žní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojišt�ní záruky (dále také „záru�ní listina“) 
musí být v písemné form� p�edložena zadavateli v originále jako sou�ást nabídky v 
samostatné, odd�litelné složce p�íp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních �ástí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neodd�liteln� vložena 
kopie t�chto záru�ních listin. Uchaze� je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojišt�ní záruky po celou dobu zadávací lh�ty. 

6. O pov��ení hodnotící komise  pln�ním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  



36

7. O pov��ení hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro ú�ely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B ) j m e n u j e  
�leny hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, �len Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budja�, �len Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Ji�í Smr�ka, vedoucí odboru investi�ního 
4. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje  
5. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odd�lení fond� a program�
6. Ing. František Kon�el, vedoucí odd�lení ve�ejných zakázek 
7. zástupce KHK

         náhradníky �len� hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, p�edseda Finan�ního výboru a �len Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Rudolf  Kozák, p�edseda Investi�ní komise a �len Zastupitelstva Ústeckého 

kraje 
3. Ing. Zden�k Teufl, vedoucí odd�lení investic a údržby majetku 
4. Ing. Josef Svoboda, vedoucí odd�lení regionální rozvoje a cestovního ruchu 
5. Ing. Lucie Kuželová, odd�lení regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
6. Ji�í Korbel, odd�lení ve�ejných zakázek 
7. zástupce KHK

C ) u k l á d á  
Ing. Ji�ímu Smr�kovi, vedoucím investi�ního odboru, ve spolupráci s RNDr. Zuzanou 
Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpe�it nezbytné úkony této  ve�ejné 
zakázky a p�edložit vyhodnocení zadávacího �ízení s návrhem na zadání této ve�ejné zakázky 
vybranému uchaze�i. 
Termín: 31. 8. 2011 

1. 
Usnesení �. 60/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich �ástí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (p�evodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  
 bytem  a paní  

, bytem  a to: 
- pozemek: p. �. 2689/6 o vým��e 500 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek odd�len z p. 

p. �. 2689 o vým��e 2777 m2 geometrickým plánem �. 3378-527/2007 ze dne 18. 2. 
2008), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV �. 3030 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 361.427- K� a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditel� 497, 440 64 Louny, I�: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit kupní smlouvu, jejímž 
p�edm�tem je prodej (p�evod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 



37

Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011

2. 
Usnesení �. 61/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o prodeji (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou ve�ejné 
dražby, a to: 
-  budova: bez �p/�e, zp�sob využití: ob�anská vybavenost, umíst�na na p.p.�. 3203  
- pozemek: p.p.�. 3203 o vým��e 93 m2, druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í  
-  pozemek: p.p.�. 3204 o vým��e 526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

zele�
obec Most, k.ú. Most II, zapsaných na LV �. 4984 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitých v�cí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku �. 2011-26 Ing. Petra K�ivky ze dne 28.3.2011: 

650 000,- K�
2. Nejnižší podání: 650 000,- K�
3. �ástka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- K�
4. Dražební jistota: 195 000,- K�
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Nemocnice 
následné pé�e v Most�, p�ísp�vková organizace, se sídlem Žižkova 1304, 434 01 Most, I�: 
66112338. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011

3. 
Usnesení �. 62/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o prodeji (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou ve�ejné 
dražby, a to: 
-  budova: �ást obce: Rumburk 1, �.p. 1126, zp�sob využití: bydlení, umíst�na na p.p.�. 52  
-  pozemek: p.p.�. 52 o vým��e 360 m2, druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í  
-  pozemek: p.p.�. 53 o vým��e 804 m2, druh pozemku: zahrada, zp�sob ochrany: 

zem�d�lský p�dní fond 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV �. 3542 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovitých v�cí specifikovaných v tomto usnesení: 



38

1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku �. 2011-32 Ing. Petra K�ivky ze dne 5.4.2011:  
1 700 000,- K�

2. Nejnižší podání: 1 700 000,- K�
3. �ástka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- K�
4. Dražební jistota: 510 000,- K�
5.  Práva t�etích osob:  
 Smlouva o nájmu bytu uzav�ená s  dne 10.11.2010 na dobu ur�itou 

do 31.12.2011. 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Krajská 
majetková, p�ísp�vková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, I�: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011

4. 
Usnesení �. 63/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o prodeji (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou ve�ejné 
dražby, a to: 
-  budova: �ást obce: D��ín I - D��ín, �.p. 411, zp�sob využití: bydlení, zp�sob ochrany: 

rozsáhlé chrán�né území, umíst�na na p.p.�. 2277  
-  pozemek: p.p.�. 2277 o vým��e 752 m2, druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í, 

zp�sob ochrany: rozsáhlé chrán�né území 
obec D��ín, k.ú. D��ín, zapsaných na LV �. 5306 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� D��ín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitých v�cí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku �. 2011-27 Ing. Petra K�ivky ze dne 30.3.2011:  

3 800 000,- K�
2. Nejnižší podání: 3 800 000,- K�
3. �ástka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- K�
4. Dražební jistota: 1 140 000,- K�
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Krajská 
majetková, p�ísp�vková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, I�: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011

5. 
Usnesení �. 64/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  



39

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o prodeji (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou ve�ejné 
dražby, a to: 
-  budova: �ást obce: D��ín I - D��ín, �.p. 445, zp�sob využití: ob�anská vybavenost, zp�sob 

ochrany: rozsáhlé chrán�né území, umíst�na na p.p.�. 2239  
-  pozemek: p.p.�. 2239 o vým��e 486 m2, druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í, 

zp�sob ochrany: rozsáhlé chrán�né území 
obec D��ín, k.ú. D��ín, zapsaných na LV �. 5306 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� D��ín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitých v�cí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku �. 2011-29 Ing. Petra K�ivky ze dne 31.3.2011:  

3 400 000,- K�
2. Nejnižší podání: 3 400 000,- K�
3. �ástka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- K�
4. Dražební jistota: 1 020 000,- K�
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Krajská 
majetková, p�ísp�vková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, I�: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011

6. 
Usnesení �. 65/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (p�evod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 37/16Z/2010 ze dne 1.9.2010 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou ve�ejné dražby, a to z p�vodn� stanovené výše 2 900 000,- K� na 1 990 000,- K�.

7. 
Usnesení �. 66/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (p�evod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 52/20Z/2010 ze dne 22.12.2010 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou ve�ejné dražby, a to z p�vodn� stanovené výše 2 679 769,- K� na 2 050 000,- K�.

8. 
Usnesení �. 67/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e
o zám�ru darování (p�evodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. �. 1498/1 o vým��e 1237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: silnice, zp�sob ochrany: rozsáhlé chrán�né území, 



40

obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV �. 181 u Katastrálního ú�adu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� D��ín pro Ústecký kraj. 

9. 
Usnesení �. 68/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o zám�ru darování (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chot�šov, se 
sídlem Lovosická 13, Chot�šov, PS� 410 02, Lovosice,  I�: 00526096, a to: 
- pozemek: p.p.�. 753/2 o vým��e 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.�. 753/3 o vým��e 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.�. 753/4 o vým��e 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.�. 753/5 o vým��e 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

ostatní komunikace, 
(odd�leny z p.p.�. 753 o vým��e 40354 m2 geometrickým plánem pro rozd�lení pozemku �. 
268-20/2011 ze dne 9. 2. 2011) 
obec Chot�šov, k.ú. Chot�šov u Vrbi�an, zapsané na LV �. 640 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracovišt� Litom��ice, pro Ústecký kraj. 

10. 
Usnesení �. 69/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zám�ru darování (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. �. 839/4 o vým��e 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

ostatní komunikace (pozemek odd�len z p. p. �. 839/1 o vým��e 1130 m2 dle 
geometrického plánu �. 289-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, pozemek zapsaný na LV �. 215 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p. �. 629/2 o vým��e 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace (pozemek odd�len z p. p. �. 629 o vým��e 670 m2 dle geometrického 
plánu �. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011),

- pozemek: p. �. 629/3 o vým��e 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace (pozemek odd�len z p. p. �. 629 o vým��e 670 m2 dle geometrického 
plánu �. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

- pozemek: p. �. 677/3 o vým��e 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace (pozemek odd�len z p. p. �. 677/1 o vým��e 3452 m2 dle 
geometrického plánu �. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

- pozemek: p. �. 677/4 o vým��e 254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace (pozemek odd�len z p. p. �. 677/1 o vým��e 3452 m2 dle 
geometrického plánu �. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

obec Petrohrad, k. ú. �ern�ice u Petrohradu, pozemky zapsané na LV �. 134 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Žatec pro Ústecký kraj, 



41

11. 
Usnesení �. 70/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o zám�ru darování (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dušníky, se 
sídlem Dušníky 69, PS� 413 01, Dušníky, I�: 00263583, a to: 
- pozemek: p.p.�. 594/8 o vým��e 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

ostatní dopravní plocha (pozemek odd�len z p.p.�. 594/1 o vým��e 54298 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice dle geometrického plánu �. 337-9/2011 ze 
dne 1.2.2011), 

- pozemek: p.p.�. 594/9 o vým��e 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní dopravní plocha (pozemek odd�len z p.p.�. 594/1 o vým��e 54298 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice dle geometrického plánu �. 337-9/2011 ze 
dne 1.2.2011), 

obec Dušníky, k.ú. Dušníky zapsané na LV �. 321 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� Litom��ice pro Ústecký kraj. 

12. 
Usnesení �. 71/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

B�íza, se sídlem: B�íza �.p. 110, 413 01 Roudnice nad Labem, I�: 00263419, a to: 
pozemek: p. �. 429/2 o vým��e 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/3 o vým��e 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/4 o vým��e 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/5 o vým��e 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/6 o vým��e 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/7 o vým��e 714 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/8 o vým��e 1909 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/9 o vým��e 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. �. 429/10 o vým��e 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, 

obec B�íza, k. ú. B�íza, pozemky zapsaných na LV �. 298 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PS�: 417 03, I�: 
00080837. 



42

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit darovací smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je poskytnutí daru (p�evod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011 

13. 
Usnesení �. 72/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (p�evodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje m�stu 

Horní Ji�etín, se sídlem: Poto�ní 15, 435 43 Horní Ji�etín, I�: 00265942, a to: 
- pozemek: p. �. 850/1 díl „a“ o vým��e 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: silnice, 
obec Horní Ji�etín, k. ú. �ernice u Horního Ji�etína, pozemek zapsaný na LV �. 379 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Most pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PS�: 417 
03, I�: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit darovací smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je poskytnutí daru (p�evod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 6. 2011 

14. 
Usnesení �. 73/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (p�evodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

m�stu Kada�, se sídlem: Mírové nám�stí 1, Kada�, PS�: 432 01, I�: 00261912, a to: 
- pozemek: p. �. 1400/2 o vým��e 884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

jiná plocha (pozemek odd�len z p. p. �. 1400 o vým��e 7502 m2 dle geometrického plánu 
�. 2182 – 78/2010 ze dne 11. 8. 2010),

obec Kada�, k. ú. Kada�, pozemek zapsaný na LV �. 8 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospoda�ení p�ísp�vkové organizace St�ední odborná škola služeb a St�ední odborné 



43

u�ilišt�, Kada�, p�ísp�vková organizace, se sídlem 5. kv�tna 680, Kada�, PS�: 432 01, 
I�: 61342688, 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit darovací smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je poskytnutí daru (p�evod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1 tohoto 
usnesení k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 6. 2011

15. 
Usnesení �. 74/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (p�evodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje m�stu 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, I�: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. �. 2748/33 o vým��e 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. �. 2869/7 o vým��e 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. �. 2869/9 o vým��e 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. �. 2869/10 o vým��e 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p. p. �. 2869/11 o vým��e 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV �. 859 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PS�: 417 03, I�: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit darovací smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je poskytnutí daru (p�evod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011 

16. 
Usnesení �. 75/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  



44

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o sm�n� nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.�. 328 o vým��e 26318 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob využití: 

zem�d�lský p�dní fond 
obec Výškov, k.ú. Výškov u Po�erad, zapsané na LV �. 206 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Louny pro Ústecký kraj 
za 

nemovitosti ve vlastnictví �eské republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu 
Pozemkový fond �R, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, I�: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.�. 476/7 o vým��e 23005 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob využití: 

zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: p.p.�. 476/8 o vým��e 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

neplodná p�da 
- pozemek: p.p.�. 476/12 o vým��e 1488 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob využití: 

zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: p.p.�. 485/2 o vým��e 1058 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob využití: 

zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: p.p.�. 485/10 o vým��e 402 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: jiná plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV �. 10002 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Žatec pro �eskou Republiku, 

s tím, že rozdíl v cen� sm��ovaných nemovitostí, tj. 110.000,- K�, bude Pozemkovému 
fondu Ústeckým krajem doplacen. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit sm�nnou smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je sm�na nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

17. 
Usnesení �. 76/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od m�sta 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, I�: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. �. 2746/23 o vým��e 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. p. �. 2746/27 o vým��e 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: silnice, zp�sob ochrany: rozsáhlé chrán�né území, 
- pozemek: p. p. �. 2746/29 o vým��e 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. p. �. 2751/30 o vým��e 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: silnice, 



45

- pozemek: p. p. �. 2751/32 o vým��e 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: silnice, 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV �. 1081 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Rumburk pro m�sto Krásná Lípa za kupní cenu 
14.050,- K� a p�edání uvedených nemovitostí k hospoda�ení p�ísp�vkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PS�: 417 03, I�: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit kupní smlouvu, jejímž 
p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011 

18. 
Usnesení �. 77/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  
, bytem:  a to: 

- pozemek: p. p. �. 2751/31 o vým��e 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: silnice,  

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV �. 1280 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Rumburk pro  za kupní cenu 
2.300,- K� a p�edání uvedené nemovitosti k hospoda�ení p�ísp�vkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 
3, PS�: 417 03, I�: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit kupní smlouvu, jejímž 
p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 29. 6. 2011 

20. 
Usnesení �. 78/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od . 

, bytem  a to:



46

- pozemek: p. p. �. 792/10 o vým��e 1259 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 
ochrany: zem�d�lský p�dní fond, rozsáhlé chrán�né území (pozemek byl odd�len z p. 
p. �. 792/4 o vým��e 19113 m2, geometrickým plánem pro rozd�lení pozemku �. 463-
38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

- pozemek: p. p. �. 792/11 o vým��e 352 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 
ochrany: zem�d�lský p�dní fond, rozsáhlé chrán�né území (pozemek byl odd�len z p. 
p. �. 792/6 o vým��e 1268 m2, geometrickým plánem pro rozd�lení pozemku �. 463-
38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

obec D��ín, k. ú. K�ešice u D��ína, zapsaných na LV �. 977 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� D��ín pro  za kupní 
cenu 805.500,-  K�. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit kupní smlouvu, jejímž 
p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 29. 6. 2011

21. 
Usnesení �. 79/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spole�nosti 

HiT FLORA, s.r.o., se sídlem Vít�zství 216, 405 02 D��ín 2,  I�: 25499611, a to:  
- pozemek: p. p. �. 792/12 o vým��e 420 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 

ochrany: zem�d�lský p�dní fond, rozsáhlé chrán�né území (pozemek byl odd�len z p. 
p. �. 792/1 o vým��e 13089 m2, geometrickým plánem pro rozd�lení pozemku �. 464-
38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

obec D��ín, k. ú. K�ešice u D��ína, zapsaných na LV �. 97 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� D��ín pro spole�nost HiT FLORA, s.r.o. za kupní 
cenu 210.000,-  K�. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit kupní smlouvu, jejímž 
p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 29. 6. 2011

22. 
Usnesení �. 80/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 



47

A) d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
, oba bytem   

, a to: 
- pozemek: p.p.�. 2399/4 o vým��e 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

silnice (odd�len ze st.p.�. 64/1 o vým��e 132 m2 geometrickým plánem pro rozd�lení 
pozemk� se zm�nou hranic pozemk� – zam��ení chodník� �. 516-173/2002 ze dne 6. 1. 
2003) 

v obci R�žová, k.ú. R�žová zapsané na LV �. 672 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracovišt� D��ín, za kupní cenu 920,--K� (23 m2 – 40,--K�/m2) a p�edání 
uvedené nemovitosti k hospoda�ení p�ísp�vkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PS�: 417 03, I�O: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby p�edložil kupní smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 29. 6. 2011

23. 
Usnesení �. 81/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Statutárního 
m�sta D��ín, se sídlem Mírové nám. 1175/5, D��ín IV-Podmokly, 405 38, I�: 00261238, 
a to: 
- pozemek: p.p.�. 3983/6 o vým��e 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: silnice, zp�sob ochrany: rozsáhlé chrán�né území, 
obec D��ín, k.ú. Podmokly, zapsané na LV �. 10001 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracovišt� D��ín, pro Statutární m�sto D��ín, za kupní cenu 7.720,--K�
(193 m2 – 40,--K�/m2) a p�edání uvedené nemovitosti k hospoda�ení p�ísp�vkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PS�: 417 03, I�O: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby p�edložil kupní smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 29. 6. 2011

24. 



48

Usnesení �. 82/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u �u j e
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Správy železni�ní dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážd�ná 1003/7, 110 00 
Praha 1, zastoupené vrchním p�edsedou Správy dopravní cesty Ústí nad Labem I�: 
70994234, a to: 
- pozemek: p. p. �. 1567/14 díl a o vým��e 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: dobývací prostor (p.p.� 1567/14 díl a vznikl rozd�lením p.p.�. 1567/14 o 
vým��e 4329 m2 dle geometrického plánu pro zm�nu hranic �. 1218-58/2011 ze dne 
20.4.2011),

- pozemek: p. p. �. 1665/15 o vým��e 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: ostatní komunikace,  

obec Chaba�ovice, k.ú. Chaba�ovice, zapsané na LV �. 561 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracovišt� Ústí nad Labem za kupní cenu 35.000,-- K� a 
p�edání uvedených nemovitostí k hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PS�: 417 03, I�O: 00080837  

2.  uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby p�edložil kupní smlouvu, 
jejímž p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2011 

B) u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 29. 6. 2011

25. 
Usnesení �. 83/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u �u j e
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Lobendava, I� 00555983, se sídlem Lobendava �.p. 271, PS� 407 84, a to: 

- pozemek:p.�. 1860/2 o vým��e 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek vznikl odd�lením z pozemku p.�. 1860 o vým��e 644 
m², druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: ostatní komunikace dle 
geometrického plánu pro rozd�lení pozemku �. 104-275/2009 ze dne 27.11.2009) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV �. 188 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Rumburk pro obec Lobendava za kupní cenu 2.500,- K� a 
p�edání uvedené nemovitosti k hospoda�ení p�ísp�vkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PS�: 417 03, I�O: 80837. 



49

2. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit kupní smlouvu, jejímž 
p�edm�tem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 11. 2011

B) u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle brodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 29. 6. 2011

26. 
Usnesení �. 84/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o zám�ru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

Tlaková úrove� DN, dn, ∅∅∅∅ L [ m ]   Ks Katastr. území 

VTL plynovod 
SO 404 DN 200 5539  

Havra�, 
Velemyšleves, 
Minice 

VTL plynovod SO 401 DN 100 282,10  Tatinná, Bitozeves

VTL plynovod SO 401 DN 80 4,40  Tatinná, Bitozeves

STL plynovod 
SO 407 dn 315 2454,39  

Minice, Sta�kovice 
u Žatce, Nehasice, 
Tatinná 

STL plynovod SO 408, 

SO 407 
dn 225 3402,82  

Minice, Sta�kovice 
u Žatce, Nehasice, 
Tatinná 

STL plynovod SO 408 dn 160 0,40  
Sta�kovice u 
Žatce

STL plynovod SO 408 DN 150 4,30  
Sta�kovice u 
Žatce

STL plynovod SO 408 dn 110 10,47  
Sta�kovice u 
Žatce 

RS – technol.�ást SO 405 Výkon: 10000/2/1-440 1 Minice 

RS – technol.�ást SO 402 Výkon: 5000/2/1-440 1 Tatinná 

27. 
Usnesení �. 85/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e
o uzav�ení smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a �R - Pozemkovým 
fondem �eské republiky, se sídlem Praha 3, Žižkov, Husinecká 1024/11a, PS�: 130 00, I�: 
45797072, a to na: 



50

- pozemek: �ást p.p.�. 4/1 o vým��e 126 m², druh pozemku: trvalý travní porost, zp�sob 
ochrany: zem�d�lský p�dní fond, 

obec Velký Šenov, k.ú. Staré Hrab�cí, zapsané na LV �. 10002 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Rumburk �R, správa nemovitostí ve vlastnictví státu 
Pozemkový fond �R na dobu neur�itou s ú�inností od 1. 7. 2011 s t�ím�sí�ní výpov�dní 
lh�tou za nájemné od data ú�innosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního povolení 
ve výši 100,- K�/rok a po nabytí právní moci stavebního povolení ve výši  1.260,- K�
ro�n� (tj. 10,- K�/m2/rok) pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“, SO 203 Staré Hrab�cí – sanace sesuvu v km 22,004 – 22,036. 

B) u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2011

28. 
Usnesení �. 86/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a spole�ností SILNICE 
GROUP a.s., se sídlem: Václavské nám�stí 802/56, 110 00 Praha 1, I�: 62242105, a to: 

- pozemek: �ást p.p.�. 1695/3 o vým��e 1700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: silnice 

obec Sta�kovice, k.ú. Sta�kovice u Žatce, zapsaný na LV �. 338 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: �ást p.p.�. 1060/9 o vým��e 2910 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: manipula�ní plocha 

- pozemek: �ást p.p.�. 1060/11 o vým��e 787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: manipula�ní plocha 

- pozemek: �ást p.p.�. 1060/20 o vým��e 682 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: manipula�ní plocha 

- pozemek: �ást p.p.�. 1060/21 o vým��e 787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: manipula�ní plocha 

obec Žiželice, k.ú. Žiželice u Žatce, zapsaný na LV �. 164 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Žatec pro Ústecký kraj, 

na dobu ur�itou s platností od 29. 6. 2011 do 31. 12. 2012, za ú�elem umíst�ní deponie 
živi�ného recyklátu za cenu 20,- K�/m2/rok.

B) u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 8. 2011

29. 
Usnesení �. 87/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 



51

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o nájmu nemovitostí dle P�ílohy �. 18 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a , bytem  a to: 
- pozemek: �ást p.p.�. 3532/2 (podíl ¼) o vým��e cca 4959 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond,  
- pozemek: �ást p.p.�. 3572 (podíl ¼) o vým��e cca 2379 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV �. 1794 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice pro  

, na dobu 
ur�itou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu, za cenu 
18.345,-K�/rok (podíl ¼) tj. 10,- K�/m2/rok.  

B ) u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2011 

30. 
Usnesení �. 88/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) r o z h o d u j e  
o uzav�ení Dodatku �. 1 k nájemní smlouv� �. 75N10/38 ze dne 2.6.2010 mezi Ústeckým 
krajem a Pozemkovým fondem �R, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, I�: 
45797072, ve zn�ní: 
V katastrální území Roudnice nad Labem prob�hla digitalizace SGI. Z tohoto d�vodu smlouva 
neodpovídá sou�asnému stavu evidovanému v katastru nemovitostí. Dále nájemce požádal o 
úpravu nájemní smlouvy v d�sledku zm�ny projektu obchvatu silnic �. II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem. Dodatek aktualizuje p�edm�t nájmu dle sou�asného stavu k katastru 
nemovitostí a nov� pronajímané plochy pozemk�, a to: 
- pozemek: �ást p. p. �. 3275/22 o vým��e 10396 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 

ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: �ást p. p. �. 3273/2 o vým��e 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití: neplodná p�da, zp�sob ochrany: menší chrán�né území 
- pozemek: �ást p. p. �. 3866 o vým��e 956 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob ochrany: 

menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: �ást p. p. �. 3273/3 o vým��e 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 

využití:neplodná p�da, zp�sob ochrany: menší chrán�né území 
- pozemek: �ást p. p. �. 3467 o vým��e 340 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob ochrany: 

menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: �ást p. p. �. 3511/8 o vým��e 105 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 

ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: �ást p. p. �. 3532/1 o vým��e 3459 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 

ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: �ást p. p. �. 4271 o vým��e 15 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob ochrany: 

menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 
- pozemek: �ást p. p. �. 3569 o vým��e 1530 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 

ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 



52

- pozemek: �ást p. p. �. 4272/1 o vým��e 440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: ostatní komunikace, zp�sob ochrany: menší chrán�né území 

- pozemek: �ást p. p. �. 4272/2 o vým��e 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob 
využití: ostatní komunikace, zp�sob ochrany: menší chrán�né území 

- pozemek: �ást p. p. �. 3963/2 o vým��e 479 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 
ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 

- pozemek: �ást p. p. �. 3275/4 o vým��e 13 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob ochrany: 
menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV �. 10002 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice.  
Smluvní strany se dohodly na tom, že se výše ro�ního nájemného stanoveného dohodou m�ní 
ze 130.365,- K� na 159.840,- K�. 

B) u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit Dodatek �. 1 k nájemní 
smlouv� �. 75N10/38 uzav�ené dne 2.6.2010, o jehož uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje.  

 Termín: 30. 9. 2011

31. 
Usnesení �. 89/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitosti dle P�ílohy �. 19 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a , bytem , a to: 
- pozemek: p. p. �. 1011/1 o vým��e 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

neplodná p�da  
obec K�ešice, k. ú. K�ešice u Litom��ic, zapsané na LV �. 295 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice pro  na dobu ur�itou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu, pro ú�ely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka �. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitosti, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 11. 2011

32. 
Usnesení �. 90/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitosti dle P�ílohy �. 20 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a , bytem , a to: 
- pozemek: �ást p. p. �. 93 o vým��e cca 152 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci- parcely p�vod Pozemkový katastr (PK) 
obec Št�tí, k. ú. Hn�vice, zapsané na LV �. 179 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� Litom��ice pro  na dobu ur�itou, a to ode dne 



53

podpisu smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu, pro ú�ely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka �. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitosti, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 11. 2011

33. 
Usnesení �. 91/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitosti (pozemku) mezi Ústeckým krajem a 
�editelstvím silnic a dálnic �R, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 05, I�: 
65993390, a to: 
- pozemek: �ást p.p.�. 4858/2 o vým��e max. 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

zp�sob využití: silnice, 
obec Litom��ice, k.ú. Litom��ice, zapsané na LV �. 7648 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracovišt� Litom��ice, pro Ústecký kraj, na dobu ur�itou, a to ode dne 
podpisu smlouvy, nejpozd�ji do 6 m�síc� od data vydání kolauda�ního souhlasu ke 
stavb� „I/15 Litom��ice, mosty ev. �. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043“, jejímž investorem 
je 	SD �R. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitosti, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2011

34. 
Usnesení �. 92/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitosti dle P�ílohy �. 21 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a , bytem  

, bytem  
 bytem , bytem Na 

, bytem  
y, , bytem 

bytem  a 
to: 
- pozemek: p.p.�. 3775 o vým��e 131 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp�sob 

ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, 
- pozemek: �ást p.p.�. 3780/1 o vým��e cca 11431 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 

ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV �. 3546 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice pro  



54

    
   na dobu ur�itou, 

a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu. 

B ) u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitosti, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2011 

35. 
Usnesení �. 93/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitostí dle P�ílohy �. 22 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a  bytem U Stadionu 272/11, 412 01 Litom��ice a 

 bytem Plešivecká 1405/30, 412 01 Litom��ice, a to: 
- pozemek: �ást p.p.�. 3780/43 (podíl ¼) o vým��e cca 1128 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, zapsaný na LV �. 2080, 
- pozemek: �ást p.p.�. 3577 (podíl 1/8) o vým��e cca 314 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, zapsaný na LV �. 2079, 
- pozemek: �ást p.p.�. 3780/39 (podíl 1/8) o vým��e cca 40 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, zapsaný na LV �. 2079, 
- pozemek: �ást p.p.�. 4309/14 (podíl 1/8) o vým��e cca 27 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

zp�sob využití: koryto vodního toku p�irozené nebo upravené, zp�sob ochrany: menší 
chrán�né území, zapsaný na LV �. 2079, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice, na dobu ur�itou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2011 

36. 
Usnesení �. 94/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitostí dle P�ílohy �. 23 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a  bytem 2 a to: 
- pozemek: �ást p.p.�. 3479 (podíl 1/4) o vým��e cca 191 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV �. 2546 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice pro  

, na dobu ur�itou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu. 

B )  u k l á d á  



55

Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2011 

37. 
Usnesení �. 95/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitostí dle P�ílohy �. 24 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a , bytem  

 bytem   a to: 
- pozemek: �ást p.p.�. 3478 (podíl 1/6) o vým��e cca 107 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, zapsaný na LV �. 2545, 
- pozemek: �ást p.p.�. 3479 (podíl 1/4) o vým��e cca 191 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, zapsaný na LV �. 2546, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice, na dobu ur�itou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2011 

38. 
Usnesení �. 96/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitostí dle P�ílohy �. 25 tohoto usnesení mezi 

    
a , bytem , a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/240 pro   a spoluvlastnický podíl 1/12 pro  

 pozemku: p.p.�. 3780/8 o vým��e 2154 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 
ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, na LV �. 5223, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pro   a spoluvlastnický podíl 1/6 pro  
 pozemku: p.p.�. 3568 o vým��e 687 m2, druh pozemku: orná p�da, zp�sob 

ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, na LV �. 7938, 
- spoluvlastnický podíl 1/144 pro   a spoluvlastnický podíl 1/6 pro  

 pozemku: p.p.�. 3338/54 o vým��e 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
zp�sob využití: ostatní komunikace, zp�sob ochrany: menší chrán�né území, na LV �. 
800, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice, na dobu ur�itou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu. 

B )  u k l á d á  



56

Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2011 

39. 
Usnesení �. 97/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitostí dle P�ílohy �. 26 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a , bytem , a to: 
- pozemek: �ást p.p.�. 3478 (podíl 1/3) o vým��e cca 107 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, zapsaný na LV �. 2545, 
- pozemek: �ást p.p.�. 3479 (podíl 1/4) o vým��e cca 191 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond, zapsaný na LV �. 2546, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice, na dobu ur�itou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2011 

40. 
Usnesení �. 98/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzav�ení smlouvy o výp�j�ce nemovitostí dle P�ílohy �. 27 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a , bytem  a 
to: 
- pozemek: �ást p.p.�. 3532/2 (podíl ½) o vým��e cca 4959 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond,  
- pozemek: �ást p.p.�. 3572 (podíl ½) o vým��e cca 2379 m2, druh pozemku: orná p�da, 

zp�sob ochrany: menší chrán�né území, zem�d�lský p�dní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV �. 1794 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice, na dobu ur�itou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finan�ního ukon�ení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 
nemovitostí, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan�
Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2011 

41. 
Usnesení �. 99/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 



57

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzav�ení Smlouvy o výp�j�ce nebytového prostoru mezi Ústeckým krajem a 

Sdružením hasi�� �ech, Moravy a Slezska – krajským sdružením hasi�� Ústeckého kraje, 
se sídlem Dob�tická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem, I�: 71173811, a to: 
- kancelá� �. 120, podlahová plocha 17,49 m2, v 1. NP budovy „C“ Krajského ú�adu 

Ústeckého kraje �.p. 1326/16 na p.p.�. 1783/1, Ústí nad Labem, zp�sob využití: 
ob�anská vybavenost, obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV �. 
11236 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Ústí nad Labem, 
na dobu ur�itou od 2. 5. 2011 do 29. 7. 2011. 

2. o zám�ru výp�j�ky nebytového prostoru ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- kancelá� �. 120, podlahová plocha 17,49 m2, v 1. NP budovy „C“ Krajského ú�adu 

Ústeckého kraje �.p. 1326/16 na p.p.�. 1783/1, Ústí nad Labem, zp�sob využití: 
ob�anská vybavenost, obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV �. 
11236 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Ústí nad Labem, 
na dobu neur�itou s t�ím�sí�ní výpov�dní lh�tou.  

B )  u k l á d á  
 Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o výp�j�ce 

nebytového prostoru, o jejímž uzav�ení bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 6. 2011 

42. 
Usnesení �. 100/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s uzav�ením smlouvy o výp�j�ce na základ� smlouvy �. III/3004/2011/LT k pozemku p.�.
373, 375/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, obec 
Michalovice v k.ú. Michalovice u Velkých Žernosek zapsané na LV �. 500 u Katastrálního 
ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Litom��ice na tomto pozemku umíst�nému ve 
prosp�ch vyp�j�itele: Porta Bohemica o.s., Velké Žernoseky 63, Velké Žernoseky, I�: 
22827081. Obsahem smlouvy o výp�j�ce je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Umíst�ní a provozování regionálního 
informa�ního a orienta�ního systému“.  
Smlouva se uzavírá na dobu ur�itou 10 let. 

B )  z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o výp�j�ce, jejímž p�edm�tem je 
umíst�ní a provozování regionálního informa�ního a orienta�ního systému dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

43. 
Usnesení �. 101/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 



58

název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)       ZC (K�)
Tiskárna HP Color LJ 2500L 0000004123 2003 2002   30.300,--   0,-- 
Data video projektor InFocus I – 212 2005 2005 151.110,--   0,-- 
Data video projektor InFocus I - 224/2 2006 2006   54.449,50   0,-- 

z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Gymnázium, Jate�ní 22, 400 01 Ústí 
nad Labem, I�: 44555423. 

44. 
Usnesení �. 102/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Osobní automobil Škoda Forman 
SPZ ULH 58-60, najeto 135.000 km   2200170 1993  1993 198.501,--          0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace St�ední pr�myslová škola strojní a 
elektrotechnická, Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, I�: 00082201 

45. 
Usnesení �. 103/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Tiskárna HP Color LJ 1500 L     DKP 2000 2004 2004 26.600,--          0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace D�tský domov a Školní jídelna, 
Lipová u Šluknova 417, 407 81 Lipová, I�: 00412074 

46. 
Usnesení �. 104/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Po�íta�ová sestava Duron 750  100572  2001 2001 27.636,--  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace St�ední odborná škola,  
Mládežnická 236, 435 41 Litvínov - Hamr, I�: 00555584 

47. 
Usnesení �. 105/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Kopírovací stroj Canon iR 1600 REP 10  2004 2003 39.451,60  0,-- 



59

Tiskárna HP LJ 2500L  VYT 123 2002 2002 26.790,--  0,-- 
Tiskárna HP LJ 4 ML  HIM 121-21 1993 1993 75.632,70  0,-- 
Videokamera Sony  AUT-VIZ 75 1992 1992 41.990,--  0,-- 
Model P 11 – standard  OSE-B 102 1992 1992 41.340,--  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace St�ední zdravotnická škola, �sl. 
Mládeže 5/9, 405 02 D��ín IV, I�: 00673781 

48. 
Usnesení �. 106/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
PC sestava CAD01  1993 1993 80.169,--  0,-- 
PC 386 sestava CAD02  1993 1993 78.216,--  0,-- 
PC sestava LE95  1995 1995 98.393,--  0,-- 
PC sestava Basic LES12  1995 1995 48.178,--  0,-- 
PC 486 sestava Apyga PS055  1992 1992 73.140,--  0,-- 
PC sestava CAD20  1996 1996 40.997,--  0,-- 
PC sestava CAD08  1993 1993 38.495,--  0,-- 
2 x PC 486 sestava PS093,PS092 1995 1995 37.933,--  0,-- 
PC 386 sestava LE68  1993 1993 39.986,--  0,-- 
5 x PC sestava Palma PS5025-27,34,23 1999 1999 23.410,--  0,-- 
PC sestava Palma PS5022  1999 1999 23.411,--  0,-- 
Server bez monitoru PS5048  2001 2001 27.516,--  0,-- 
Generátor LE28  1977 1977 27.100,--  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace St�ední pr�myslová škola a 
St�ední odborná škola, Školní 50, 430 01 Chomutov, I�: 47796006 

49. 
Usnesení �. 107/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Termostat NM 981 01400690220 2003 nezjišt�n 31.857,--  0,-- 

z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace St�ední odborná škola technická a 
zahradnická, Osvoboditel� 2, 410 34 Lovosice, I�: 00082571 

50. 
Usnesení �. 108/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Po�íta� Pentium 4 1, socket 478 DrM00359 2002 2002 39.369,--  0,-- 



60

Po�íta� Intel Celeron socket 478 DrM00419 2003 2003 24.083,--  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Domovy sociálních služeb 
Litvínov, Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, I�: 49872541 

51. 
Usnesení �. 109/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Kopírka Kyocera Mita KM-1500 4022 2003 2003 21.585,50  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Základní škola speciální, Základní 
škola praktická a Praktická škola, Šaldova 6, 412 01 Litom��ice, I�: 62770233 

52. 
Usnesení �. 110/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Kamera – hala (kamerový systém) 20202385 1998 1998 21.378,--  0,-- 
Kamera – dv�r (kamerový systém) 20201560 1998 1998 27.791,--  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Domov d�chodc� Teplice, U 
Nových lázní 8, 415 01 Teplice, I�: 63787814 

53. 
Usnesení �. 111/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
PC AC Premio 1100 midi 4202 2003 2003 22.807,40  0,-- 
PC AZ OfficePro 1000N mikro 4315 2004 2003 21.869,90  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Domovy sociálních služeb Kada� a 
Maš�ov, Golovinova 1559, 432 01 Kada�, I�: 46789910 

54. 
Usnesení �. 112/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Kopírka Canon NP 1550 2/94 1994 1994 77.834,--  0,-- 



61

PC compaq PAQ z7 2000 2000 35.590,--  0,-- 
PC compaq PAQ z6 2000 2000 35.590,--  0,-- 
Notebook Premio 1030N 50h 2004 2004 26.168,--  0,--

z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace D�m d�tí a mládeže Teplice, 
Masarykova 70, 415 01 Teplice, I�: 46071253 

55. 
Usnesení �. 113/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Po�íta�ová sestava 98 1994 1994 39.642,--  0,-- 

z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, 
Zámecké nám�stí 14, 415 01 Teplice, I�: 00083241 

56. 
Usnesení �. 114/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í

s fyzickou likvidací a následným vy�azením movitého majetku, a to: 
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)      ZC (K�)
Hydraulické zvedací za�. pluhu   6000533217 1993 1993 69.495,--  0,-- 
Nástavba sypa�e SALO COMBI  1000533146 1993 1993     1.380.921,--  0,-- 
Nástavba sypa�e SYKO 2 1000533108 1998 1998        741.760,--  0,-- 
Stranový pluh 1000533797 1987 1987        149.543,57  0,-- 
Stranový pluh 1000533798 1987 1987        149.543,57  0,-- 
Kompresor DK 661 1000427155 1985 1985 65.134,--  0,-- 
Lešení trubkové 4680 1988 1988 31.600,--  0,-- 
Po�íta� 10054711 2001 2001 28.326,90  0,-- 
Po�íta� LEO Persica 10094538 2007 nezjišt�n 23.196,60  0,-- 
Po�íta� Bravo Olymp Intel 1 31329 2001 2001 39.954,20  0,-- 
Po�íta� Tereje 166 Mhz 1000403110 1997 1997 38.441,--  0,-- 
Notebook a p�íslušenství Twinhead 6000405016 1999 1999 84.070,20  0,-- 
Po�íta� AT 286 s tisk. Epson 1050 1000403095 1992 1992 79.022,60  0,-- 
Po�íta� Tesco a tisk. Epson  1000403105 1995 1995 98.435,20  0,-- 
Po�íta� Celeron 500MHz, monitor 1000403115 2000 2000 58.091,40  0,-- 
Po�íta� Celeron 433 s tisk Modem 1000403114 2000 2000 52.882,60  0,-- 
Po�íta� PC Space 166 s tisk. 1000403108 1997 1997 65.054,--  0,-- 
Notebook Celeron 1.33 GHz 1000403106 1995 1995 77.772,--  0,-- 
Po�íta� s tiskárnou EP FX1050 1000403088 1991 1991 67.300,--  0,-- 
Po�íta� AT 486 – LQ 1170 PaM 1000040397 1993 1993        103.571,--  0,-- 
Po�íta�  7000000862 1999 1999 52.339,75  0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, Ruská 260, 417 03 Dubí, I�: 00080837 

57. 
Usnesení �. 115/78R/2011 



62

Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vy�azením movitého majetku, a to:
název inv.�. rok po�. rok výr. PC (K�)  ZC(K�) 
WWW Transportér 
RZ 5U36603, najeto 219 983 km 38/10 2010 2000 309.000,-- 0,-- 
WWW Transportér  
RZ TPJ 80-66, najeto 579 865 km 20-96 1996 1996 732.949,-- 0,-- 
z ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace Speciální základní škola a 
Speciální mate�ská škola, p�ísp�vková organizace, Trnovanská 1331, 415 01 Teplice,  I�: 
70839841 

2. s p�edáním movitého majetku, a to:
název inv.�. rok po�. rok výr. PC (K�)  ZC(K�) 
WWW Transportér 
RZ 5U36603, najeto 219 983 km 38/10 2010 2000 309.000,-- 0,-- 
do ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace St�ední lesnická škola a St�ední 
odborná škola sociální, p�ísp�vková organizace, T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, 
I�: 47274719 

3. s p�edáním movitého majetku, a to:
název inv.�. rok po�. rok výr. PC (K�)  ZC(K�) 
WWW Transportér 
RZ TPJ 80-66, najeto 579 865 km 20-96 1996 1996 732.949,-- 0,-- 

do ú�etní evidence a hospoda�ení p�ísp�vkové organizace D�m d�tí a mládeže, p�ísp�vková 
organizace, Masarykova 70, 415 01 Teplice, I�: 46071253 

58. 
Usnesení �. 116/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vy�azením movitého majetku, a to:
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)       ZC (K�)
Váha silni�ní PW-10 12/07-000057 2004 2004 398.935,60  398.935,60 
z ú�etní evidence Krajského ú�adu Ústeckého kraje, I�: 70892156 

2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to:
název  inv. �. rok po�. rok výr. PC (K�)       ZC (K�)
Váha silni�ní PW-10 12/07-000057 2004 2004 398.935,60  398.935,60 
Krajskému �editelství policie Ústeckého kraje, Lidické nám�stí 9, 401 79 Ústí nad 
Labem, I�: 75151537. 

B )  u k l á d á
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit darovací smlouvu, jejímž 
p�edm�tem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) 2., tohoto usnesení k podpisu 
Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 8. 2011



63

59. 
Usnesení �. 117/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e
o z�ízení v�cného b�emene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. �. 527 o vým��e 1871 m2, 
druh pozemku: zastav�ná plocha a nádvo�í a p. p. �. 529 o vým��e 1103 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, obec D��ín, k. ú. D��ín zapsaných na LV �. 10001 u Katastrálního 
ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� D��ín pro statutární m�sto D��ín. 

Oprávn�ný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
I�: 70892156, zavázaný: statutární m�sto D��ín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38 
D��ín IV, I�: 261238. 

Obsahem je povinnost vlastníka strp�t právo ch�ze a jízdy p�es dot�ené nemovitosti jako 
p�ístup k pozemku p. �. 532, k. ú. D��ín pro stavbu: „Gymnázium D��ín, etapa V.1, venkovní 
h�íšt� a hlavní vjezd (PD)“ v rozsahu 213 m2 dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu 
v�cného b�emene k �ástem pozemk� �. 2135-4/2011 ze dne 13. 1. 2011, a to bezúplatn�. 

Pozemek p. p. �. 532 je p�edán k hospoda�ení p�ísp�vkové organizaci Gymnázium D��ín, 
p�ísp�vková organizace, se sídlem: Komenského nám�stí 4, 405 02 D��ín I, I�: 47274620. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 11. 2011 

60. 
Usnesení �. 118/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e
o z�ízení v�cného b�emene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. �. 458 o vým��e 987 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, pozemek p. p. �. 465 o vým��e 1475 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, pozemek p. p. �. 524/2 o vým��e 5600 m2, druh pozemku: ostatní plocha a pozemek 
p. p. �. 1621/1 o vým��e 1202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, obec Rumburk, k. ú. 
Rumburk, zapsaným na LV �. 2298 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracovišt� Rumburk pro m�sto Rumburk. 

Oprávn�ný: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem: Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PS� 140 22, I�: 60193336, zavázaný: m�sto Rumburk, se sídlem: t�. 9. 
kv�tna 1366/48, 408 01 Rumburk, I�: 00261602, investor: Ústecký kraj, se sídlem: Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, I�: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strp�t p�ekládku ve�ejné komunika�ní sít� na �ástech 
dot�ených pozemk� pro pot�eby realizace stavby: „71010-002640 Rumburk -REKO II/263, 
SO432, p�ekl. VPS“ a stavby: „71010-002639 Rumburk -REKO II/263, SO433, p�ekl. VPS“ 
v rámci stavby „K�ižovatky na silnici II/263 v pr�tahu Rumburkem“ v�. práva p�ístupu na 
dot�ené pozemky v rozsahu 27 m2 dle geometrických plán� pro vymezení rozsahu v�cných 
b�emen �. 2659-73/2010, �. 2660-73/2010 a �. 2661-73/2010 ze dne 1. 12. 2010, to vše za 
jednorázovou úhradu 1.000,- K� + DPH 

B )  u k l á d á  



64

Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2011 

61. 
Usnesení �. 119/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e
o z�ízení v�cného b�emene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. �. 2424/1 o vým��e 4171 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaným na LV �. 1843 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Rumburk pro Ústecký kraj. 

Oprávn�ný: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem: Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PS� 140 22, I�: 60193336, zavázaný a sou�asn� investor: Ústecký 
kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, I�: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strp�t p�ekládku ve�ejné komunika�ní sít� na �ásti dot�eného 
pozemku pro pot�eby realizace stavby: „71010-002640 Rumburk -REKO II/263, SO432, 
p�ekl. VPS“ v rámci stavby „K�ižovatky na silnici II/263 v pr�tahu Rumburkem“ v�. práva 
p�ístupu na dot�ený pozemek v rozsahu 11 m2 dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu 
v�cného b�emene �. 2659-73/2010 ze dne 1. 12. 2010, a to bezúplatn�. 

Pozemek p. p. �. 2424/1 je p�edán k hospoda�ení p�ísp�vkové organizaci Gymnázium, 
Rumburk, Komenského 10, p�ísp�vková organizace, I�: 47274603. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jind�ichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, p�edložit smlouvu o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2011 

62. 
Usnesení �. 120/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/4021/2011/LN 
k pozemku p.�. 1471/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Lib�šice v k.ú. Lib�šice u Žatce zapsanému na LV �. 253 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Žatec a komunikaci �. III/22716 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: , , 

  Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní p�ípojka pro RD na 
p.p.�. 90/50 v k.ú. Lib�šice u Žatce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na 
p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 
98/20Z/2010  dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  



65

�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

63. 
Usnesení �. 121/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2059/2011/CV 
k pozemku p.�. 443 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, 
obec Polerady v k.ú. Polerady zapsanému na LV �. 123 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Most a komunikaci �. II/255 na tomto pozemku umíst�nému ve 
prosp�ch budoucího oprávn�ného: BEST a.s., Rybnice 148, Kazn�jov, PS� 331 51, I�: 
25201859. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Rozší�ení plochy št�rkopískovny-
pásový dopravník, vrchní vedení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na 
p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 
98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

64. 
Usnesení �. 122/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/4014/2011/LN 
k pozemku p.�. 354/3, 375/4 druh pozemk�: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob 
ochrany: 0, obec Nové Sedlo v k.ú. Sed�ice zapsané na LV �. 33 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Žatec a komunikaci �. III/22520 a III/22521 na t�chto 
pozemcích umíst�né ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: �EZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, D��ín 4, PS� 405 02, I�: 24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka 
strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Sed�ice kNN-
celková rekonstrukce sít� NN, IE-12-4002852“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

65. 
Usnesení �. 123/78R/2011 



66

Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/4024/2011/LN 
k pozemku p.�. PK 1240/1, 1231/12, 1240/2, 1250, 1271 druh pozemk�: ostatní plocha, 
zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, obec H�ivice v k.ú. H�ivice zapsané na LV �. 348 
u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Louny a komunikaci �.
III/22546 a III/22937 na t�chto pozemcích umíst�né ve prosp�ch budoucího oprávn�ného:
Obec H�ivice, H�ivice 24, H�ivice, PS� 439 65, I� 00264971. Obsahem v�cného b�emene je 
povinnost vlastníka strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci 
„H�ivice, okružní k�ižovatka-ve�ejné osv�tlení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

66. 
Usnesení �. 124/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2058/2011/CV 
k pozemku p.�. 993 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, 
obec Okounov v k.ú. Okounov zapsanému na LV �. 340 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/1988 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: Obec Okounov, Okounov 64, Klášterec 
nad Oh�í,  PS� 431 51, I� 00262056. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka 
strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Okounov-
vodovodní p�ípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné 
nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

67. 
Usnesení �. 125/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2060/2011/CV 
k pozemku p.�. 574 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, 



67

obec Vrskma� v k.ú. Vrskma� zapsanému na LV �. 196 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �.  III/25118 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného:   

 . Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Zaje�ice-vodovodní �ad-p�ípojka pro 
RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finan�ní 
úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

68. 
Usnesení �. 126/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2057/2011/CV 
k pozemku p.�. 334/2 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Bolebo� v k.ú. Svahová zapsanému na LV �. 360 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/25220 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: �EZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
D��ín IV, PS� 405 02, I� 24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t 
na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Svahová-kabelové 
vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za 
ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

69. 
Usnesení �. 127/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/4023/2011/LN 
k pozemku p.�. PK 1085/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob 
ochrany: 0, obec H�íškov v k.ú. H�íškov zapsanému na LV �. 452 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Louny a komunikaci �. III/23739 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného:  K

  Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na 
dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Plynovodní a vodovodní 
p�ípojka k RD na p.p.�. 1330/15 v k.ú. H�íškov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 



68

oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

70. 
Usnesení �. 128/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/4025/2011/LN 
k pozemku p.�. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Líš�any v k.ú. Líš�any u Cítolib zapsanému na LV �. 337 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Louny a komunikaci �. II/229 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: ,  

  Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Rodinný d�m, �p. 159 na p.p.�. 49/2, 
Líš�any-kanaliza�ní p�ípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné 
nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 
22.12. 2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

71. 
Usnesení �. 129/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2065/2011/CV 
k pozemku p.�. 3159/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Horní Ji�etín v k.ú. Horní Ji�etín zapsanému na LV �. 379 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Most a komunikaci �. III/2542 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného:  

  Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka 
strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy 
RD, ul. �ernická �p. 263 - kanaliza�ní p�ípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  



69

�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

72. 
Usnesení �. 130/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/4022/2011/LN 
k pozemku p.�. 1740/1, 1746/8 druh pozemk�: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob 
ochrany: 0, obec Holede� v k.ú. Holede� zapsané na LV �. 225 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Žatec a komunikaci �. III/22719 na t�chto pozemcích 
umíst�né ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: , 

   
  Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka 

strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Vodovod a 
kanalizace, infrastruktura pro 5 RD, k.ú. Holede� v�. z�ízení sjezdu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude 
p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

73. 
Usnesení �. 131/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s o u h l a s í   
se z�ízením v�cného b�emene na základ� smlouvy �. IX/4011/2011/LN k pozemku p.�.
707/1, 720/1, 713/1 druh pozemk�: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, 
obec Ro�ov v k.ú. Horní Ro�ov zapsané na LV �. 453 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Louny a komunikaci �. II/229, III/22929 a III/22546 na t�chto 
pozemcích umíst�né ve prosp�ch oprávn�ného: �EZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D��ín 
4, PS� 405 02, I�: 24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na 
dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Ro�ov-kabely NN, II. 
etapa, IE-12-4001336“, jakož i vstup (vjezd) oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za 
ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu �. 284-
25/2010 ze dne 3.8.2010, který je nedílnou sou�ástí této smlouvy. V�cné b�emeno dle této 
smlouvy bylo z�ízeno v�etn� DPH za jednorázovou úhradu v �ástce 38.760,- K�. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpo�tem v protokolu ze dne 12.10.2010. 

B ) z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o z�ízení v�cného b�emene, jejímž 
p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 



70

74. 
Usnesení �. 132/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s o u h l a s í   
se z�ízením v�cného b�emene na základ� smlouvy �. IX/4012/2011/LN k pozemku p.�.
109/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, obec Slav�tín 
v k.ú. Kystra zapsanému na LV �. 254 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracovišt� Louny a komunikaci �. III/2393 na tomto pozemku umíst�nému  ve prosp�ch 
oprávn�ného: �EZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D��ín 4, PS� 405 02, I�: 24729035. 
Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení 
a provozování vedení pro akci „Kystra, kabel NN, 2. etapa, �. IV-12-4001883“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu �. 101-1/2010 ze dne 12.11.2010, který je nedílnou 
sou�ástí této smlouvy. V�cné b�emeno dle této smlouvy bylo z�ízeno v�etn� DPH za 
jednorázovou úhradu v �ástce 6.759,20 K�. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpo�tem v protokolu ze dne 24.11.2009. 

B ) z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o z�ízení v�cného b�emene, jejímž 
p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

75. 
Usnesení �. 133/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s o u h l a s í   
se z�ízením v�cného b�emene na základ� smlouvy �. IX/4013/2011/LN k pozemku p.�.
645/2, 623, 626/1, 654/1 druh pozemk�: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob 
ochrany: 0, obec Vrbno nad Lesy v k.ú. Vrbno nad Lesy zapsané na LV �. 75 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Louny a komunikaci �. III/23739, 
III/23737, a III/23739a na t�chto pozemcích umíst�né ve prosp�ch oprávn�ného: �EZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D��ín 4, PS� 405 02, I�: 24729035. Obsahem v�cného 
b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování 
vedení pro akci „Stavba-L034-26 Vrbno nad Lesy-rekonstrukce vedení NN (IE-
124000332)“, jakož i vstup (vjezd) oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu �. 133-838/2006 ze dne 
28.11.2007, který je nedílnou sou�ástí této smlouvy. V�cné b�emeno dle této smlouvy bylo 
z�ízeno v�etn� DPH za jednorázovou úhradu v �ástce 20.349,- K�. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpo�tem v protokolu ze dne 4.6.2007. 

B ) z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o z�ízení v�cného b�emene, 
jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

76. 
Usnesení �. 134/78R/2011 



71

Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s o u h l a s í   
se z�ízením v�cného b�emene na základ� smlouvy �. IX/2010/2011/CV k pozemku p.�.
1540/12 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, obec 
Údlice v k.ú. Údlice zapsanému na LV �. 473 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/00728 na tomto pozemku umíst�nému  
ve prosp�ch oprávn�ného: �EZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D��ín 4, PS� 405 02, I�: 
24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Údlice rekonstrukce NN-2.etapa“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu �. 701-155/2007 ze dne 16.4.2008, který je 
nedílnou sou�ástí této smlouvy. V�cné b�emeno dle této smlouvy bylo z�ízeno v�etn� DPH za 
jednorázovou úhradu v �ástce 40.080,- K�. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpo�tem v protokolu ze dne 16.3.2011. 

B ) z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o z�ízení v�cného b�emene, jejímž 
p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

77. 
Usnesení �. 135/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s o u h l a s í   
se z�ízením v�cného b�emene na základ� smlouvy �. IX/2011/2011/CV k pozemku p.�.
2803/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, obec Hora 
Svaté Kate�iny v k.ú. Hora Svaté Kate�iny zapsanému na LV �. 353 u Katastrálního ú�adu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Most a komunikaci �. III/25220 a dále 
k pozemku p.�. 2813/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Hora Svaté Kate�iny v k.ú. Hora Svaté Kate�iny zapsanému na LV �. 189 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Most a komunikaci �. III/25220  
na t�chto pozemcích umíst�né ve prosp�ch oprávn�ného: �EZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, D��ín 4, PS� 405 02, I�: 24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka 
strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Hora Svaté 
Kate�iny -VN,NN,TS, štola,muzeum“, jakož i vstup (vjezd) oprávn�ného na p�edm�tné 
nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu �. 478-010/2011 ze dne 24.1.2011, který je nedílnou sou�ástí této smlouvy. V�cné 
b�emeno dle této smlouvy bylo z�ízeno v�etn� DPH za jednorázovou úhradu v �ástce 3.480,- 
K�. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpo�tem v protokolu ze dne 2.11.2010. 

B ) z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o z�ízení v�cného b�emene, 
jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

78. 
Usnesení �. 136/78R/2011 
Nakládání s majetkem



72

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s o u h l a s í   
se z�ízením v�cného b�emene na základ� smlouvy �. IX/2012/2011/CV k pozemku p.�.
1071/2, 1076 druh pozemk�: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, obec 
Nezabylice v k.ú. Nezabylice zapsané na LV �. 132 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/25116 a III/00727 na t�chto pozemcích 
umíst�né  ve prosp�ch oprávn�ného: �EZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D��ín 4, PS�
405 02, I�: 24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Nezabylice-kabelové vedení, 
1.etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu �. 213-17/2009 ze dne 
19.6.2009, který je nedílnou sou�ástí této smlouvy. V�cné b�emeno dle této smlouvy bylo 
z�ízeno v�etn� DPH za jednorázovou úhradu v �ástce 4.688,60 K�. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpo�tem v protokolu ze dne 30.6.2009. 

B ) z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o z�ízení v�cného b�emene, 
jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

79. 
Usnesení �. 137/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s o u h l a s í   
se z�ízením v�cného b�emene na základ� smlouvy �. IX/2013/2011/CV k pozemku p.�.
2813/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: zna�ka 
geodetického bodu, obec Hora Svaté Kate�iny v k.ú. Hora Svaté Kate�iny zapsanému na LV 
�. 189 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Most a komunikaci �. 
III/25220 na tomto pozemku umíst�nému  ve prosp�ch oprávn�ného: �EZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, D��ín 4, PS� 405 02, I�: 24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost 
vlastníka strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Hora 
Svaté Kate�iny-kabel NN pro p.p.�. 2618/5 a 2602, minifarma“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu �. 477-009/2011 ze dne 3.2.2011, který je nedílnou 
sou�ástí této smlouvy. V�cné b�emeno dle této smlouvy bylo z�ízeno v�etn� DPH za 
jednorázovou úhradu v �ástce 780,- K�. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpo�tem 
v protokolu ze dne 23.3.2011. 

B ) z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o z�ízení v�cného b�emene, 
jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

80. 
Usnesení �. 138/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 



73

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2061/2011/CV 
k pozemku p.�. 994 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 0, 
obec Okounov v k.ú. Okounov zapsanému na LV �. 340 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/1987 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: �EZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
D��ín IV, PS� 405 02, I� 24729035. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t 
na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Okounov-vrchní vedení 
kabelu NN, p. Trepeš“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné 
nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

81. 
Usnesení �. 139/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/4026/2011/LN 
k pozemku p.�. 1727/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Blšany v k.ú. Sob�chleby u Podbo�an zapsanému na LV �. 104 u Katastrálního 
ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Žatec a komunikaci �. II/221 na tomto 
pozemku umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: M�sto Blšany, Nám�stí 29, 
Blšany, PS� 439 88, I�: 00264784. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t 
na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Sob�chleby-
rekonstrukce �ásti sít� VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné 
nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

82. 
Usnesení �. 140/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2062/2011/CV 
k pozemku p.�. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
zna�ka geodetického bodu, obec Horní Ji�etín v k.ú. Horní Ji�etín zapsanému na LV �. 379 u 
Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Most a komunikaci �. III/2534 na 
tomto pozemku umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: M�sto Horní Ji�etín, 



74

Poto�ní 15, Horní Ji�etín, PS� 435 43, I�: 265942. Obsahem v�cného b�emene je povinnost 
vlastníka strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Stavební 
úpravy �p. 23, Horní Ji�etín-p�ípojka vody“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného 
na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

83. 
Usnesení �. 141/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2063/2011/CV 
k pozemku p.�. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Lou�ná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Lou�né pod Klínovcem zapsanému na LV �. 
398 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov  a komunikaci 
�. III/2234 na tomto pozemku umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: AGW 
Support, spol. s r.o., Kochova 1417, Chomutov, PS� 430 01, I�: 28730844. Obsahem 
v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a 
provozování vedení pro akci „Háj u Lou�né pod Klínovcem-vodovodní p�ípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude 
p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

84. 
Usnesení �. 142/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2064/2011/CV 
k pozemku p.�. 325/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Kada� v k.ú. Úhoš�any zapsanému na LV �. 193 u Katastrálního ú�adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/22423 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: M�sto Kada�, Mírové nám�stí 1, Kada�, 
PS� 432 01, I�: 00261912. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na 
dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Kada�ská Jese�-IS pro 
RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



75

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní 
úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

85. 
Usnesení �. 143/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2068/2011/CV 
k pozemku p.�. 815/2 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV �. 608 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/2528 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného:  

  Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Drmaly-p�ípojka do kanaliza�ní 
stoky K13“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za 
ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

86. 
Usnesení �. 144/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2066/2011/CV 
k pozemku p.�. 461/1 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov II zapsanému na LV �. 6355 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/2521 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomí�kova 2144/1, Praha 4, PS� 149 00, I�: 64949681. Obsahem v�cného b�emene je 
povinnost vlastníka strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov-výstavba optických sítí, uložení kabelové linky“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  



76

�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

87. 
Usnesení �. 145/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2069/2011/CV 
k pozemku p.�. 815/2 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV �. 608 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/2528 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: , 

 . Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na dot�ených 
nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Drmaly-p�ípojka do kanaliza�ní 
stoky K13“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné nemovitosti za 
ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

88. 
Usnesení �. 146/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2070/2011/CV 
k pozemku p.�. 815/2 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV �. 608 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/2528 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: , 

 . Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka strp�t na 
dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Drmaly-p�ípojka do 
kanaliza�ní stoky K13“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné 
nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

89. 
Usnesení �. 147/78R/2011 



77

Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s o u h l a s í  
se z�ízením budoucího v�cného b�emene na základ� smlouvy �. VI/2067/2011/CV 
k pozemku p.�. 815/2 druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: silnice, zp�sob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV �. 608 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Chomutov a komunikaci �. III/2528 na tomto pozemku 
umíst�nému ve prosp�ch budoucího oprávn�ného: Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 
Vysoká Pec, PS� 431 59, I�: 00262242. Obsahem v�cného b�emene je povinnost vlastníka 
strp�t na dot�ených nemovitostech z�ízení a provozování vedení pro akci „Drmaly- 
kanaliza�ní stoka K13“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávn�ného na p�edm�tné 
nemovitosti za ú�elem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením �. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finan�ní úhrad� bude p�ipo�teno DPH. 

B )   z m o c�u j e  
�editele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, který je statutárním 
orgánem této p�ísp�vkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouv� budoucí o z�ízení 
v�cného b�emene, jejímž p�edm�tem je z�ízení v�cného b�emene dle bodu A) tohoto usnesení. 

90. 
Usnesení �. 148/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 72/15Z/2010 ze dne 23. 6. 2010 

B )  u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 6. 2011

91. 
Usnesení �. 149/78R/2011 
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u �u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k.ú. Kladruby u Teplic týkající se pozemku ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. �. 837/2 o vým��e 7965 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp�sob využití: 

ostatní komunikace 
obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsaný na LV �. 252 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Teplice pro Ústecký kraj, právo hospoda�it má 
p�ísp�vková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se 
sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, I�: 00080837. 

2. vzít na v�domí stav pozemk� po pozemkové úprav� v k.ú. Kladruby u Teplic, a to: 



78

- pozemek: pracovní �íslo 837/2 o vým��e 9089 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
zp�sob využití: ostatní komunikace, 

obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsaný na LV �. 252 u Katastrálního ú�adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt� Teplice pro Ústecký kraj, právo hospoda�it má 
p�ísp�vková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p�ísp�vková organizace, se 
sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, I�: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena vým�ra ze 7965 m2 na 9089 m2. 

3. rozhodnout o finan�ním vypo�ádání za navýšenou vým�ru pozemku o 1124 m2 ve výši 
5.810,- K�. 

4. uložit Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, p�edložit soupis nových 
pozemk�, jehož p�edm�tem je navýšení vým�ry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á
Ing. René Budja�ovi, �lenu Rady Ústeckého kraje, aby doporu�ení dle bodu A) tohoto 
usnesení p�edložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 29. 6. 2011 

Usnesení �. 150/78R/2011 
Smluvní vztahy s �eským ú�adem zem�m��ickým a katastrálním (�UZK)
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  
1 . o uzav�ení Dohody o spolupráci p�i po�izování, správ� a aktualizaci „Ú�elové 

katastrální mapy Ústeckého kraje“ dle p�ílohy �. 28 tohoto usnesení.  

2. o uzav�ení Nevýhradní licen�ní smlouvy o užití Základní báze geografických dat 
(ZABAGED®) a smlouva o užití digitálních ortofot dle p�ílohy �. 29 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
1 . Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Dohodu o spolupráci p�i 

po�izování, správ� a aktualizaci „Ú�elové katastrální mapy Ústeckého kraje“ dle 
p�ílohy �. 28 tohoto usnesení.  
Termín: 30. 6. 2011  

2 . Jan� Va�hové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Nevýhradní licen�ní smlouvu o 
užití Základní báze geografických dat (ZABAGED®) a smlouvu o užití digitálních 
ortofot dle p�ílohy �. 29 tohoto usnesení.  
Termín: 30. 6. 2011

Usnesení �. 151/78R/2011 
Jmenování vedoucího odboru kultury a památkové pé�e
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení),  ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis� dnem 1. 6. 2011 do funkce vedoucího odboru kultury a památkové 
pé�e Krajského ú�adu Ústeckého kraje Mgr. Radka Spálu 

Usnesení �. 152/78R/2011 
P�íprava 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období



79

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na v�domí 
ústní informaci o p�íprav� 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 29. 6. 2011 

B) schvaluje 
1. návrh programu 24. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2 . harmonogram zabezpe�ení 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012 

Seznam p�íloh:

P�íloha �. 1 k usnesení �. 11/78R/2011 –  Rozpo�tový výhled 2012 – 2016 – rekapitulace

P�íloha �. 2 k usnesení �. 11/78R/2011 –  Rozpo�tový výhled 2012 – 2016 – p�íjmy a 
financování

P�íloha �. 3 k usnesení �. 11/78R/2011 –  Rozpo�tový výhled 2012 – 2016 – b�žné výdaje

P�íloha �. 4 k usnesení �. 11/78R/2011 –  Rozpo�tový výhled 2012 – 2016 – kapitálové výdaje

P�íloha �. 5 k usnesení �. 12/78R/2011 –  Rozpo�tová pravidla Ústeckého kraje

P�íloha �. 6 k usnesení �. 12/78R/2011 –  Postup sestavení návrhu rozpo�tu Ústeckého kraje na 
rok 2012

P�íloha �. 7 k usnesení �. 12/78R/2011 –  Harmonogram zpracování návrhu rozpo�tu na rok 
2012

                                                                                                      
P�íloha �. 8 k usnesení �. 18/78R/2011 –  Dodatek k Dohod� o spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a �eským svazem ochránc� p�írody, 37/02 
ZO Litom��ice �. 2351/2010 ze dne 8.12.2010

P�íloha �. 9 k usnesení �. 29/78R/2011 –  Dota�ní program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zam��ených na podporu rodiny 2012

P�íloha �. 10 k usnesení �. 38/78R/2011 –  Dodatek �. 3 ke z�izovací listin� školské rady – �.j. 
ŠR 5/2005

P�íloha �. 11 k usnesení �. 38/78R/2011 –  Dodatek �. 2 ke z�izovací listin� školské rady – �.j. 
ŠR 19/2005

P�íloha �. 12 k usnesení �. 43/78R/2011 –  školy a školská za�ízení z�izované Ústeckým krajem

P�íloha �. 13 k usnesení �. 43/78R/2011 –  školy a školská za�ízení z�izované obcemi

P�íloha �. 14 k usnesení �. 43/78R/2011 –  škola z�izovaná církví

P�íloha �. 15 k usnesení �. 50/78R/2011 –  Smlouva o ve�ejných službách v p�eprav� cestujících 
ve�ejnou linkovou dopravou k zajišt�ní dopravní 



80

obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – 
západ

P�íloha �. 16 k usnesení �. 51/78R/2011 –  Dodatek ke smlouv� o závazku ve�ejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik m�st Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Jirkovsko

P�íloha �. 17 k usnesení �. 51/78R/2011 –  Dodatek ke smlouv� o závazku ve�ejné služby 
s dopravcem �SAD Slaný a.s. – oblast Št�tsko

P�íloha �. 18 k usnesení �. 87/78R/2011 –  P�íloha �. 1 k bodu �. 29 nájemní smlouva ( )

P�íloha �. 19 k usnesení �. 89/78R/2011 –  P�íloha �. 2 k bodu �. 31 smlouva o výp�j�ce 

P�íloha �. 20 k usnesení �. 90/78R/2011 –  P�íloha �. 3 k bodu �. 32 smlouva o výp�j�ce 

P�íloha �. 21 k usnesení �. 92/78R/2011 –  P�íloha �. 4 k bodu �. 34 smlouva o výp�j�ce 

P�íloha �. 22 k usnesení �. 93/78R/2011 –  P�íloha �. 5 k bodu �. 35 smlouva o výp�j�ce 

P�íloha �. 23 k usnesení �. 94/78R/2011 –  P�íloha �. 6 k bodu �. 36 smlouva o výp�j�ce 

P�íloha �. 24 k usnesení �. 95/78R/2011 –  P�íloha �. 7 k bodu �. 37 smlouva o výp�j�ce (  

P�íloha �. 25 k usnesení �. 96/78R/2011 –  P�íloha �. 8 k bodu �. 38 smlouva o výp�j�ce 
(  

P�íloha �. 26 k usnesení �. 97/78R/2011 –  P�íloha �. 9 k bodu �. 39 smlouva o výp�j�ce 

P�íloha �. 27 k usnesení �. 98/78R/2011 –  P�íloha �. 10 k bodu �. 40 smlouva o výp�j�ce 

P�íloha �. 28 k usnesení �. 150/78R/2011 –  Dohoda o spolupráci p�i po�izování, správ� a 
aktualizaci „Ú�elové katastrální mapy Ústeckého 
kraje“

P�íloha �. 29 k usnesení �. 150/78R/2011 –    Nevýhradní licen�ní smlouva o užití Základní báze 
geografických dat (ZABAGED®) a smlouva o užití 
digitálních ortofot  



Příloha č. 1 k usnesení č. 11/78R/2011

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2012 - 2016
Rekapitulace 

v mil. Kč

č.ř.
Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012

navýšení v 
% rok 2013

navýšení v 
% rok 2014

navýšení v 
% rok 2015

navýšení v 
% rok 2016

1 ZDROJE 12 772 -2,14 12 499 -0,86 12 392 -6,06 11 641 1,74 11 843 0,91 11 951

2 Příjmy 12 632 -7,49 11 686 6,60 12 457 -4,00 11 959 0,79 12 053 0,90 12 161

3 běžné příjmy 11 079 2,18 11 320 0,57 11 384 0,30 11 418 0,56 11 482 0,94 11 590

4 kapitálové příjmy 1 553 -76,43 366 193,17 1 073 -49,58 541 5,55 571 0,00 571

5 Financování 140 480,71 813 -108,00 -65 389,23 -318 -33,96 -210 0,00 -210

6 klubový úvěr (úvěrový rámec) 1 534 -45,44 837 -2,03 820 -48,90 419 24,11 520 0,00 520

7 úvěry 308 62,01 499 -25,85 370 -100,00 0 x 0 x 0

8 splátky jistiny úvěrů -154 -0,65 -153 -8,50 -140 57,14 -220 0,00 -220 0,00 -220

9
splátky jistiny klubového úvěru 
(úvěrového rámce)

-1 548 -76,10 -370 201,35 -1 115 -53,63 -517 -1,35 -510 0,00 -510

10 VÝDAJE 12 772 -2,14 12 499 -0,86 12 392 -6,06 11 641 1,74 11 843 0,91 11 951

11 běžné výdaje 10 084 4,19 10 507 -0,77 10 426 -0,06 10 420 0,62 10 485 0,68 10 556

12 kapitálové výdaje 2 688 -25,89 1 992 -1,31 1 966 -37,89 1 221 11,22 1 358 2,72 1 395

13 ROZDÍL:  ZDROJE - VÝDAJE 0 0 0 0 0 0

 - zdrojem profinancování již není připravovaný úvěrový rámec

V Ústí nad Labem 20. 5. 2011
zpracoval ekonomický odbor



Příloha č. 2 k usnesení č. 11/78R/2011

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2012 - 2016
Příjmy

v mil. Kč

č.ř. Věcný obsah
Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení 
v % rok 2012

navýšení 
v % rok 2013

navýšení 
v % rok 2014

navýšení v 
% rok 2015

navýšení 
v % rok 2016

1 12 632 -7,49 11 686 6,60 12 457 -4,00 11 959 0,79 12 053 0,90 12 161

2 3 911 3,17 4 035 2,35 4 130 2,25 4 223 2,30 4 320 2,31 4 420

3 3 909 3,17 4 033 2,36 4 128 2,25 4 221 2,30 4 318 2,32 4 418

4 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2

5 273 19,05 325 -20,92 257 0,39 258 -0,39 257 0,78 259

6 poplatky za využívání přírodních zdrojů 43 0,00 43 0,00 43 0,00 43 0,00 43 0,00 43

7 188 19,15 224 -25,00 168 0,00 168 0,00 168 0,00 168

8 18 0,00 18 5,56 19 0,00 19 5,26 20 5,00 21

9 0 x 18 0,00 18 5,56 19 0,00 19 5,26 20

10 ostatní
pronájmy, splátka 
návratné fin. výpomoci, 
sankce, dar Spolchemie

24 -8,33 22 -59,09 9 0,00 9 -22,22 7 0,00 7

11 30 136,67 71 0,00 71 0,00 71 0,00 71 0,00 71

12 6 0,00 6 0,00 6 0,00 6 0,00 6 0,00 6

13 24 -37,50 15 0,00 15 0,00 15 0,00 15 0,00 15

14 0 x 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50

15 8 418 -13,82 7 255 10,25 7 999 -7,40 7 407 -0,03 7 405 0,08 7 411

16 6 895 0,94 6 960 0,53 6 997 -0,86 6 937 -0,46 6 905 0,09 6 911

17 příspěvek na výkon státní správy 91 2,20 93 2,15 95 3,16 98 2,04 100 3,00 103

18 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562

19 217 3,23 224 1,34 227 1,32 230 1,30 233 1,29 236

20 25 224,00 81 39,51 113 -58,41 47 -78,72 10 0,00 10

21 1 523 -80,63 295 239,66 1 002 -53,09 470 6,38 500 0,00 500

22 transfery jako spolupodíl projektů 1 523 -81,02 289 246,71 1 002 -53,09 470 6,38 500 0,00 500

Příjmy celkem

Daňové p říjmy

Nedaňové p říjmy

Kapitálové p říjmy

daně
správní poplatky

příjmy z úroků

příjmy od PO za elektřinu a plyn

odvod z investičních fondů příspěvkových 
organizací

investi ční

neinvesti ční

transfer MŠMT na přímé náklady obecních, 
krajských a soukromých škol *

prodej pozemků SPZ Triangle

dar Severočeských dolů a.s. a dar Nadace ČEZ

Přijaté transfery

transfer MD na ztrátu dopravce z provozu 
veřejné osobní drážní dopravy

transfery jako spolupodíl projektů

prodej majetku

2



Příloha č. 2 k usnesení č. 11/78R/2011

č.ř. Věcný obsah
Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení 
v % rok 2012

navýšení 
v % rok 2013

navýšení 
v % rok 2014

navýšení v 
% rok 2015

navýšení 
v % rok 2016

23 0 x 6 -100,00 0 x 0 x 0 x 0

*

Financování

č.ř.
Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení 
v % rok 2012

navýšení 
v % rok 2013

navýšení 
v % rok 2014

navýšení v 
% rok 2015

navýšení 
v % rok 2016

1 Financování celkem 140 480,71 813 -108,00 -65 389,23 -318 -33,96 -210 0,00 -210

2 klubový úvěr (úvěrový rámec) 2009 - 2011 1 534 -100,00 0 x 0 x 0 x 0 x 0

3 302 -100,00 0 x 0 x 0 x 0 x 0

4 6 -100,00 0 x 0 x 0 x 0 x 0

5 0 x 499 -25,85 370 -100,00 0 x 0 x 0

6 splátky jistiny úvěrů ² -140 0,00 -140 0,00 -140 57,14 -220 0,00 -220 0,00 -220

7 -1 548 -95,67 -67 -100,00 0 x 0 x 0 x 0

8 -14 -7,14 -13 -100,00 0 x 0 x 0 x 0

9 0 x 837 -2,03 820 -48,90 419 24,11 520 0,00 520

10 0 x -303 267,99 -1 115 -53,63 -517 -1,35 -510 0,00 -510

1 12 772 -2,14 12 499 -0,86 12 392 -6,06 11 641 1,74 11 843 0,91 11 951

 - zdrojem profinancování již není připravovaný úvěrový rámec
¹ úvěr v celkové výši 1 200 mil. Kč s čerpáním 331 mil. Kč v roce 2011
² Splácí se úvěr (2010-2011) ve výši 140 mil. Kč ročně a od r. 2014 i úvěr (2011-2013) ve výši 80 mil. Kč ročně.

V Ústí nad Labem 20. 5. 2011
zpracoval ekonomický odbor

Zdroje celkem

další potřeba financování evropských projektů

splátky jistiny další potřeby financování 
evropských projektů

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé) jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného rozpočtu 2011 z důvodu 
srovnatelnosti celkových objemů

úvěr (2010 - 2011)

splátky jistiny úvěrové linky pro školství

splátky jistiny klubového úvěru (úvěrového 
rámce)

úvěr (2011 - 2013) ¹

transfery na výkupy pozemků pod silnicemi II. 
a III. tříd

úvěrová linka pro školství  (2010 - 2012)

3



Příloha č. 3 k usnesení č. 11/78R/2011

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2012 - 2016
Běžné výdaje

v mil. Kč

č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012 navýšení v 

% rok 2013 navýšení 
v % rok 2014 navýšení v 

% rok 2015 navýšení v 
% rok 2016

1 10 084 4,19 10 507 -0,77 10 426 -0,06 10 420 0,62 10 485 0,68 10 556

2 1 562 4,29 1 629 2,15 1 664 1,92 1 696 1,83 1 727 2,55 1 771

3 8 203 2,01 8 368 -0,84 8 298 0,37 8 329 0,26 8 351 0,29 8 375

4 151 37,09 207 -3,86 199 3,02 205 1,46 208 0,96 210

5 107 14,02 122 0,00 122 0,00 122 -1,64 120 0,00 120

6 61 196,72 181 -20,99 143 -52,45 68 16,18 79 1,27 80

7 85 1,18 86 2,33 88 2,27 90 0,00 90 3,33 93

8
obligatorní 
výdaje

činnost zastupitelstva - odměny a 
povinné odvody, transfer RRRS 
Severozápad, zastoupení v 
Bruselu, krajské noviny, IZS

66 1,52 67 1,49 68 2,94 70 2,86 72 4,17 75

9
fakultativní 
výdaje

činnost zastupitelstva - propagační 
materiál, kancelářské potřeby, 
ostatní služby

16 -12,50 14 0,00 14 0,00 14 0,00 14 0,00 14

10
finanční 
podpory

příspěvek jednotkám SDH obcí, 
podpora organizacím

2 100,00 4 0,00 4 0,00 4 -50,00 2 0,00 2

11 1 0,00 1 100,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2
12 269 13,38 305 1,97 311 1,93 317 2,21 324 1,85 330

13
obligatorní 
výdaje

provoz úřadu - platy a povinné 
odvody, energie, služby, SPZ 
Triangle

252 14,29 288 2,08 294 2,04 300 2,00 306 1,96 312

14
fakultativní 
výdaje

provoz úřadu - materiál, školení, 
cestovné, vybavení, ostatní služby

12 0,00 12 0,00 12 0,00 12 8,33 13 0,00 13

15 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5
16 124 -2,42 121 14,05 138 0,00 138 -4,35 132 -5,30 125

17 daně, ekonom. poradenství 20 0,00 20 0,00 20 0,00 20 0,00 20 0,00 20

18 splátky úroků z úvěrů 41 2,44 42 23,81 52 -1,92 51 -13,73 44 -20,45 35

Kancelá ř hejtmana

Fond zaměstnavatele

Kancelá ř ředitele

Fond pro mimořádné události ÚK

obligatorní 
výdaje

Běžné výdaje celkem

příspěvek PO

obligatorní výdaje

fakultativní výdaje

finan ční podpory

Odbor ekonomický

fondy

4



Příloha č. 3 k usnesení č. 11/78R/2011

č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012 navýšení v 

% rok 2013 navýšení 
v % rok 2014 navýšení v 

% rok 2015 navýšení v 
% rok 2016

19 daňové a účetní poradenství 0 x 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1

20
centrální rezerva včetně rezervy na 
propad dotace MPSV 63 -7,94 58 12,07 65 1,54 66 1,52 67 2,99 69

21 16 0,00 16 0,00 16 62,50 26 3,85 27 0,00 27

22
obligatorní 
výdaje

aktivní prvky a servery, licence, 
výpočetní technika

16 0,00 16 0,00 16 62,50 26 3,85 27 0,00 27

23 33 72,73 57 -31,58 39 -15,38 33 0,00 33 -6,06 31
24 13 -23,08 10 0,00 10 0,00 10 0,00 10 0,00 10

25
obligatorní 
výdaje

pojištění, údržba PZ Triangle, 
majetkové vypoř. projektů

20 135,00 47 -38,30 29 -20,69 23 0,00 23 -8,70 21

26 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5

27
obligatorní 
výdaje

právní služby 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5

28 53 247,17 184 -29,35 130 -53,85 60 20,00 72 1,39 73

29
fakultativní 
výdaje

prezentace ÚK na veletrzích a 
propagační materiály, udržitelnost 
projektů

6 183,33 17 -88,24 2 250,00 7 14,29 8 0,00 8

30
finanční 
podpory

dotace na turistické a lyžařské 
značení, podpora destinačních 
managementů

6 0,00 6 0,00 6 0,00 6 0,00 6 0,00 6

31
Program obnovy venkova, Program 
obnovy kulturních památek

13 92,31 25 0,00 25 0,00 25 0,00 25 0,00 25

32 evropské projekty 8 -75,00 2 0,00 2 100,00 4 -25,00 3 33,33 4
33 úroky z klubového úvěru 20 0,00 20 0,00 20 -25,00 15 -33,33 10 0,00 10

34 předfinancování z úvěrového rámce 0 x 114 -34,21 75 -96,00 3 566,67 20 0,00 20

35 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2

36
obligatorní 
výdaje

zpracování územně plánovacích 
podkladů

2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2

37 7 081 0,30 7 102 0,06 7 106 0,06 7 110 0,08 7 116 0,07 7 121
38 453 3,97 471 0,85 475 0,84 479 1,04 484 1,03 489

Odbor regionálního rozvoje

Fond 
rozvoje ÚK 

příspěvek zřizovatele PO - NN

Odbor školství, mládeže a t ělovýchovy

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Odbor informatiky a organiza čních v ěcí

fakultativní 
výdaje

Odbor legislativn ě - právní

příspěvek zřizovatele PO

Odbor majetkový

5



Příloha č. 3 k usnesení č. 11/78R/2011

č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012 navýšení v 

% rok 2013 navýšení 
v % rok 2014 navýšení v 

% rok 2015 navýšení v 
% rok 2016

39 10 -100,00 0 x 0 x 0 x 0 x 0

40 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562 0,00 6 562

41
obligatorní 
výdaje

návratná finanční výpomoc, 
udržitelnost projektu

6 -100,00 0 x 0 x 0 x 1 0,00 1

42
fakultativní 
výdaje

program páteřních škol, olympiáda, 
fixní náklady na správu zbytného 
majetku

11 154,55 28 0,00 28 0,00 28 0,00 28 0,00 28

43
finanční 
podpory

Sport a volný čas, motivační 
programy, stipendia, PAŽIT

39 5,13 41 0,00 41 0,00 41 0,00 41 0,00 41

44 169 5,33 178 2,81 183 3,28 189 3,17 195 3,08 201
45 146 4,11 152 3,29 157 3,82 163 3,07 168 2,98 173

46
obligatorní 
výdaje

dotace na vědu a výzkum 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 20,00 6 16,67 7

47
finanční 
podpory

program podpory reg. kulturní 
činnosti, regionální funkce 
knihoven, divadla, drobné památky

18 16,67 21 0,00 21 0,00 21 0,00 21 0,00 21

48 459 4,14 478 6,07 507 2,56 520 2,50 533 2,63 547

49 429 3,50 444 6,53 473 2,75 486 2,67 499 2,81 513

50
obligatorní 
výdaje

výkon státní správy 3 33,33 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4

51
fakultativní 
výdaje

analýzy zajištění efektivní činnosti 
PO, Zdravý kraj

1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1

52
finanční 
podpory

sociální a zdrav. programy, 
ambulantní pohotovostní péče, 
podpora činností vyplývajících ze 
zák. reforem 

26 11,54 29 0,00 29 0,00 29 0,00 29 0,00 29

53 1 712 8,47 1 857 -3,88 1 785 1,57 1 813 1,43 1 839 2,45 1 884

54 511 8,02 552 -0,54 549 1,64 558 1,43 566 3,53 586

Odbor dopravy a silni čního hospodá řsví

příspěvek zřizovatele PO

příspěvek zřizovatele PO

Odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví

příspěvek zřizovatele PO

Odbor kultury a památkové pé če

přímé náklady na vzdělávání regionálního 
školství*

příspěvek zřizovatele PO - havárie, hygienické 
výměry

6



Příloha č. 3 k usnesení č. 11/78R/2011

č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012 navýšení v 

% rok 2013 navýšení 
v % rok 2014 navýšení v 

% rok 2015 navýšení v 
% rok 2016

55
dopravní územní obslužnost, právní 
služby, monitoring

1 201 1,42 1 218 1,48 1 236 1,54 1 255 1,43 1 273 1,96 1 298

56 povodňové škody z r. 2010 0 x 87 -100,00 0 x 0 x 0 x 0

57 38 18,42 45 0,00 45 2,22 46 0,00 46 0,00 46

58
obligatorní 
výdaje

péče o zvláště chráněná území a 
přírodní parky ÚK, ochrana 
ohrožených biotopů

4 25,00 5 0,00 5 20,00 6 0,00 6 0,00 6

59
fakultativní 
výdaje

posudky, rozbory, analýzy, plán 
odpad. hospodářství

4 25,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5

60
finanční 
podpory

hospodaření v lesích, programy živ. 
prostředí a zemědělství

16 31,25 21 0,00 21 0,00 21 0,00 21 0,00 21

61 14 0,00 14 0,00 14 0,00 14 0,00 14 0,00 14

62 28 82,14 51 0,00 51 0,00 51 0,00 51 0,00 51

63
fakultativní 
výdaje

havárie, opravy a údržba staveb 
zejména PO oblasti školství

28 82,14 51 0,00 51 0,00 51 0,00 51 0,00 51

64 0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0

65 10 100,00 20 0,00 20 0,00 20 0,00 20 0,00 20

66
fakultativní 
výdaje

propagace a medializace ÚK, 
konzultace, poradenství, analýzy, 
nákup služeb                 

10 100,00 20 0,00 20 0,00 20 0,00 20 0,00 20

*

V Ústí nad Labem 20. 5. 2011
zpracoval ekonomický odbor

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé) jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného rozpočtu 2011 z důvodu 
srovnatelnosti celkových objemů

Fond vodního hospodářství ÚK - vratky přeplatků

Odbor životního prost ředí a zemědělství

obligatorní 
výdaje

Odbor strategie, p řípravy a realizace projekt ů

Odbor investi ční

Fond obnovy ÚK

7



Příloha č. 4 k usnesení č. 11/78R/2011

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2012 - 2016
Kapitálové výdaje

v mil. K č

č.ř. Věcný obsah
Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012

navýšení v 
% rok 2013

navýšení v 
% rok 2014

navýšení v 
% rok 2015

navýšení v 
% rok 2016

1 Kapitálové výdaje celkem 2 688 -25,89 1 992 -1,31 1 966 -37,89 1 221 11,22 1 358 2,72 1 395

2 obligatorní výdaje 461 63,77 755 -22,12 588 -62,76 219 -33,33 146 -69,18 45

3 fakultativní výdaje 252 -20,63 200 67,50 335 2,39 343 35,86 466 29,40 603

4 1 971 -47,59 1 033 0,58 1 039 -36,96 655 13,28 742 0,13 743

5 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4

6 Kancelá ř hejtmana 11 18,18 13 -7,69 12 0,00 12 0,00 12 0,00 12
7 obligatorní výdaje IZS, dotace RRRS 10 10,00 11 0,00 11 0,00 11 0,00 11 0,00 11

8 fakultativní výdaje
nákup osobních automobilů dle 
standardů pro obměnu vozového 
parku (usnesení 144/10R/2009)

1 100,00 2 -50,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1

9 Kancelá ř ředitele 1 2200,00 23 -78,26 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5
10 fakultativní výdaje drobná technická zhodnocení 1 2200,00 23 -78,26 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5

11 Odbor ekonomický      0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0
12 fakultativní výdaje nákup akcií RRA ÚK 0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0

13 32 -9,38 29 0,00 29 -72,41 8 0,00 8 0,00 8
14 obligatorní výdaje obnova serverů 2 0,00 2 0,00 2 50,00 3 0,00 3 0,00 3

15 fakultativní výdaje
projekt Sjednocování ekonomických a 
personálních systémů PO včetně 
následné údržby

30 -10,00 27 0,00 27 -81,48 5 0,00 5 0,00 5

16 Odbor regionálního rozvoje 1 893 -50,03 946 0,63 952 -40,34 568 15,32 655 0,15 656
17 fakultativní výdaje strategické dokumenty 1 200,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3

fondy

finan ční podpory

Odbor informatiky a organiza čních v ěcí 

8



Příloha č. 4 k usnesení č. 11/78R/2011

č.ř. Věcný obsah
Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012

navýšení v 
% rok 2013

navýšení v 
% rok 2014

navýšení v 
% rok 2015

navýšení v 
% rok 2016

18 Program obnovy venkova 10 -50,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5

19 evropské projekty 348 -38,22 215 -7,44 199 -27,64 144 2,08 147 0,68 148

20
Předfinancování projektů z 
úvěrového rámce 

1 534 -52,87 723 3,04 745 -44,16 416 20,19 500 0,00 500

21 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2

22 obligatorní výdaje
zpracování územně plánovacích 
podkladů

2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2 0,00 2

23 Odbor životního prost ředí a zemědělství 39 28,21 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50

24 obligatorní výdaje
koncepce ÚK, projekty akčního 
plánu - snižování emisí 

3 0,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3

25 fakultativní výdaje ochrana před povodněmi 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3

26 finanční podpory
Program podpory směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských 
oblastí ÚK

4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4

27 Fond vodního hospodářství ÚK 29 37,93 40 0,00 40 0,00 40 0,00 40 0,00 40

28 657 6,09 697 -17,07 578 -18,17 473 14,80 543 11,23 604
29 Oblast majetková 30 330,00 129 -70,54 38 -57,89 16 -18,75 13 30,77 17

30 obligatorní výdaje
smluvně podložené akce, akce 
stavebně připravené, výkupy k 
projektům

24 437,50 129 -70,54 38 -57,89 16 -18,75 13 30,77 17

31 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 6 -100,00 0 x 0 x 0 x 0 x 0

32 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 226 7,08 242 11,57 270 -25,93 200 6,50 213 -6,10 200
33 investiční dotace od zřizovatele - hygienické výměry 39 -48,72 20 -100,00 0 x 0 x 0 x 0

34 obligatorní výdaje smluvně podložené akce 110 60,00 176 13,64 200 -35,00 130 -38,46 80 x 0

35 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 77 -40,26 46 52,17 70 0,00 70 90,00 133 50,38 200

36 Oblast kultury a památkové pé če 28 0,00 28 -50,00 14 0,00 14 28,57 18 11,11 20
37 obligatorní výdaje smluvně podložené akce 24 -100,00 0 x 0 x 0 x 0 x 0

38 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 4 600,00 28 -50,00 14 0,00 14 28,57 18 11,11 20

Odbor územního plánování a stavebního řádu 

Fond rozvoje ÚK

Odbor investi ční

9



Příloha č. 4 k usnesení č. 11/78R/2011

č.ř. Věcný obsah
Schválený 
rozpo čet 

2011

navýšení v 
% rok 2012

navýšení v 
% rok 2013

navýšení v 
% rok 2014

navýšení v 
% rok 2015

navýšení v 
% rok 2016

39 Oblast sociálních v ěcí 83 6,02 88 -72,73 24 25,00 30 16,67 35 0,00 35

40 obligatorní výdaje
REKO ÚSP Jiříkov, DSS  Kadaň 
a Mašťov 

72 4,17 75 -100,00 0 x 0 x 0 x 0

41 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 11 18,18 13 84,62 24 25,00 30 16,67 35 0,00 35

42 Oblast zdravotnictví 18 11,11 20 -35,00 13 30,77 17 5,88 18 0,00 18
43 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 18 11,11 20 -35,00 13 30,77 17 5,88 18 0,00 18

44 Oblast dopravy a silni čního hospodá řsví 255 -66,67 85 37,65 117 15,38 135 74,07 235 28,94 303
45 obligatorní výdaje smluvně podložené akce 165 -60,61 65 -96,92 2 -100,00 0 x 0 x 0

46 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 90 -77,78 20 475,00 115 17,39 135 74,07 235 28,94 303

47 Oblast investi ční 10 50,00 15 -33,33 10 0,00 10 0,00 10 0,00 10

48 fakultativní výdaje
projektová a předprojektová 
příprava

10 50,00 15 -33,33 10 0,00 10 0,00 10 0,00 10

49 Oblast SPZ Triangle 7 1185,71 90 2,22 92 -44,57 51 -98,04 1 0,00 1

50 obligatorní výdaje
postsanační monitoring, pozemkové 
úpravy, likvidace splaškových vod 7 1185,71 90 -53,33 42 -97,62 1 0,00 1 0,00 1

51 fakultativní výdaje
zpřístupnění Staňkovického 
rozptylu

0 x 0 x 50 0,00 50 -100,00 0 x 0

52 53 337,74 232 45,69 338 -69,53 103 -19,42 83 -30,12 58

53
Terezín - město změn, zájmové 
sdružení právnických osob - 
majetková účast

3 0,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3 0,00 3

54
spolufinancování 7,5% národního 
podílu na projektech veřejných 
žadatelů v rámci ROP

0 x 179 59,22 285 -82,46 50 -40,00 30 -83,33 5

55 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50

výdaje již nejsou kryty úvěrem, ale vlastními zdroji

V Ústí nad Labem 20. 5. 2011, zpracoval ekonomický odbor

obligatorní výdaje

Fond hejtmanky ÚK

Odbor strategie, p řípravy a realizace projekt ů

10



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

1 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
 
 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
(1) Tato pravidla upravují tvorbu, postavení, obsah a funkce rozpočtu Ústeckého kraje a 

stanoví pravidla hospodaření s finančními prostředky. 

(2) Jsou zpracována v souladu zejména s těmito zákony: 
a) Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
b) Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 
c) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
d) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů 
e) Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Čl. 2 
Nástroje finančního hospodaření – rozpočet a rozpočtový výhled 

 
(1) Finanční hospodaření Ústeckého kraje se řídí jeho ročním rozpočtem a rozpočtovým 

výhledem. 

(2) Ústecký kraj vede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(3) Rozpočtový výhled je pomocným nástrojem hospodaření sloužícím pro střednědobé 
finanční plánování rozvoje hospodářství kraje. Sestavuje se na základě uzavřených 
smluvních vztahů a přijatých závazků, Ústecký kraj ho sestavuje zpravidla na 5 let 
následujících po roce, na který se sestavuje roční rozpočet. 

(4) Rozpočtový výhled obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o 
dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě 
realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady na 
hospodaření kraje po celou dobu trvání závazku. 

(5) Rozpočet je ročním finančním plánem, jímž se řídí financování činnosti Ústeckého kraje. 
Při zpracování ročního rozpočtu se vychází z rozpočtového výhledu. 

(6) Rozpočet se sestavuje zpravidla jako vyrovnaný. Může být schválen jako přebytkový, 
případně jako schodkový v souladu s ust. § 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

(7) Navrhovaný rozpočet bude splňovat následující atributy : 

a) Zabezpečí financování základních činností kraje a organizací jím zřízených. 

b) Umožní v oblasti samostatné působnosti směrovat finanční prostředky do hlavních 
priorit kraje schválených v průběhu příprav rozpočtu Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje. 

c) Kapitálový rozpočet bude prioritně zaměřen na investice do majetku kraje. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

2 

d) Rozpočet vytvoří prostor pro maximální možné čerpání finančních prostředků ze 
strukturálních fondů EU a dalších evropských finančních mechanismů. 

e) Maximální pozornost bude věnována rozvojovým investicím (zejména projektům 
spolufinancovaným z EU a dalších finančních mechanismů) s cílem podporovat 
akce a projekty, které přinesou snižování provozních výdajů případně zvýšení 
příjmů. 

(8) Obsahem rozpočtu jsou jeho příjmy a výdaje a ostatní peněžní operace, včetně tvorby a 
použití peněžních fondů, pokud není dále nebo zákonem stanoveno, že probíhají mimo 
rozpočet. Mimo rozpočet se uskutečňují peněžní operace týkající se cizích nebo 
sdružených prostředků. 

(9) Příjmy rozpočtu Ústeckého kraje tvoří zejména: 

a) výnosy daní nebo podíly na nich podle zákona č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém 
určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a některým státním 
fondům ve znění pozdějších předpisů, 

b) příjmy ze správní činnosti včetně příjmů z výkonů státní správy, k nimž je kraj 
pověřen podle zvláštních zákonů - zejména správní poplatky a příjmy z vybraných 
pokut uložených v pravomoci kraje, 

c) příjmy z výsledků vlastní činnosti, 

d) přijaté peněžité dary a příspěvky, 

e) prostředky získané správní činností ostatních orgánů státní správy, např. z jimi 
ukládaných pokut a jiných peněžních odvodů a sankcí, jestliže jsou podle 
zvláštních zákonů příjmem kraje, 

f) příjmy z vlastního majetku a majetkových práv, 

g) dotace ze státního rozpočtu a ze státních fondů, 

h) jiné příjmy, které podle zvláštních zákonů patří do příjmů kraje. 

(10) Z rozpočtu kraje se hradí zejména: 

a) výdaje na činnost orgánů kraje v jeho samostatné působnosti, zejména výdaje 
spojené s péčí o vlastní majetek a jeho rozvoj, včetně poskytování provozních 
příspěvků příspěvkovým organizacím 

b) závazky vyplývající pro kraj z uzavřených smluvních vztahů v jeho hospodaření, 

c) závazky vyplývající pro kraj z plnění povinností uložených zvláštními právními 
předpisy, 

d) výdaje spojené s výkonem státní správy, ke kterým je kraj pověřen zvláštními 
právními předpisy, 

e) dotace do rozpočtů obcí v kraji a jimi zřízených organizací, 

f) dotace Regionální radě regionu soudržnosti podle zákona č. 248/2000 Sb., o 
podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 

g) úhrada úroků a splátek přijatých úvěrů, 

h) závazky přijaté v rámci spolupráce s jinými územními celky nebo s dalšími 
subjekty, včetně příspěvků na společnou činnost, 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

3 

i) výdaje na podporu subjektů provádějících veřejně prospěšné činnosti a na podporu 
soukromého podnikání prospěšného pro kraj, 

j) jiné výdaje uskutečněné v rámci působnosti kraje, včetně darů a příspěvků na 
sociální nebo jiné humanitární účely. 

 
 

Čl. 3 
Sestavení rozpočtu 

 
(1) Rozpočet bude povinně vycházet z aktuálního rozpočtového výhledu Ústeckého kraje 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje (objem výdajů jednotlivých odborů je 
nejvýše přípustný), s upřesněním podle v té době známých, případně předpokládaných 
změn zákonných předpisů a ekonomických ukazatelů, a dále z údajů z rozpisu platného 
státního rozpočtu nebo rozpočtového provizoria, jímž 

a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů, 

b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji. 

(2) Rozpočet Ústeckého kraje se zpracovává v třídění podle rozpočtové skladby, kterou 
stanoví Ministerstvo financí vyhláškou (č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě). Bude 
sestaven v porovnání se schváleným a upraveným rozpočtem Ústeckého kraje běžného 
roku a skutečným čerpáním k 31. 8. běžného roku. 

(3) Při sestavování rozpočtu je třeba postupovat racionálně s cílem maximálně snížit 
provozní výdaje a tak vytvořit dostatečný finanční prostor pro spoluúčast v rámci 
Evropské unie, evropských finančních mechanismů, modernizaci a rozvoj kraje a jeho 
organizací. Jednoznačně je třeba preferovat vícezdrojové financování (EU, státní 
rozpočet, obecní rozpočty, soukromé prostředky) a tím dosáhnout efektivnějšího využití 
finančních prostředků kraje. 

(4) Návrh rozpočtu příjmů a běžných výdajů předkládají a zodpovídají za něj jednotlivé 
odbory krajského úřadu. Návrh rozpočtu kapitálových výdajů – stavebních akcí 
administrovaných investičním odborem včetně výkupů pozemků, předkládá a 
zodpovídá za něj odbor investiční, další akce předkládají a zodpovídají za ně jednotlivé 
odbory podle věcné příslušnosti. Návrh rozpočtu fondů předkládají a zodpovídají za něj 
jednotliví správci fondů. Předkladatelé návrhu rozpočtu jsou současně příkazci operací 
rozpočtu po jeho schválení. Za zpracování návrhu rozpočtu jako celku a jeho předložení 
k projednání v orgánech kraje zodpovídá odbor ekonomický. 

(5) Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládají jednotliví správci fondů v členění podle 
rozpočtové skladby včetně žádosti o příděl z rozpočtu kraje. Vlastní podíl u všech 
projektů kraje spolufinancovaných z EU a dalších evropských finančních mechanismů 
včetně nezpůsobilých výdajů bude zajištěn z rozpočtu kraje z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje. Výkupy pozemků případně pronájmy související s evropskými projekty mohou 
být financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Profinancování 
individuálních projektů kraje může být řešeno prostřednictvím úvěrů. 

(6) Veškeré požadavky předkládané do návrhu rozpočtu musí být řádně podložené 
kalkulacemi nebo minimálně odbornými odhady s tím, že za předložený požadavek 
nese příslušný předkládající plnou odpovědnost. Kapitálový rozpočet včetně oblasti 
fondů bude zpracován jako výčet jednotlivých akcí v jednotlivých oblastech, pokud 
jsou v té době známy. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

4 

(7) Z důvodu objektivizace výdajů je nutné v návrhu vyznačit u jednotlivých výdajových 
položek typ výdaje. Tímto způsobem budou jednotlivé běžné i kapitálové výdaje 
roztříděny do 3 skupin: 

a) obligatorní (výdaje povinné, vyplývající ze zákonů, případně jiných právních 
norem, smluvních závazků apod., jejichž plnění je závazné) 

b) fakultativní (výdaje nepovinné, dobrovolné): 
1. výdaje na udržení stávajícího stavu, 
2. výdaje související se zvyšováním standardu. 

(8) Současně s rozpočtem ve formě tabulky bude každým odborem předložen komentář ke 
zpracovanému návrhu rozpočtu (včetně oblasti zdrojů) spolu se stanovením priorit 
jednotlivých výdajových požadavků. Komentář bude zejména obsahovat bližší 
vymezení předložených obligatorních výdajů (včetně odkazu na příslušnou právní 
normu nebo právní vztah). 

(9) Odbor kanceláře ředitele předloží návrh na stanovení závazných ukazatelů krajského 
úřadu viz Čl. 4 odstavec (4). 

(10) Poskytování dotací a podpor bude v návrhu rozpočtu vycházet z možností rozpočtu 
kraje v návaznosti na schválené priority Ústeckého kraje pro příslušný rok a bude 
respektovat záměr kraje soustředit veškeré volné prostředky na financování spoluúčasti 
kraje v rámci projektů spolufinancovaných z Evropské unie a dalších finančních 
mechanismů. Návrh rozpočtu na dotační programy a finanční podpory kraje předkládá 
administrující odbor, do jehož rozpočtu bude podpora začleněna. 

(11) Centrální rezerva kraje minimálně ve výši 1 % z celkových vlastních příjmů kraje (třída 
1 – 3), bude zařazena do rozpočtu odboru ekonomického. O použití rezervy během roku 
rozhoduje Rada Ústeckého kraje. 

(12) Při přípravě rozpočtu kapitálových výdajů a velké údržby je nutné dodržet aktuální 
„Zásady pro předkládání a schvalování stavebních akcí v oblasti investic a velké údržby 
na nemovitém majetku Ústeckého kraje“ schválené Radou Ústeckého kraje. 

(13) Zdrojem krytí kapitálových výdajů bude mimo kapitálových příjmů zejména přebytek 
provozního rozpočtu. 

(14) Podrobný způsob předložení návrhu rozpočtu včetně jeho projednání je předmětem 
příloh Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu, 
které budou na příslušný rok schvalovány Radou Ústeckého kraje. 

 
 

Čl. 4 
Schvalovací proces 

 
(1) Orgány kraje projednávají rozpočet při jeho schvalování v třídění podle rozpočtové 

skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, jimiž se mají 
povinně řídit: 

a) výkonné orgány Ústeckého kraje při hospodaření podle rozpočtu, 

b) právnické osoby zřízené nebo založené krajem při svém hospodaření, 

c) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu kraje. 

 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

5 

(2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje: 

a) schválí: 

1. hlavní priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti, 

2. celkový objem rozpočtu, 

3. celkové objemy výdajů podle jednotlivých odborů, 

4. závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 
kraje (v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů), 

5. příděly z rozpočtu do peněžních fondů Ústeckého kraje, 

b) vezme na vědomí objem finančních prostředků účelově určených na 
spolufinancování programů nebo projektů Evropské unie a ostatních finančních 
mechanismů (v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů). 

(3) Rada Ústeckého kraje v rámci projednávání rozpočtu schválí: 

a) Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu 
rozpočtu,  

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací kraje jako zřizovatel, 

c) závazné ukazatele krajského úřadu,  

d) závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 
kraje (v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích). 

(4) Závazné ukazatele Krajského úřadu Ústeckého kraje: 
Rada Ústeckého kraje stanoví závazné ukazatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů: 

a) počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu a do 
zvláštních orgánů kraje, 

b) objem prostředků na platy těchto zaměstnanců. 

(5) Návrh rozpočtu bude nejméně po dobu 15 dnů přede dnem jeho projednání v 
zastupitelstvu zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu na úřední desce a v 
elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. Připomínky k návrhu 
rozpočtu mohou občané Ústeckého kraje uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při 
jeho zveřejnění nebo ústně na zasedání zastupitelstva, na kterém bude návrh rozpočtu 
projednáván. 

(6) Po schválení rozpočtu v zastupitelstvu kraje se jeho rozpis tj. členění podle podrobné 
rozpočtové skladby provádí neprodleně. Součástí rozpisu rozpočtu je sdělení závazných 
ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit. 

(7) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové 
hospodaření Ústeckého kraje v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 
provizoria. Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti 
hospodaření na úrovni kraje i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy a u 
právnických osob financovaných z krajského rozpočtu stanoví zastupitelstvo kraje. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 
příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

6 

Čl. 5 
Rozpočet během roku 

 
(1) Rozpočet Ústeckého kraje může být po jeho schválení změněn z důvodu: 

a) organizačních změn – změny v organizační struktuře, 

b) metodických změn – změny právních předpisů, 

c) věcných změn – změny objektivně působících skutečností. 

(2) Změny rozpočtu se provádějí rozpočtovými opatřeními, která se evidují podle časové 
posloupnosti. Rozpočtovým opatřením je: 

a) přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje 
navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl 
celkových příjmů a výdajů, 

b) použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 
nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním 
rozpočtových příjmů – celkový objem rozpočtu se snižuje. 

(3) Rozpočtová opatření včetně změn rozpočtu jsou předkládána vedoucími odborů 
(příkazci) ekonomickému odboru, aby mohla být zahrnuta do rozpočtu během roku. 

(4) Výdajová stránka rozpočtu Ústeckého kraje je zastupitelstvem schválena pro jednotlivé 
odbory pouze jako celkový objem rozpočtu odboru. Změny rozpočtu odborů mohou 
probíhat těmito způsoby: 

a) rozpočtová opatření – navýšením, případně snížením celkového objemu rozpočtu 
odboru včetně přesunů mezi rozpočty jednotlivých odborů. Rozpočtová opatření 
schvaluje v souladu s ust. § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění 
pozdějších předpisů, Rada Ústeckého kraje v rozsahu svěřeném Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje (viz usnesení č. 28/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005), 

b) přesuny v rámci rozpočtu odboru jsou v kompetenci jednotlivých vedoucích 
odborů (příkazců) vyjma odstavce (4) c), 

c) přesuny finančních prostředků v rámci investičního odboru mezi oblastmi budou 
provedeny po předchozím souhlasu svodných politiků daných oblastí. 

(5) Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích k 
jinému rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám nebo jestliže hrozí 
nebezpečí vzniku rozpočtového schodku. 

(6) Případnému zařazení nových investičních akcí (nejen stavebních) do rozpočtu během 
roku bude předcházet následující: 

− při objemu od 50 tis. Kč do 5 000 tis. Kč. Kč (vč. DPH) odsouhlasení záměru 
náměstkem a zástupcem hejtmanky současně se svodným politikem dané 
oblasti, 

− nad 5 000 tis. Kč (vč. DPH) schválení záměru Radou Ústeckého kraje. 

(7) Nahodilé příjmy jsou v průběhu roku zahrnovány do rozpočtu na základě rozpočtového 
opatření předloženého vedoucím odboru (příkazcem), který za ně věcně odpovídá. Tyto 
prostředky jsou převáděny do centrální rezervy kraje. 

(8) Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah 
příspěvkové organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

7 

soudržnosti a k Národnímu fondu; jde-li o příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, též k 
rozpočtu kraje (§ 28, odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů). 

(9) Ústecký kraj uskutečňuje své finanční hospodaření v souladu se schváleným rozpočtem 
a po celý rozpočtový rok vykonává kontrolu hospodaření podle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

(10) Ústecký kraj vykonává kontrolu hospodaření jím zřízených nebo založených 
právnických osob. 

(11) Zasmluvněné rozpočtové prostředky kraje nevyužité do konce roku nepropadají, ale 
převádějí se do dalšího roku za stejným účelem. Převod se týká neprofinancovaných 
investičních akcí včetně velké údržby, dotačních programů a projektů. 

(12) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu kraje. Porušení rozpočtové kázně je řešeno 
v souladu se směrnicí S – 4/2009 Postup orgánů Ústeckého kraje při porušení 
rozpočtové kázně u příjemce peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého 
kraje. 

 
 

Čl. 6 
Závěrečný účet 

 
(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření Ústeckého kraje 

souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném 
členění podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších 
finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, 
aby bylo možné zhodnotit finanční hospodaření Ústeckého kraje a jím zřízených nebo 
založených právnických osob. 

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k 
hospodaření dalších osob. 

(4) Ústecký kraj je povinen dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok 
podle § 20 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Ministerstvem financí ČR. Přezkoumání hospodaření upravuje zákon č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí ve znění pozdějších předpisů. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je 
součástí závěrečného účtu při jeho projednávání v orgánech Ústeckého kraje. 

(5) Návrh závěrečného účtu Ústeckého kraje musí být nejméně po dobu 15 dnů přede dnem 
jeho projednání v zastupitelstvu zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu 
na úřední desce a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit buď písemně ve lhůtě 
stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně na zasedání zastupitelstva, na kterém bude 
návrh závěrečného účtu projednáván. 

(6) Projednání závěrečného účtu Ústeckého kraje se uzavírá vyjádřením: 

a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

8 

b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme kraj opatření potřebná k nápravě 
zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým 
jednáním způsobily Ústeckému kraji škodu. 

 
 

Čl. 7 
Poskytování a přijímání dotací, příspěvků a darů 

 
(1) Dotace nebo příspěvky poskytované z vlastních prostředků kraje (samostatná 

působnost): 

a) Postup uvolnění finanční prostředků je dán zákony č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů a 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Podle zdroje dotací (rozpočet nebo 
peněžní fondy) se jejich administrace řídí zejména aktuálními Zásadami pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje nebo aktuálními zásadami 
upravujícími použití finančních prostředků z jednotlivých peněžních fondů. Za 
splnění všech podmínek uvedených ve výše citovaných zákonech a Zásadách 
kraje zodpovídá odbor (příkazce), který dotační program realizuje. 

b) Ústecký kraj může také stanovit časovou použitelnost dotací nebo příspěvků ze 
svého rozpočtu jejich příjemcům, a to zpravidla na období do konce rozpočtového 
roku nebo i do pozdějšího termínu, jestliže to odpovídá účelu poskytnutých 
peněžních prostředků. 

Přijaté dotace určené k dalšímu rozdělení 

(2) Dotace, které probíhají mimo rozpočet kraje: 

Jedná se o zprostředkovaný finanční vztah kraj – obce v oblasti státní správy nebo 
poskytování dotací obcím, příspěvkovým organizacím, nestátním neziskovým 
organizacím atd. Jde o dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví 
státní orgány. Prochází pouze přes účet kraje v rámci přenesené působnosti bez 
schvalovacího procesu. 

(3) Dotace zahrnované do rozpočtu kraje: 

a) dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány – věcně 
příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti o rozpočtové opatření 
(např. dotace na úhradu nepoužitelných léčiv) 

b) dotace je ze státních orgánů přidělena v celkovém objemu a kraj ji přerozděluje: 

1. ze státního orgánu je dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti o 
rozpočtové opatření (např. dotace na přímé náklady na vzdělávání) 

2. ze státního orgánu není dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci v souladu se zákony a 
postupy Ústeckého kraje včetně žádosti o rozpočtové opatření (například 
dotace na prvotní náklady). 

(4) Dary či příspěvky, které Ústecký kraj přijímá na základě uzavřených smluv – věcně 
příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti o rozpočtové opatření. 

 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

9 

(5) Obecný postup Ústeckého kraje při schvalování použití finančních prostředků: 

a) Finanční komise, 

b) Rada Ústeckého kraje, 

c) Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

 

 
Čl. 8 

Peněžní fondy Ústeckého kraje 
 
(1) Ústecký kraj může zřizovat peněžní fondy, a to pro konkrétní účely anebo bez 

účelového určení. 

(2) Hospodaření s peněžními fondy probíhá v souladu se zásadami pro použití 
jednotlivých peněžních fondů schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Zastupitelstvem Ústeckého kraje byly zřízeny tyto peněžní fondy: 

a) Fond hejtmanky Ústeckého kraje, 

b) Fond rozvoje Ústeckého kraje,  

c) Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje, 

d) Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje, 

e) Fond obnovy Ústeckého kraje, 

f) Fond zaměstnavatele. 

(4) Účelem Fondu hejtmanky Ústeckého kraje je financování obecně prospěšné činnosti 
na území Ústeckého kraje: 

a) podpora akcí regionálního významu, 

b) podpora činnosti NNO na území kraje, 

c) řešení ekologických škod v rámci odstraňování starých ekologických zátěží 
vzniklých těžbou, 

d) podpora mimořádných nebo významných událostí. 

Správcem Fondu hejtmanky Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace 
projektů. 

(5) Účelem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je realizace Programu rozvoje Ústeckého kraje 
a realizace Strategie rozvoje kultury a památkové péče včetně financování 
rozvojových projektů Ústeckého kraje spolufinancovaných z EU a jiných finančních 
mechanismů. Správcem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je odbor regionálního rozvoje. 

(6) Účelem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je podpora výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury Ústeckého kraje včetně její projektové přípravy. 
Správcem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a 
zemědělství. 

(7) Účelem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je financování opatření a 
činností souvisejících s krizovou situací nebo mimořádnou událostí a odstraňování 
jejich následků. Správcem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je odbor 
kancelář hejtmana. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

10 

(8) Účelem Fondu obnovy Ústeckého kraje je obnova území Ústeckého kraje postiženého 
povodní případně jinou přírodní katastrofou. Správcem Fondu obnovy Ústeckého kraje 
je odbor investiční. 

(9) Účelem Fondu zaměstnavatele je zabezpečování kulturních, sociálních a dalších potřeb 
zaměstnanců v pracovním poměru. Správcem Fondu zaměstnavatele je odbor kancelář 
ředitele. 

 
 

Čl. 9 
Organizace Ústeckého kraje 

 
(1) Ústecký kraj ve své pravomoci k plnění svých úkolů, zejména k hospodářskému 

využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně prospěšných činností: 

a) zřizuje příspěvkové organizace jako právnické osoby, které zpravidla ve své 
činnosti nevytvářejí zisk, 

b) zakládá obchodní společnosti - akciové společnosti a společnosti s ručením 
omezeným v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, 

c) zřizuje veřejné výzkumné instituce podle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Ústecký kraj je spolu s jinými osobami účastníkem (společníkem) na činnostech jiných 
osob, zejména obchodních společností nebo obecně prospěšných společností a 
zájmových sdružení právnických osob, na jejichž činnosti se může podílet svým 
majetkem včetně peněžních prostředků. 

(3) Příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Zřizování, změny a zrušení příspěvkových organizací a jejich finanční hospodaření 
probíhá zejména v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích 
ve znění vedlejších předpisů a dále těmito směrnicemi Ústeckého kraje: 

S-4/2006 Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací, 
zřizovaných Ústeckým krajem, 

S-1/2010 Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje, 

S-2/2010 Směrnice, kterou se upravuje postup při vymáhání pohledávek Ústeckého 
kraje a příspěvkových organizací Ústeckého kraje, 

S-10/2010 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 

Sestavení finančních plánů včetně odpisového plánu a stanovení závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací se řídí Metodikou zpracování finančních plánů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje schválenou Radou Ústeckého kraje. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2011 

11 

Čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Výjimku z těchto pravidel schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

(2) Tato pravidla nabývají účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Tato pravidla byla schválena usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   /  Z/2011 ze 
dne 29. 6. 2011 a nahrazují pravidla schválená usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 18/15Z/2010 ze dne 23. 6. 2010. 

 
 
 
 
 
 Jana Vaňhová 
 hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 6 k usnesení č. 12/78R/2011 

1 

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
 
 
Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 zpracuje ekonomický odbor na základě 
podkladů předložených jednotlivými příkazci operací takto: 
 

• Běžný rozpočet – návrhy rozpočtu běžných příjmů a výdajů předloží příkazci operací 
jednotlivých odborů. 

 
• Kapitálový rozpočet: 

1. Kapitálové příjmy  předkládají jednotliví příkazci operací za svoji oblast.  
2. Předkladateli kapitálových výdajů jsou: 

a) odbor investiční za realizované stavební akce a výkupy pozemků: 
- oblast majetková, 
- oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 
- oblast kultury a památkové péče, 
- oblast sociálních věcí, 
- oblast zdravotnictví, 
- oblast dopravy a silničního hospodářství 
- oblast investiční, 
- oblast PZ Triangle. 
V uvedených oblastech uplatní jednotlivé odbory své návrhy prostřednictvím 
investičního odboru. 

b) jednotlivé odbory za věcně příslušnou oblast vyjma stavebních akcí a 
výkupů pozemků administrovaných odborem investičním, 

c) správci peněžních fondů pro kapitálové výdaje fondů. 
 
V souladu s předloženými návrhy budou po schválení rozpočtu zastupitelstvem příjmy, 
výdaje a financování zahrnuty do rozpisu rozpočtu Ústeckého kraje. 
 
Rozpočet bude sestaven takto: 

1. v účetním programu NAVISION formou použití stávajících či založení nových karet 
rozpisu rozpočtu (dále RR). Každá karta RR obsahuje tyto dimenze, pokud jsou 
stanoveny: 

• číslo odboru podle číselníku odborů, 
• číslo organizace podle číselníku organizací, 
• analytické číslo účtu podle příslušného bankovního účtu (např. hlavní účet 

ÚK, projektové účty), 
• odvětvové členění (paragraf pro příslušnou operaci) podle rozpočtové skladby 

(vyhláška 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů), 
• druhové členění (položka) podle rozpočtové skladby, 
• účelový znak státní nebo krajský podle číselníku účelových znaků,  
• nástroj a zdroj (projekty spolufinancované z EU a dalších finančních 

mechanismů) podle vyhlášky č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu 
údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních 
fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, ... ve znění pozdějších 
předpisů, 

• akce (sledování 1 akce nebo projektu při více kartách RR) podle číselníku akcí 
2. komentář formou interního sdělení. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 12/78R/2011 

2 

 
PŘÍJMY  
Předpokládanou výši příjmových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 předkládají 
příkazci operací v členění podle rozpočtové skladby: 
 

• běžné příjmy: 
1. daňové příjmy – daně, správní poplatky, příjmy z licencí pro kamionovou a 

autobusovou dopravu. 
2. nedaňové příjmy – odvody z investičních fondů příspěvkových organizací, 

poplatky za využívání přírodních zdrojů, úroky na bankovních 
účtech, pronájem, přijaté sankční platby, ostatní nedaňové příjmy 
atd. 

3. neinvestiční přijaté transfery – pouze garantované - např. transfer na výkon státní 
správy v rámci souhrnného dotačního vztahu, transfery 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na přímé náklady na 
vzdělávání, transfery na spolufinancování projektů z EU a dalších 
evropských finančních mechanismů. 

 
• kapitálové příjmy: 

1. kapitálové příjmy – příjmy z prodeje pozemků a nemovitostí - budou vycházet  
z celkové koncepce nakládání s majetkem Ústeckého kraje; 
investiční dary;  

2. investiční přijaté transfery – pouze garantované – např. transfer na 
spolufinancování projektů z EU a dalších finančních mechanismů. 

 
VÝDAJE  
Do návrhu rozpočtu je nutné zařadit veškeré kontrahované výdaje přecházející z roku 2011 či 
předchozích let, u kterých je zřejmé, že budou hrazeny v roce 2012. Požadavky na výdaje 
vždy předkládá příkazce operace (a to včetně požadavků odborů, které nemají konkrétní výdaj 
rozpočtovaný). 
Celkový objem návrhu rozpočtu výdajů pro jednotlivé odbory je na základě Rozpočtového 
výhledu Ústeckého kraje na období let 2012 – 2016 schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje dne 29. 6. 2011 dán takto: 

Odbory 
Návrh rozpočtu 

na rok 2012  
v tis. Kč 

Běžné výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele   
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor majetkový  
Odbor legislativně-právní  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  



Příloha č. 6 k usnesení č. 12/78R/2011 

3 

Odbory 
Návrh rozpočtu 

na rok 2012 
v tis. Kč 

Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční  
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  
Kapitálové výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele   
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční  
     - oblast majetková  
     - oblast školství, mládeže a tělovýchovy  
     - oblast kultury a památkové péče  
     - oblast sociálních věcí  
     - oblast zdravotnictví  
     - oblast dopravy a silničního hospodářství  
     - oblast investiční  
     - oblast PZ Triangle  
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  

Uvedené objemy jsou pro odbory nejvýše přípustné. 
 
Návrhy na čerpání výdajových položek rozpočtu předkládají jednotlivé odbory následovně: 

1. Běžné výdaje 

A) Kancelář hejtmana předkládá návrhy výdajů na: 
• činnost Zastupitelstva Ústeckého kraje,  
• integrovaný záchranný systém a krizové řízení včetně jednotek sborů 

dobrovolných hasičů, 
• stálé zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu včetně platů, 
• spolufinancování provozní činnosti RRRS Severozápad, 
• členské příspěvky kraje národním i mezinárodním institucím. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 12/78R/2011 

4 

B) Kancelář ředitele předkládá návrhy výdajů na: 
• platy a další osobní výdaje včetně vzdělávání a cestovného kromě projektů, kde je 

příkazcem administrující odbor, 
• knižní publikace, tisk, vybavení kanceláří a spotřební materiál, 
• služby spojené s chodem krajského úřadu, 
• pohoštění, příspěvky, poplatky, 
• Fond zaměstnavatele, 
mimo výdajů vymezených v odst. D až F. 

C) Odbor ekonomický předkládá návrh výdajů na: 
• úroky z úvěrů, 
• daň z přidané hodnoty,  
• daň z příjmů právnických osob, 
• centrální rezervu. 

D) Odbor informatiky a organizačních věcí předkládá návrhy výdajů na: 
• výpočetní techniku, 
• služby telekomunikací a internet, 
• služby zpracování dat, 
• programové vybavení a údržbu a aktualizaci programového vybavení, 
• výdaje související s provozem „videokonference“. 

E) Návrhy výdajů na položky konzultační, poradenské a právní služby – studie, posudky 
a specifické požadavky na nákup služeb a všeobecného materiálu předloží jednotlivé 
odbory pro svou oblast. Netýká se nákupu služeb a všeobecného materiálu spadajících 
do kompetence kanceláře ředitele, případně odboru informatiky a organizačních věcí. 

F) Návrhy výdajů na položky platby daní a poplatků předkládá obecně odbor kancelář 
ředitele, samostatně za svoji oblast včetně nákupu kolků odbor legislativně-právní a 
odbor majetkový. 

G) Návrhy výdajů na položku úroky z klubového úvěru (úvěrového rámce) předkládá 
odbor regionálního rozvoje v rámci rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 

H) Návrhy výdajů na položku služby peněžních ústavů v rámci úřadu předkládá 
ekonomický odbor, odbor majetkový pro oblast pojištění a příkazci realizovaných 
projektů. 

I)  Návrhy výdajů na položku nájemné předkládá obecně odbor majetkový, pro oblast 
veletrhů odbor regionálního rozvoje. 

J) Jednotlivé svodné odbory předloží návrhy příspěvků zřízeným příspěvkovým 
organizacím v členění: 
•••• na provoz a velkou údržbu (v rámci návrhu rozpočtu svodného odboru) 
•••• investiční účelové dotace (v rámci návrhu kapitálového rozpočtu svodného 

odboru) 

K)  Návrhy výdajů na konkrétní projekty kraje včetně platů předkládá administrující odbor 
jako příkazce operace, v případě financování z peněžních fondů prostřednictvím 
správce daného fondu. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 12/78R/2011 

5 

3. Kapitálové výdaje a velká údržba 

• Návrhy jednotlivých odborů na stavební akce a výkupy pozemků administrované 
investičním odborem, vyjma peněžních fondů, budou předloženy pouze 
prostřednictvím investičního odboru. Uvedené odbory předají investičnímu odboru 
návrhy za svoji oblast včetně komentáře a stanovení priorit. Investiční odbor po 
shromáždění všech požadavků a posouzení navržených priorit, stanoví priority 
důležitosti a předloží celkový návrh za administrované stavební akce ekonomickému 
odboru. 

• Ostatní odbory předloží návrh rozpočtu kapitálových výdajů přímo ekonomickému 
odboru. 

• Kapitálový rozpočet bude zpracován jako výčet jednotlivých akcí s předpokládaným 
finančním objemem u jednotlivých akcí a takto bude projednán ve Finanční komisi a 
Radě Ústeckého kraje. Do Zastupitelstva Ústeckého kraje bude předložen jako výčet 
akcí s celkovým objemem za odbor nebo oblast. 

• Požadavek na nákup automobilů pro potřeby úřadu předkládá kancelář ředitele. 

4. Financování 

V rámci financování budou do rozpočtu 2012 zapojeny: 
- čerpání úvěru (2011 – 2013) – předkládají odbory dopravy a silničního 

hospodářství (povodňové škody), investiční (investiční akce) a strategie, přípravy a 
realizace projektů (dofinancování 7,5% projektů v rámci ROP), 

- čerpání a splácení úvěrové linky pro školství – předkládá odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy, 

- čerpání nového úvěrového rámce – předkládá odbor regionálního rozvoje, 
- splácení klubového úvěru (úvěrového rámce 2009 - 2011) – předkládá odbor 

regionálního rozvoje, 
- splátky jistiny úvěru (2010 – 2011) – předkládá odbor ekonomický. 

5. Návrh na dotaci do rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad bude 
předložen v členění: 

• činnost RRRS (provozní a investiční) – odbor kancelář hejtmana 
• povinná spoluúčast Ústeckého kraje na spolufinancování projektů jiných žadatelů –  
    odbor regionálního rozvoje (Fond rozvoje ÚK). 

6. Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládá správce fondu v členění: 

• rozpočet fondu roku 2012 (součástí je i zapojení prostředků z minulých let) v členění 
podle rozpočtové skladby včetně rekapitulační tabulky, ze které bude zřejmý 
požadovaný příděl z rozpočtu kraje do fondu: 

 v tis. Kč 

Zdroje Výdaje 

Zůstatek na bankovních účtech k 31.12.2011  Běžné výdaje bez profinancování  
Příjmy 2012 – přijaté úroky  Kapitálové výdaje bez profinancování  
Příjmy 2012 – přijaté transfery, poplatky, ...  Úroky z klubového úvěru  
Splátka klubového úvěru (2009 – 2011)  Profinancování z rozpočtu   
Klubový úvěr 2012  Profinancování z klubového úvěru  

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu (VC – ZC)  

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 12/78R/2011 

6 

• rekapitulace fondových finančních prostředků v návrhu rozpočtu ÚK roku 2012: 
1) Příjmy 2012: 

− úroky, 
− poplatky za využívání přírodních zdrojů,  
− dary, 
− neinvestiční a investiční přijaté transfery – např. předpokládané 

spolufinancování z EU a dalších finančních mechanismů. 

2) Financování 2012: 
− čerpání klubového úvěru (úvěrového rámce) – požadavek na 

profinancování podílu EU případně státního rozpočtu v rámci projektů, 
− splátky klubového úvěru (úvěrového rámce) – předpokládaná výše 

splátek z přijatých transferů 

3) Výdaje, včetně nezpůsobilých výdajů programů a projektů 2012 ve výši přídělu 
z rozpočtu do fondu a příjmů a financování běžného roku: 

− běžné, 
− kapitálové. 

 
V návrhu rozpočtu 2012:  
Výdaje 2012 = příjmy 2012 + financování 2012 + příděl z rozpočtu 2012 

 

7. Spolufinancování individuálních projektů podporovaných z EU a dalších finančních 
mechanismů včetně nezpůsobilých výdajů projektů bude řešeno v rámci rozpočtu Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje. Požadavky do rozpočtu předkládá správce fondu (běžné i 
kapitálové výdaje). Výkupy pozemků případně pronájmy související s evropskými 
projekty mohou být financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje Ústeckého kraje.  

8. Návrhy na čerpání položek výše neuvedených předloží příkazci operací, kteří k nim mají 
písemné pověření ředitele krajského úřadu. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem 27. dubna 2011 
zpracoval: ekonomický odbor 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 12/78R/2011 

1 

 

Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na rok 2012 
 

 
Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
(Finanční komise Ústeckého kraje) 

T: 3. 5. 2011 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
(Rada Ústeckého kraje) 

T: 1. 6. 2011 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
(Zastupitelstvo Ústeckého kraje) 

T: 29. 6. 2011 

Předání požadavků jednotlivých příkazců na rozpočet 2012 T: 9. 9. 2011 

Zpracování podkladů rozpočtu roku 2012 ekonomickým 
odborem T: 23. 9. 2011 

Projednání s jednotlivými odbory a vybilancování rozpočtu T:  do 21. 10. 2011 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
se zástupcem a náměstkem hejtmanky T: do 21. 10. 2011 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
ve Finanční komisi Rady Ústeckého kraje T: 9. 11. 2011 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
v Radě Ústeckého kraje 

T: 23. 11. 2011 
 

Vyvěšení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 na 
úřední desce T: od 6. 12. 2011 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
ve Finančním výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

T: 15. 12. 2011 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje T: 21. 12. 2011 

 
 
V Ústí nad Labem 27. dubna 2011 
Zpracoval: ekonomický odbor 



Příloha č. 8 k usnesení č. 18/78R/2011 

Krajský ú řad 

Číslo dohody: 2351/2010 
 
 

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI Č. 2351/2010 
  

Strany dohody 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz/+420 475 657 535   
IČ: 70892156   
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 882733379/0800   
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a 
 
Český svaz ochránc ů přírody, 37/02 ZO Litom ěřice 
Sídlo:  Alfonse Muchy 16, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený:  Ing. Vladislavem Kaňákem, předsedou, Borkem Fraňkem, členem výboru 
Kontaktní osoba: Jana Tomšovská, člen výboru 
E-mail/telefon:  +420 606 280 121 
IČ: 63154609 
Bank. spojení: KB Litoměřice č.ú. 27-3776160267/0100 
(dále též „ČSOP“) 
Český svaz ochránců přírody je občanským sdružením registrovaným u Ministerstva vnitra 
pod č.j. VSP/1-2123/90-R dne 2.8.1990. Český svaz ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice 
má s odvoláním na § 19 odstavec 1 stanov Českého svazu ochránců přírody vlastní právní 
subjektivitu.  

uzavírají níže uvedeným dnem, měsícem a rokem na základě úplného konsensu o všech 
níže uvedených skutečnostech následující 

 
DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI Č. 2351/2010 

 
1. Strany dohody uzavřely dne 8. 12. 2010 Dohodu o vzájemné spolupráci č. 2351/2010, jejímž 

předmětem je vymezení spolupráce obou stran při zajišťování péče o handicapované 
živočichy, kteří jsou zařazeni mezi zvláště chráněné druhy podle ust. § 48 zákona č. 
114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dohoda“).  
 

 
 
 



 

 strana 2 / 1 

2. Strany dohody s odvoláním na Článek II. bod 3. Dohody sjednávají tento dodatek k Dohodě:   
Ústecký kraj se zavazuje poskytnout ČSOP na provozování záchranné stanice v termínu do 
30. 9. 2011 příspěvek ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) určený k realizaci 
péče o handicapované zvláště chráněné živočichy. 
 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne ... ... 2011 usnesením 
č. ........... 

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a tímto 

dnem jsou strany svými projevy vázány. 
 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Ústecký kraj  

obdrží  3 vyhotovení a ČSOP 1 vyhotovení. 
 
6. Ve smyslu § 9 stanov Českého svazu ochránců přírody jsou k podpisu této dohody za 
ČSOP oprávněni společně předseda a další člen výboru základní organizace. 

 
 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne  ... ... 2011                                      V .................... dne  ……2011                   
 
 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

ČSOP  
Ing. Vladislav Kaňák 

předseda 
 
 

ČSOP  
Borek Franěk 

člen výboru - hospodář 
 
 
 



 

 strana 3 / 1 

 

  Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dita Kunclová 
Referentka 

OŽP  

Vedoucí odboru  
Ing. Taťána 

Krydlová Vedoucí OŽPZ  

Číslo příslibu     

Právně posouzeno    

Odkaz na usnes.orgánu 
kraje  Usnesení č.:                                      ze dne:  

 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 29/78R/2011 

 1 

Dotační program 
„Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu rod iny 2012“ 

 
1. Název dota čního programu: 

„Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu rodiny 2012“ 

2. Zařazení dota čního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad 
pro poskytování finan čních prost ředků z rozpo čtu Ústeckého kraje: 

Dotační program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) e) Zásad 
pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen Zásady) – zdravotnictví a sociální služby (včetně aktivit protidrogové 
politiky). Dotační program je vyhlášen na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. …/…Z/2011 ze dne 29. června 2011. 

3. Sledovaný zám ěr  

Předmětem podpory jsou následující aktivity realizované na území Ústeckého 
kraje: 

Okruh podpory A: 

registrované sociální služby podle typologie obsažené v § 32 – 70 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

Okruh podpory B:  

vybrané aktivity zaměřené na podporu rodiny a na zajištění pěstounské 
péče: 

- mateřská centra 

- programy zaměřené na podporu náhradní rodinné péče 

- zařízení pěstounské péče 

V rámci tohoto okruhu podpory nebudou podpořeny jesle, mateřské 
školy, hlídání dětí, vzdělávací a rekvalifikační kurzy (např. jazykové 
nebo PC kurzy) a kulturní aktivity.  

Okruh žadatelů: 

- občanská sdružení dle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve 
znění pozdějších předpisů, 

- obecně prospěšné společnosti dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 
prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 



Příloha č. 9 k usnesení č. 29/78R/2011 

 2 

- příspěvkové organizace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, která není 
zřízena Ústeckým krajem, 

- osoby samostatně výdělečně činné  

4. Forma dotace a stanovení ú čelu použití prost ředků 

Neinvestiční dotace na financování nákladů přímo souvisejících 
s poskytováním sociálních služeb nebo aktivit zaměřených na podporu rodiny 
vymezených v okruhu B.  

5. Výše spoluú časti p říjemce dotace 

Maximální podíl dotace kraje je 30% z celkových uznatelných nákladů 
služeb/aktivit zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb), nebo z vlastních zdrojů 
příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci jiného dotačního programu 
Ústeckého kraje nelze pro tento účel započítat do jiných zdrojů.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je  

- pro okruh podpory A 50.000 Kč 

- pro okruh podpory B 20.000 Kč 

Maximální výše dotace je 

- pro okruh podpory A není stanovena 

- pro okruh podpory B 50.000 Kč pro organizaci 

6. Termín vyhlášení 

29. června 2011 

7. Termín uzáv ěrky pro p řijímání projekt ů, způsob a místo podávání 
projekt ů 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována v českém jazyce v tištěné 
podobě nebo hůlkovým písmem, podepsána oprávněným statutárním 
zástupcem žadatele a zabezpečena proti manipulaci s listy (např. sešitím). 

Žádost o poskytnutí dotace v jednom vyhotovení spolu se všemi přílohami 
uvedenými v čl. VI, bod 3) Zásad musí být doručena v zalepené obálce 
označené textem: 

Žádost o dotaci v rámci programu: 

Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu rodi ny 2012 

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Krajský ú řad Ústeckého kraje  
odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48  
400 02 Ústí nad Labem 



Příloha č. 9 k usnesení č. 29/78R/2011 

 3 

Žádost musí být doručena buď osobně na podatelnu krajského úřadu 
nejpozději do 31. srpna 2011 do 14.00 hodin, nebo poštou na výše uvedenou 
adresu (rozhodující pro přijetí žádosti je datum razítka podací pošty - do 
31. srpna 2011).  

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány 
v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny 
povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory 
dotačního programu (viz bod 3 dotačního programu). Žádosti zaslané 
jakýmkoli jiným způsobem (e-mailem, faxem), doručené na jiné adresy, nebo 
obdržené po termínu uzávěrky nebudou posuzovány.  
Náležitosti žádosti musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo 
usnadněno jejich vyhodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů 
zajišťujících srozumitelnost žádosti, zejména pokud jde o cíle, kterých má být 
prostřednictvím podpořených aktivit dosaženo, prospěch, který z nich bude 
plynout, a význam podpořených aktivit pro cíle programu. Absence povinné 
přílohy je důvodem pro vyloučení žádosti z dotačního řízení. 

8. Termín vyhlášení výsledk ů výběru p říjemců dotace 

O přidělení dotací ve výši do 200.000 Kč organizaci bude rozhodovat Rada 
Ústeckého kraje 19. října 2011. O přidělení dotací ve výši nad 200.000 Kč 
organizaci a příspěvkovým organizacím obcí bude rozhodovat Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje 2. listopadu 2011.  

9. Konzulta čního místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 
Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 423, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz 

10. Hodnotící kritéria 

a) Při hodnocení žádostí o dotace budou respektována kritéria obsažená 
v článcích VI. a VII. Zásad. 

b) U sociálních služeb je nutnou podmínkou pro podání žádosti o dotaci 
z rozpočtu Ústeckého kraje platné rozhodnutí o registraci služby podle § 78 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.  

c) Podpořeny budou pouze služby, jejichž potřebnost je identifikována ve 
střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb na místní nebo krajské 
úrovni. 

d) Nutnou podmínkou pro poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje je 
spolufinancování služby v roce 2012 ze státního rozpočtu, nebo z rozpočtu 
územních samospráv (zejm. dotace Ministerstva práce a sociálních věcí 
ČR, Ministerstva zdravotnictví ČR, Rady vlády pro koordinaci protidrogové 
politiky, Rady vlády pro záležitosti romské menšiny, dotace obcí), nebo 
z jiných zdrojů (např. úhrady uživatelů služeb). 

e) V rámci dotačního programu nelze žádat o podporu služeb, jejichž 
poskytování je v roce 2012 v plném nebo částečném rozsahu zajištěno 



Příloha č. 9 k usnesení č. 29/78R/2011 

 4 

v rámci individuálního projektu Ústeckého kraje financovaného 
z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. Bude-li financování 
služby v rámci individuálního projektu zahájeno v průběhu roku 2012, je 
příjemce dotace povinen vrátit její alikvotní část vypočtená poměrem 
dvanáctin. 

11. Formulá ř žádosti 

Formuláře žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje jsou přílohou dotačního 
programu. Pro aktivity okruhu podpory A (registrované sociální služby) je 
určen zjednodušený formulář A textové části žádosti (příloha č. 1); pro aktivity 
okruhu podpory B je určen formulář B (příloha č. 2). Rozpočet služby/aktivity 
(příloha č. 3) je shodný pro oba typy žádostí.  

Jedna organizace (IČ) může v rámci dotačního programu podat nejvýše jednu 
žádost členěnou na služby/aktivity. Každá služba/aktivita, na kterou je žádána 
dotace musí mít zpracovaný vlastní rozpočet. 

 

12. Povinné p řílohy žádosti 

Požadované povinné přílohy k žádosti o dotaci jsou uvedeny v Zásadách. 
U sociálních služeb je povinnou přílohou kopie platného rozhodnutí 
o registraci poskytovatele sociálních služeb podle podle § 78 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Údaje o službách (druh a forma 
služby, cílové skupiny uživatelů, kapacita a působnost), na které je žádána 
dotace, uvedené v žádosti musí být v v souladu s údaji v rozhodnutí 
o registraci. 

13. Přehled povinných p říloh je uveden ve formulá ři žádosti o dotaci.    

 

14.  Přidělení dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemného právního aktu v souladu 
s platnou verzí Zásad. 

 



  Příloha č. 10 k usnesení č. 38/78R/2011 

č.j. 5/2005  
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 

DODATEK Č. 3 
KE ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě č.j. ŠR 5/2005 

 
ŠKOLSKÉ RADY  

Základní školy speciální při Základní škole speciální  a Mateřské 
škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788 

(dále jen školská rada) 
 
 
 

ze dne 15.6.2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 
dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/35R/2006 ze dne 5.4.2006 

       dodatek č. 2 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/72R/2007 ze dne 17.1.2007 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2011 ze dne 1. června 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina mění takto: 
 
1. Název školské rady v záhlaví  po změně zní:  
 
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při Speciální základní škole, 
Mateřské škole a Praktické škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788. 
 
 
2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  
 
1.  Název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod   
     Parkem 2788, příspěvková organizace.              
2.  Sídlo:   Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem.        
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2011       
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. června 2011 
 
 
 

                          Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 



  Příloha č. 11 k usnesení č. 38/78R/2011 

č.j. 19/2005  
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě č.j. ŠR 19/2005 

 
ŠKOLSKÉ RADY  

Speciální základní školy, Šluknov, Tyršova 710 
(dále jen školská rada) 

 
 
 

ze dne 15.6.2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 
dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/35R/2006 ze dne 5.4.2006 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2011 ze dne 1. června 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina mění takto: 
 
1. Název školské rady v záhlaví  po změně zní:  
 
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710. 
 
 
2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  
 
1.  Název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
     organizace.                    
2.  Sídlo:   Tyršova 710, 407 77 Šluknov.        
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2011       
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. června 2011 
 
 
 

                          Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 12 k usnesení č. 43/78R/2011

Školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

5 3146 5331 00032 00412058

Dětský domov "Země dětí" 
a Školní jídelna, Česká 
Kamenice, Komenského 
491, příspěvková 
organizace

Komenského 491,   Česká 
Kamenice,   407 21

Místo drog v mém životě a 
v životě mých nejbližších

16 000

9 3146 5331 00032 65082478
Speciální základní škola, 
Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace

Tyršova 710,   Šluknov,   
407 77

Vstupujeme do života 20 000

10 3146 5331 00032 65082133

Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, 
Děčín, příspěvková 
organizace

Teplická 65,   Děčín IX - 
Bynov,   405 05

Správná volba 20 000

13 3146 5331 00032 00556807

Střední škola řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 
147, příspěvková 
organizace

Ruská 147,   Děčín IV,   
405 02

Primární prevence na 
Střední škole řemesel a 
služeb, Děčín IV

25 000

3 3146 5331 00032 47792931

Gymnázium a Střední 
odborná škola, Klášterec 
nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková 
organizace

Chomutovská 459,   
Klášterec nad Ohří,   431 51

CESTA 15 000

4 3146 5331 00032 00673391
Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, Palackého 3, 
příspěvková organizace

Palackého 3,   Chomutov,   
430 01

S peer programy za 
prevencí

16 000

Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2011

Děčín

Chomutov

1 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 12 k usnesení č. 43/78R/2011

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

7 3146 5331 00032 47796006

Střední průmyslová škola a 
Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace

Školní 50/1060,   
Chomutov,   430 11

Spolupracující třída IX. 15 000

10 3146 5331 00032 41324641

Střední škola energetická a 
stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace

Na Průhoně 4800,   
Chomutov,   430 11

Nový začátek 15 000

5 3146 5331 00032 46773673

Gymnázium Josefa 
Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace

Svojsíkova 1,   Litoměřice,   
412 65

Adaptační kurz aneb Škola 
hrou

15 000

7 3146 5331 00032 46773495

Střední pedagogická škola 
Johana Heinricha 
Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, 
příspěvková organizace

Komenského 3/754,   
Litoměřice,   412 62

Dobrý start 15 000

2 3146 5331 00032 62247859
Dětský domov, Základní 
škola a Střední škola, Žatec, 
příspěvková organizace

Pražská 808,   Žatec,   438 
01

Lépe si rozumět 10 000

12 3146 5331 00032 14451042
Střední odborná škola, 
Louny, příspěvková 
organizace

Osvoboditelů 380,   Louny, 
  440 58

Chceme být spolu-ne vedle 
sebe II

15 000

1 3146 5331 00032 62208870

Gymnázium T. G. 
Masaryka, Litvínov, 
Studentská 640, 
příspěvková organizace

Studentská 640,   Litvínov,   
436 67

Financování 
akreditovaného studia k 
výkonu specializovaných 
činností prevence 
rizikového chování

12 000

Litom ěřice

Louny

Most

2 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 12 k usnesení č. 43/78R/2011

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

5 Společně proti šikaně 19 000

6
Ztraceni ve škole?Víme, jak 
na to!

15 000

8 3146 5331 00032 63125382

Základní škola speciální, 
Základní škola praktická a 
Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková 
organizace

Jana Palacha 1534,   Most,   
434 01

Složité životní situace 15 000

5 3146 5331 00032 61515451
Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvková 
organizace

Čs. dobrovolců 11/530,   
Teplice,   415 01

Vítejte na gymnáziu 
Teplice

15 000

8 3146 5331 00032 70839913

Speciální základní škola a 
Mateřská škola, Teplice, U 
Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace

U Červeného kostela 110,   
Teplice,   415 02

Třída prevence 14 000

13
Co bych měl(a) vědět o 
HIV/AIDS

21 000

14

Vytvoření zázemí pro 
realizaci skupinových 
programů zaměřených na 
prevenci

14 000

15 Poradna školám 19 000

16
Týmová práce v prevenci 
aneb víc hlav víc ví

64 000

17 Jak se (ne)stát závislákem 15 000

00032 61515809

Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

Zd. Fibicha 2778,   Most,   
434 01

4987242753313146 00032

Pedagogicko-psychologická 
poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   
415 01

Teplice

3146 5331

3 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 12 k usnesení č. 43/78R/2011

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

18 3146 5331 00032 61515761
Základní škola praktická, 
Bílina, Kmochova 205/10, 
příspěvková organizace

Kmochova 205/10,   Bílina, 
  418 01

Sexuální výchova je 
důležitá cesta k prevenci

15 000

19 3146 5331 00032 61515477
Střední průmyslová škola, 
Duchcov, Kubicových 2, 
příspěvková organizace

Kubicových 2/692,   
Duchcov,   419 41

Oleška 2011 10 000

6 3146 5331 00032 44555091

Základní škola speciální a 
Mateřská škola, Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace

Pod Parkem 2788,   Ústí 
nad Labem,   400 11

Pohodová třída 15 000

16 3146 5331 00032 00525472

Střední škola obchodu a 
služeb, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvková 
organizace

Keplerova 7,   Ústí nad 
Labem,   400 07

Já a ti druzí! 15 000

23 3146 5331 00032 44556969

Obchodní akademie a 
jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Pařížská 15,   Ústí nad 
Labem,   400 01

Bez obav na střední školu 15000

celkem 490 000

Ústí nad Labem

4 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 13 k usnesení č. 43/78R/2011

Školy a školská zařízení zřizované obcí

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

117 000

Město Kadaň pro: celkem 40 000

1 3146 5321 00032 46789952
Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. Chomutov

Chomutovská 1683,   
Kadaň,   432 01

Chci pracovat co nejlépe 10 000

11 3146 5321 00032 46789987
Základní škola Rudolfa Koblice, 
Pionýrů 1102, Kadaň

Pionýrů 1102,   Kadaň,   
432 01

Dlouhodobý program 
primární prevence 
rizikového chování dětí a 
mládeže

30 000

Město Jirkov pro: celkem 15 000

2 3146 5321 00032 00830763
Základní škola Jirkov, Studentská 
1427, okres Chomutov

Studentská 1427,   Jirkov,   
431 11

Pojďme se poznat 15 000

Město Klášterec nad Ohří pro: celkem 10 000

6 3146 5321 00032 46787593
Základní škola, Klášterec nad Ohří, 
Školní 519, okres Chomutov 

Školní 519,   Klášterec nad 
Ohří,   431 51

Správná cesta 10 000

Statutární město Chomutov pro: celkem 32 000

8 3146 5321 00032 46789731
Základní škola Chomutov, Školní 
1480í

Školní 1480,   Chomutov,   
430 01

PARTA 15 000

13 3146 5321 00032 46789791
Základní škola a Mateřská škola, 
Chomutov, 17. listopadu 4728, 
příspěvková organizace

17. listopadu 4728,   
Chomutov,   430 04

Život chceme prožít a 
nejenom přežít

17 000

Obec Březno pro: celkem 20 000

9 3146 5321 00032 46789626
Základní škola a Mateřská škola 
Březno, okres Chomutov

Švermova 367,   Březno,   
431 45

Já a Ty jsme MY - 2011 20 000

Chomutov

Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2011

5 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 13 k usnesení č. 43/78R/2011

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)
122 000

Obec Malšovice pro: celkem 15 000

1 3146 5321 00032 75041383
Základní škola Malšovice, okres 
Děčín 

Chmelnická 31,   Děčín XII - 
Vilsnice,   405 02 

Násilné chování do školy 
nepatří

15 000

Statutární město Děčín pro: celkem 57 000

2 3146 5321 00032 72743816
Základní škola a Mateřská škola 
Děčín IV, Máchovo nám. 688/11, 
příspěvková organizace

Máchovo náměstí 688/11,   
Děčín IV - Podmokly,   405 
02

Poznáš mě-poznám tebe 10 000

6 3146 5321 00032 72743891
Základní škola Děčín VI, Na Stráni 
879/2, příspěvková organizace

Na Stráni 879/2,   Děčín VI - 
Letná,   405 02

Na druhý stupeň v pohodě 15 000

11 3146 5321 00032 72744448
Základní škola Děčín XXXII, Míru 
152, příspěvková organizace

Míru 152,   Děčín XXXII,   
407 11

Plujeme na jedné lodi-část 
"Expedice za 
dobrodružstvím"

14 000

15 3146 5321 00032 72743492
Základní škola Děčín I, 
Komenského náměstí 622/3, 
příspěvková organizace

Komenského náměstí 
622/3,   Děčín I,   405 02

Specializační semináře pro 
třídní učitele

18 000

Město Rumburk pro: celkem 13 000

3 3146 5321 00032 72744359
Základní škola Rumburk, Tyršova 
ulice 1066/2, okres Děčín, 
příspěvková organizace

Tyršova 1066/2,   Rumburk, 
  408 01

Zvládnu to sám? 13 000

Obec Dolní Podluží pro: celkem 15 000

4 3146 5321 00032 70695288
Základní škola Dolní Podluží, 
okres Děčín

Dolní Podluží 364,   407 55
Dosažení odbornosti 
pedagogického pracovníka

15 000

Město Krásná Lípa pro: celkem 12 000

12 3146 5321 00032 72742526
Základní škola a Mateřská škola 
Krásná Lípa, příspěvková 
organizace

Školní 10/558,   Krásná 
Lípa,   407 46

Společnou činností proti 
šikaně

12 000

Děčín

6 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 13 k usnesení č. 43/78R/2011

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

Město Mikulášovice pro: celkem 10 000

16 3146 5321 00032 71011315
Základní škola Mikulášovice, okres 
Děčín

Mikulášovice 20,   407 79 Mám ve třídě kamarády 10 000

63 000

Město Litoměřice pro: celkem 35 000

1 3146 5321 00032 46773380
Základní škola Litoměřice, Ladova 
5

Ladova 5,   Litoměřice,   
412 01

Symbióza 15 000

4 3146 5321 00032 46773428
Základní škola Litoměřice, Na 
Valech 53

Na Valech 53,   Litoměřice, 
  412 01

Měj svůj život pod 
kontrolou

20 000

Obec Ploskovice pro: celkem 13 000

3 3146 5321 00032 72745126
Základní škola a Mateřská škola 
Ploskovice, příspěvková 
organizace, okres Litoměřice

  Ploskovice 36,   411 42 Studium ŠMP 13 000

Město Třebenice pro: celkem 15 000

6 3146 5321 00032 71012117
Základní škola a mateřská škola 
Třebenice, příspěvková organizace

Paříkovo náměstí 133,   
Třebenice,   411 13

Budeme tým 15 000

15 000

Město Postoloprty pro: celkem 15 000

11 3146 5321 00032 61357448
Základní škola Postoloprty, okres 
Louny

Draguš 581,   Postoloprty,   
439 42

Adapťák 15 000

53 000

Statutární město Most pro: celkem 35 000

2 3146 5321 00032 47326328
Základní škola, Most, Vítězslava 
Nezvala 2614, příspěvková 
organizace

Vítězslava Nezvala 2614,   
Most,   434 01

Adaptační kurz pro žáky 
6.ročníku

15 000

14 3146 5321 00032 49872265
Základní škola, Most, Zlatnická 
186, příspěvková organizace

Zlatnická 186,   Most,   434 
01

Spolu dokážeme odolat 20 000

Město Litvínov - Janov pro: celkem 18 000

Litom ěřice

Louny

Most

7 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 13 k usnesení č. 43/78R/2011

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

13 3146 5321 00032 00832502
Základní škola a Mateřská škola 
Litvínov - Janov, Přátelství 160, 
okres Most

Přátelství 160,   Litvínov - 
Janov,   435 42

Janovská redakce Koumes 
I.

18 000

25 000

Město Bílina pro: celkem 15 000

1 3146 5321 00032 65639626
Základní škola, Bílina, Lidická 
31/18, okres Teplice, příspěvková 
organizace

Lidická 31/18,   Bílina,   
418 01

Nebojíme se 6.třídy 15 000

Město Duchcov pro: celkem 10 000

3 3146 5321 00032 62787209
Základní škola Jaroslava Pešaty, 
Duchcov, J. Pešaty 1313, okres 
Teplice

J. Pešaty 1313,   Duchcov,   
419 01

Budoucnost je nekouřit 10 000

91 000

Obec Povrly pro: celkem 15 000

1 3146 5321 00032 72743921
Základní škola a Mateřská škola 
Povrly, okres Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

5. května 233,   Povrly,   
403 32

Problém je výzva aneb 
konflikt není překážkou

15 000

Statutární město Ústí nad Labem 
pro: celkem 65 000

5 3146 5321 00032 44555229
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vinařská 1016/6, příspěvková 
organizace

Vinařská 1016/6,   Ústí nad 
Labem,   400 01

Studium školního metodika 
prevence

11 000

9 3146 5321 00032 44553382
Základní škola Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace

Karla IV. 1024/19,   Ústí 
nad Labem,   400 03

Kreativní prevence pro 
všechny

15 000

10 3146 5321 00032 44555202
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, příspěvková 
organizace

Vojnovičova 620/5,   Ústí 
nad Labem,   400 01

Motýl 6.ročník 15 000

Teplice

Ústí nad Labem

8 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 13 k usnesení č. 43/78R/2011

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

25 3146 5321 00032 44555211
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hlavní 193, příspěvková 
organizace

Hlavní 193,   Ústí nad 
Labem,   403 31

HIV-hledáme, 
informujeme, víme!

24000

Obec Velké Březno pro: celkem 11 000

15 3146 5321 00032 72742127
Základní škola Velké Březno, okres 
Ústí nad Labem

Školní 87,   Velké Březno,   
403 23

Učíme se rozhodovat za 
sebe i kolektiv "na živo" (a 
metodikou Unplugged)

11 000

celkem 486 000

9 z 10



Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2011 Příloha č. 14 k usnesení č. 43/78R/2011

Škola zřizovaná církví

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

9
Stmel.a poznávací výjezd 
žáků 6.třídy

12 000

11
Stmel.a poznávací výjezd 
žáků primy osmiletého 
gym.

12 000

celkem 24 000

Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2011

Biskupské gymnázium a 
Základní škola Bohosudov

Koněvova 34,   Krupka 1 - 
Bohosudov,   417 42

709016190003252233146

10 z 10



P íloha . 15 k usnesení . 50/78R/2011



























































































































































































































 

Krajský ú!ad 

!íslo objednatele: 1462/2006 
!íslo dopravce:  
 
 

DODATEK ". 14 
KE SMLOUV# O ZÁVAZKU VE$EJNÉ SLUŽBY VE VE$EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV# K ZAJIŠT#NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI "ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va"hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I!: 70892156 
DI!: CZ70892156  
Bank. spojení: !eská spo#itelna, a.s., $íslo ú$tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Dopravní podnik m%st Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji#ím Melni$ukem, generálním #editelem spole$nosti a pov%#eným 

$lenem p#edstavenstva, 
I!: 64053466 
DI!: CZ64053466 
Bank. spojení: Komer$ní banka, a. s., pobo$ka Chomutov, $.ú. 2112500287/0100,  
Spole$nost je zapsaná v obchodním rejst#íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka $íslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, m%síce a roku tento 

DODATEK ". 14 
KE SMLOUV# O ZÁVAZKU VE$EJNÉ SLUŽBY VE VE$EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV# K ZAJIŠT#NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI "ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 

P íloha . 16 k usnesení . 51/78R/2011



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav#ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve#ejné služby ve ve#ejné 
linkové doprav% k zajišt%ní základní dopravní obslužnosti $ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Jirkovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 30. 8. 2007 byl ke 
Smlouv% uzav#en dodatek $. 1. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 2. 
Dne 14. 2. 2007 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 3. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv% 
uzav#en dodatek $. 4. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 5. Dne 16. 10. 
2008 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv% uzav#en 
dodatek $. 7. Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 8. Dne 24. 8. 2009 byl 
ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 9. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 
10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 11. Dne 29. 9. 2010 byl ke 
Smlouv% uzav#en dodatek $. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouv% uzav#en dodatek $. 13. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm%n% p#ílohy $. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní zn%ní p#ílohy $. 2 Smlouvy novým zn%ním 
uvedeným v p#íloze $. 2 tohoto dodatku, p#i$emž p#íloha $. 2 obsahuje tabulku A pro 
výpo$et p#edb%žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro 
výpo$et p#edb%žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p#ílohu $. 2, použije se ta z jejich $ástí A nebo B ve zn%ní 
tohoto dodatku, která je z $asového hlediska relevantní k poskytovanému pln%ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z&stávají nadále v platnosti beze zm%n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú$innost zm%n v provozu jím zajiš'ovaných linek a spoj& 
provedených tímto dodatkem od data 7. 6. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj&m nov% 
z#izovaným $i m%n%ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú$innost zm%n provedených 
tímto dodatkem za p#im%#eného použití $l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav#en na základ% rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
1. 6. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú$innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v&le a 
v absenci tísn% $i nápadn% nevýhodných podmínek, na d&kaz $ehož níže p#ipojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va&hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Ji!í Melni'uk 

generální #editel spole$nosti 
Dopravní podnik  

m%st Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 

P!ílohy: 

P#íloha 2: P#edb%žný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 3 

P!íloha ". 2 

 

P!edb"žný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V #ásti A je uveden p!edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V #ásti B je uveden p!edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších rok$ pln#ní smlouvy. 

 

 



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2A

O
b

la
s

t

$
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
!

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
!

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o
!

e
t 

s
p

o
j%

 z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
"e

d
b
#

ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 101 30,56 2,85 20,0 253 5 060,00 140 229,76

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 102 30,56 3,47 21,0 253 5 313,00 143 941,46

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 103 30,56 0,80 20,0 253 5 060,00 150 574,34

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 104 30,56 10,00 20,0 253 5 060,00 104 033,60

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 105 30,56 4,93 20,0 112 2 240,00 57 401,97

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 106 30,56 1,82 20,0 112 2 240,00 64 377,37

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 107 30,56 4,07 20,0 253 5 060,00 134 031,74

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 108 30,56 8,30 21,0 253 5 313,00 118 276,43

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 109 30,56 10,35 20,0 253 5 060,00 102 255,99

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 110 30,56 4,18 20,0 253 5 060,00 133 464,32

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 111 30,56 10,00 20,0 253 5 060,00 104 033,60

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 112 30,56 3,30 20,0 253 5 060,00 137 916,41

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 113 30,56 4,38 20,0 112 2 240,00 58 638,60

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 114 30,56 4,47 20,0 112 2 240,00 58 445,38

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 115 30,56 6,75 20,0 253 5 060,00 120 500,86

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 116 30,56 0,31 21,0 253 5 313,00 160 715,39

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 101 30,56 3,93 8,0 253 2 024,00 53 892,04

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 102 30,56 5,19 7,0 253 1 771,00 44 925,13

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 103 30,56 5,37 8,0 306 2 448,00 61 676,32

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 104 30,56 10,49 8,0 53 424,00 8 509,97

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 105 30,56 4,32 7,0 253 1 771,00 46 468,08

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 106 30,56 5,74 8,0 253 2 024,00 50 225,61

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 107 30,56 2,10 8,0 253 2 024,00 57 593,39

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 108 30,56 10,35 8,0 253 2 024,00 40 902,40

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 109 30,56 0,39 8,0 253 2 024,00 61 067,78

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 110 30,56 4,90 8,0 253 2 024,00 51 936,61

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 101 30,56 9,32 24,0 106 2 544,00 54 044,29 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 101 30,56 9,32 26,0 6 156,00 3 313,44 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 102 30,56 2,07 21,0 253 5 313,00 151 365,98

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 103 30,56 12,94 21,0 253 5 313,00 93 619,67

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 104 30,56 4,64 25,0 343 8 575,00 222 256,84 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 104 30,56 4,64 27,0 22 594,00 15 396,48 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 105 30,56 7,16 21,0 253 5 313,00 124 326,04

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 106 30,56 5,84 21,0 253 5 313,00 131 338,10

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 107 30,56 12,73 24,0 237 5 688,00 101 405,06 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 107 30,56 12,73 26,0 16 416,00 7 417,28 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 108 30,56 11,65 25,0 237 5 925,00 112 018,97 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 108 30,56 11,65 27,0 16 432,00 8 169,12 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 109 30,56 0,09 20,0 253 5 060,00 154 197,12

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 110 30,56 6,01 25,0 343 8 575,00 210 495,81 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 110 30,56 6,01 27,0 22 594,00 14 582,70 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 111 30,56 0,09 21,0 253 5 313,00 161 906,98

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 112 30,56 4,38 17,0 237 4 029,00 105 470,95 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 112 30,56 4,38 19,0 16 304,00 7 958,72 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 113 30,56 8,29 24,0 343 8 232,00 183 329,35 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 113 30,56 8,29 26,0 22 572,00 12 738,44 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 101 30,56 1,78 8,0 253 2 024,00 58 256,84

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 102 30,56 1,49 6,0 253 1 518,00 44 124,75

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 103 30,56 9,83 2,0 253 506,00 10 491,85

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 105 30,56 1,33 8,0 253 2 024,00 59 164,72

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 106 30,56 0,86 2,0 253 506,00 15 026,88

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 107 30,56 0,87 8,0 253 2 024,00 60 090,06

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 108 30,56 12,27 2,0 253 506,00 9 256,61

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 110 30,56 0,40 8,0 253 2 024,00 61 050,32

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 112 30,56 0,22 8,0 253 2 024,00 61 416,96

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 101 30,56 2,06 26,0 365 9 490,00 270 449,48

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 102 30,56 2,52 26,0 365 9 490,00 266 110,82

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 103 30,56 10,52 26,0 253 6 578,00 131 854,69

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 104 30,56 8,46 26,0 237 6 162,00 136 166,69 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 104 30,56 8,46 28,0 16 448,00 9 899,82 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 105 30,56 2,84 26,0 253 6 578,00 182 355,43

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 106 30,56 5,36 26,0 253 6 578,00 165 786,65

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 107 30,56 9,33 11,0 237 2 607,00 55 337,68 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 107 30,56 9,33 12,0 16 192,00 4 075,50 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 108 30,56 5,43 25,0 253 6 325,00 158 919,20

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 110 30,56 3,57 11,0 237 2 607,00 70 359,80 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 110 30,56 3,57 12,0 16 192,00 5 181,85 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 101 30,56 6,99 31,0 237 7 347,00 173 189,87 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 101 30,56 6,99 33,0 16 528,00 12 444,96 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 102 30,56 8,62 11,0 237 2 607,00 57 204,20 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 102 30,56 8,62 12,0 16 192,00 4 212,48 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 103 30,56 10,00 31,0 237 7 347,00 151 054,32 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 103 30,56 10,00 33,0 16 528,00 10 855,68 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 104 30,56 10,72 31,0 237 7 347,00 145 748,12 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 104 30,56 10,72 33,0 16 528,00 10 475,52 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 105 30,56 5,71 31,0 237 7 347,00 182 569,50 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 105 30,56 5,71 33,0 16 528,00 13 120,80 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 106 30,56 6,45 31,0 237 7 347,00 177 119,17 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 106 30,56 6,45 33,0 16 528,00 12 730,08 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 107 30,56 4,11 31,0 237 7 347,00 194 357,41 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 107 30,56 4,11 33,0 16 528,00 13 965,60 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 108 30,56 4,48 31,0 237 7 347,00 191 632,24 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 108 30,56 4,48 33,0 16 528,00 13 770,24 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 109 30,56 8,60 11,0 237 2 607,00 57 249,17 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 109 30,56 8,60 12,0 16 192,00 4 216,32 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 110 30,56 1,26 31,0 237 7 347,00 215 271,44 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 110 30,56 1,26 33,0 16 528,00 15 470,40 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 111 30,56 5,49 31,0 237 7 347,00 184 217,27 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 111 30,56 5,49 33,0 16 528,00 13 236,96 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 112 30,56 8,14 11,0 237 2 607,00 58 441,05 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 112 30,56 8,14 12,0 16 192,00 4 304,64 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 113 30,56 7,36 31,0 237 7 347,00 170 464,71 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 113 30,56 7,36 33,0 16 528,00 12 249,60 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 114 30,56 2,29 31,0 237 7 347,00 207 729,72 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 114 30,56 2,29 33,0 16 528,00 14 926,56 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 115 30,56 12,94 5,0 237 1 185,00 20 880,73 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 115 30,56 12,94 6,0 16 96,00 1 691,52 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 116 30,56 2,98 4,0 237 948,00 26 149,63 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 116 30,56 2,98 5,0 16 80,00 2 206,40 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 117 30,56 3,17 7,0 253 1 771,00 48 499,90

P"íloha !. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2A

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 118 30,56 10,00 31,0 237 7 347,00 151 054,32 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 118 30,56 10,00 33,0 16 528,00 10 855,68 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 119 30,56 10,00 11,0 237 2 607,00 53 599,92 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 119 30,56 10,00 12,0 16 192,00 3 947,52 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 120 30,56 4,48 11,0 237 2 607,00 67 998,54 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 120 30,56 4,48 12,0 16 192,00 5 007,36 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 121 30,56 6,92 31,0 237 7 347,00 173 696,87 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 121 30,56 6,92 33,0 16 528,00 12 481,92 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 122 30,56 5,09 31,0 237 7 347,00 187 132,56 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 122 30,56 5,09 33,0 16 528,00 13 448,16 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 123 30,56 10,00 11,0 237 2 607,00 53 599,92 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 123 30,56 10,00 12,0 16 192,00 3 947,52 objíž!ka Drmaly 7.6.-28.6.

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 101 30,56 7,43 11,0 253 2 783,00 64 378,97

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 103 30,56 6,04 17,0 253 4 301,00 105 468,00

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 105 30,56 8,63 4,0 196 784,00 17 196,19

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 107 30,56 10,00 9,0 253 2 277,00 46 815,12

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 109 30,56 9,45 9,0 253 2 277,00 48 077,57

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 111 30,56 5,21 19,0 253 4 807,00 121 856,70

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 113 30,56 1,73 4,0 196 784,00 22 606,47

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 115 30,56 3,05 9,0 365 3 285,00 90 358,41

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 117 30,56 1,65 7,0 53 371,00 10 726,51

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 119 30,56 5,29 7,0 253 1 771,00 44 757,08

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 121 30,56 3,92 19,0 253 4 807,00 128 035,07

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 123 30,56 6,90 14,0 253 3 542,00 83 800,64

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 125 30,56 1,26 17,0 253 4 301,00 126 021,84

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 127 30,56 2,79 14,0 253 3 542,00 98 344,15

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 129 30,56 2,79 7,0 253 1 771,00 49 172,08

Celkem za oblast 410 188,0 10 192 803,7

P"íloha !. 2A - strana 2/3



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2B

O
b

la
s

t

$
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
!

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
!

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o
!

e
t 

s
p

o
j%

 z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
"e

d
b
#

ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 101 30,56 2,85 20,0 253 5 060,00 140 229,76

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 102 30,56 3,47 21,0 253 5 313,00 143 941,46

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 103 30,56 0,80 20,0 253 5 060,00 150 574,34

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 104 30,56 10,00 20,0 253 5 060,00 104 033,60

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 105 30,56 4,93 20,0 113 2 260,00 57 914,48

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 106 30,56 1,82 20,0 113 2 260,00 64 952,16

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 107 30,56 4,07 20,0 253 5 060,00 134 031,74

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 108 30,56 8,30 21,0 253 5 313,00 118 276,43

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 109 30,56 10,35 20,0 253 5 060,00 102 255,99

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 110 30,56 4,18 20,0 253 5 060,00 133 464,32

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 111 30,56 10,00 20,0 253 5 060,00 104 033,60

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 112 30,56 3,30 20,0 253 5 060,00 137 916,41

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 113 30,56 4,38 20,0 113 2 260,00 59 162,16

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 114 30,56 4,47 20,0 113 2 260,00 58 967,21

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 115 30,56 6,75 20,0 253 5 060,00 120 500,86

Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Na!etín 116 30,56 0,31 21,0 253 5 313,00 160 715,39

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 101 30,56 3,93 8,0 253 2 024,00 53 892,04

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 102 30,56 5,19 7,0 253 1 771,00 44 925,13

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 103 30,56 5,37 8,0 305 2 440,00 61 474,76

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 104 30,56 10,49 8,0 52 416,00 8 349,40

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 105 30,56 4,32 7,0 253 1 771,00 46 468,08

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 106 30,56 5,74 8,0 253 2 024,00 50 225,61

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 107 30,56 2,10 8,0 253 2 024,00 57 593,39

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 108 30,56 10,35 8,0 253 2 024,00 40 902,40

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 109 30,56 0,39 8,0 253 2 024,00 61 067,78

Jirkovsko 561 Bolebo"-Jirkov 110 30,56 4,90 8,0 253 2 024,00 51 936,61

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 101 30,56 9,32 24,0 113 2 712,00 57 613,25

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 102 30,56 2,07 21,0 253 5 313,00 151 365,98

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 103 30,56 12,94 21,0 253 5 313,00 93 619,67

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 104 30,56 4,64 25,0 366 9 150,00 237 160,36

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 105 30,56 7,16 21,0 253 5 313,00 124 326,04

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 106 30,56 5,84 21,0 253 5 313,00 131 338,10

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 107 30,56 12,73 24,0 253 6 072,00 108 250,97

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 108 30,56 11,65 25,0 253 6 325,00 119 581,43

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 109 30,56 0,09 20,0 253 5 060,00 154 197,12

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 110 30,56 6,01 25,0 366 9 150,00 224 610,69

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 111 30,56 0,09 21,0 253 5 313,00 161 906,98

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 112 30,56 4,38 17,0 253 4 301,00 112 591,35

Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Erv#nice-Komo"any 113 30,56 8,29 24,0 366 8 784,00 195 622,58

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 101 30,56 1,78 8,0 253 2 024,00 58 256,84

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 102 30,56 1,49 6,0 253 1 518,00 44 124,75

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 103 30,56 9,83 2,0 253 506,00 10 491,85

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 105 30,56 1,33 8,0 253 2 024,00 59 164,72

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 106 30,56 0,86 2,0 253 506,00 15 026,88

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 107 30,56 0,87 8,0 253 2 024,00 60 090,06

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 108 30,56 12,27 2,0 253 506,00 9 256,61

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 110 30,56 0,40 8,0 253 2 024,00 61 050,32

Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 112 30,56 0,22 8,0 253 2 024,00 61 416,96

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 101 30,56 2,06 26,0 366 9 516,00 271 190,44

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 102 30,56 2,52 26,0 366 9 516,00 266 839,89

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 103 30,56 10,52 26,0 253 6 578,00 131 854,69

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 104 30,56 8,46 26,0 253 6 578,00 145 359,38

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 105 30,56 2,84 26,0 253 6 578,00 182 355,43

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 106 30,56 5,36 26,0 253 6 578,00 165 786,65

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 107 30,56 9,33 11,0 253 2 783,00 59 073,55

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 108 30,56 5,43 25,0 253 6 325,00 158 919,20

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 110 30,56 3,57 11,0 253 2 783,00 75 109,83

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 101 30,56 6,99 31,0 253 7 843,00 184 882,01

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 102 30,56 8,62 11,0 253 2 783,00 61 066,08

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 103 30,56 10,00 31,0 253 7 843,00 161 252,08

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 104 30,56 10,72 31,0 253 7 843,00 155 587,65

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 105 30,56 5,71 31,0 253 7 843,00 194 894,86

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 106 30,56 6,45 31,0 253 7 843,00 189 076,58

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 107 30,56 4,11 31,0 253 7 843,00 207 478,58

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 108 30,56 4,48 31,0 253 7 843,00 204 569,44

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 109 30,56 8,60 11,0 253 2 783,00 61 114,10

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 110 30,56 1,26 31,0 253 7 843,00 229 804,54

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 111 30,56 5,49 31,0 253 7 843,00 196 653,88

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 112 30,56 8,14 11,0 253 2 783,00 62 386,44

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 113 30,56 7,36 31,0 253 7 843,00 181 972,87

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 114 30,56 2,29 31,0 253 7 843,00 221 753,66

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 115 30,56 12,94 5,0 253 1 265,00 22 290,40

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 116 30,56 2,98 4,0 253 1 012,00 27 915,01

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 117 30,56 3,17 7,0 253 1 771,00 48 499,90

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 118 30,56 10,00 31,0 253 7 843,00 161 252,08

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 119 30,56 10,00 11,0 253 2 783,00 57 218,48

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 120 30,56 4,48 11,0 253 2 783,00 72 589,16

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 121 30,56 6,92 31,0 253 7 843,00 185 423,25

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 122 30,56 5,09 31,0 253 7 843,00 199 765,98

Jirkovsko 565 Chomutov-Most 123 30,56 10,00 11,0 253 2 783,00 57 218,48

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 101 30,56 7,43 11,0 253 2 783,00 64 378,97

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 103 30,56 6,04 17,0 253 4 301,00 105 468,00

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 105 30,56 8,63 4,0 198 792,00 17 371,66

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 107 30,56 10,00 9,0 253 2 277,00 46 815,12

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 109 30,56 9,45 9,0 253 2 277,00 48 077,57

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 111 30,56 5,21 19,0 253 4 807,00 121 856,70

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 113 30,56 1,73 4,0 198 792,00 22 837,15

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 115 30,56 3,05 9,0 366 3 294,00 90 605,97

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 117 30,56 1,65 7,0 52 364,00 10 524,12

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 119 30,56 5,29 7,0 253 1 771,00 44 757,08

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 121 30,56 3,92 19,0 253 4 807,00 128 035,07

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 123 30,56 6,90 14,0 253 3 542,00 83 800,64

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 125 30,56 1,26 17,0 253 4 301,00 126 021,84

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 127 30,56 2,79 14,0 253 3 542,00 98 344,15

Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 129 30,56 2,79 7,0 253 1 771,00 49 172,08

Celkem za oblast 409 540,0 10 178 089,3

P"íloha !. 2B - strana 3/3



Krajský ú�ad 

�íslo objednatele: 1468/2006 
�íslo dopravce:  

DODATEK �. 18  
KE SMLOUV� � 1468/2006 O ZÁVAZKU VE�EJNÉ SLUŽBY VE 

VE�EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV� K ZAJIŠT�NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI �ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT�TSKO 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I�: 70892156 
DI�: CZ70892156  
Bank. spojení: �eská spo�itelna, a.s., �íslo ú�tu: 882733379/0800 

Dopravce
�SAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou, místop�edsedkyní p�edstavenstva a.s., 
I�: 601 93 425 
DI�: CZ699000360 
Bank. spojení: Komer�ní banka, a.s., expositura Slaný, �íslo ú�tu: 2601141/0100, 
Spole�nost je zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 

uzavírají níže uvedeného dne, m�síce a roku tento 

DODATEK �. 18  
KE SMLOUV� � 1468/2006 O ZÁVAZKU VE�EJNÉ SLUŽBY VE 

VE�EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV� K ZAJIŠT�NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI �ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT�TSKO 

P íloha . 17 k usnesení . 51/78R/2011



strana 2 / 3 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav�ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve�ejné služby ve 
ve�ejné linkové doprav� k zajišt�ní základní dopravní obslužnosti �ásti území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Št�tsko (dále jen „Smlouva“). Dne 
1. 3. 2007 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 1, dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouv�
uzav�en dodatek �. 2, dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 3, dne 14. 
2. 2008 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouv�
uzav�en dodatek �. 5, dne 25. 8. 2008 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 6, dne 10. 
10. 2008 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 7, dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv�
uzav�en dodatek �. 8, dne 11. 2. 2009 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 9, dne 9. 6. 
2009 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 10, dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouv� uzav�en 
dodatek �. 11, dne 26. 11. 2010 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 12, dne 4. 2. 
2010 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 13, dne 8. 6. 2010 byl ke Smlouv� uzav�en 
dodatek �. 14, dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 15, dne 27. 10. 
2010 byl ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 16, dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouv� uzav�en 
dodatek �. 17. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm�n� �asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj� a na zm�n� tarifního uspo�ádání uvedeného 
v p�íloze �. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn�ní p�ílohy �. 1 Smlouvy novým zn�ním uvedeným v p�íloze �. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní zn�ní p�ílohy �. 2 Smlouvy novým zn�ním uvedeným v p�íloze �. 2 
tohoto dodatku, p�i�emž p�íloha �. 2 obsahuje tabulku A pro výpo�et p�edb�žného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpo�et 
p�edb�žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících; 

(c) dosavadní zn�ní p�ílohy �. 5 Smlouvy novým zn�ním uvedeným v p�íloze �. 5 
tohoto dodatku. 

Kde Smlouva odkazuje na p�ílohu �. 2, použije se ta z jejich �ástí A nebo B ve zn�ní 
tohoto dodatku, která je z �asového hlediska relevantní k poskytovanému pln�ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z�stávají nadále v platnosti beze zm�n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú�innost zm�n v provozu jím zajiš�ovaných linek a 
spoj� provedených tímto dodatkem od data 12. 6. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj�m 
nov� z�izovaným �i m�n�ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú�innost zm�n 
provedených tímto dodatkem za p�im��eného použití �l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav�en na základ� rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
18. 5. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú�innosti podpisem obou Smluvních stran. Je  
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
v�le a v absenci tísn� �i nápadn� nevýhodných podmínek, na d�kaz �ehož níže 
p�ipojují své podpisy. 



strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

MA Eva Kratochvílová 
místop�edsedkyn� p�edstavenstva a.s. 

�SAD Slaný a.s. 

Dopravce 

P�ílohy: 

P�íloha 1: Vymezení linek a spoj�

P�íloha 2: P�edb�žný odborný odhad prokazatelné ztráty 

P�íloha 5: Tarif a p�epravní podmínky dopravce 



��������	
���
�

���������	
�����������
�

�
�



D18-P�íloha �.1

��� ������	
�����������	
����
����������������������	
�����������	
���� ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

�����+�,2� 

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 109 103 115 111 113 100 110 104 112 116 102 114 106

� � � � � � � � � � � � � � �

0 1 Lib�šice odjezd ���� ze sm�ru Praha, Kralupy n.Vl. � p�íjezd 5:50 6:55 9:36 11:36 13:55 15:36 17:36

2 2 Lib�šice,Zimo� ���� ze sm�ru D��ín, Ústí n.L. � p�íjezd 5:58 6:58 9:19 10:58 13:58 14:58 16:58
4 3 Úšt�k,,p�edm�stí 0 19 Št�tí,Hn�vice,žel.st. odjezd 6:02 7:02 9:39 11:39 14:02 15:39 17:39
5 4 Úšt�k,,žel.st. 1 18 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 6:05 7:05 9:42 11:42 14:05 15:42 17:42
5 0 5 Úšt�k,,nám. 5:00 6:50 11:31 12:48 15:31 17:31 1 0 18 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 6:06 7:06 9:43 11:43 13:13 14:07 15:43 17:43
6 1 6 Úšt�k,,údolí 5:01 6:51 11:32 12:49 15:32 17:32 1 0 17 Št�tí,,Sepap 6:07 I 9:44 11:44 13:14 14:08 15:44 17:44
8 3 7 Úšt�k,Lhota,rozc.0.7 5:03 6:53 11:34 12:51 15:34 17:34 3 2 16 Hoštka,,Na vyhlídce 6:09 I 9:46 11:46 13:16 14:10 15:46 17:46
9 4 8 Úšt�k,Tet�in�ves 5:06 6:56 11:37 12:54 15:37 17:37 5 4 15 Hoštka,,nám. 6:12 7:10 9:49 11:49 13:19 14:13 15:49 17:49

11 6 9 Úšt�k,Rochov 5:09 6:59 11:40 12:57 15:40 17:40 8 7 14 Hoštka,Malešov 6:16 7:14 9:53 11:53 13:23 14:17 15:53 17:53
13 8 10 Drahobuz,Strážišt�,rozc. 5:10 7:00 11:41 12:58 15:41 17:41 11 10 13 Drahobuz 6:21 7:19 9:58 11:58 13:28 14:22 15:58 17:58

~

11 11 Úšt�k,Jul�ín

~

7:05

~ ~

13:40

~ ~

14 13 12 Úšt�k,V�dlice 6:25 7:23 10:02 12:02 13:32 14:26 16:02 18:02
14 13 12 Úšt�k,V�dlice 5:13 7:10 11:44 13:01 13:44 15:44 17:44

~

15 11 Úšt�k,Jul�ín
~ ~ ~ ~

13:37

~ ~ ~

17 16 13 Drahobuz 5:17 7:14 11:48 13:05 13:48 15:48 17:48 15 10 Drahobuz,Strážišt�,rozc. 6:27 7:25 10:04 12:04 14:28 16:04 18:04
20 19 14 Hoštka,Malešov 5:22 7:20 11:53 13:10 13:53 15:53 17:53 17 9 Úšt�k,Rochov 6:30 7:28 10:07 12:07 14:31 16:07 18:07
23 22 15 Hoštka,,nám. 5:27 7:26 11:58 13:15 13:58 15:58 17:58 19 8 Úšt�k,Tet�in�ves 6:34 7:32 10:11 12:11 14:35 16:11 18:11
25 24 16 Hoštka,,Na vyhlídce I I 12:00 13:17 14:00 16:00 18:00 20 7 Úšt�k,Lhota,rozc.0.7 6:36 7:34 10:13 12:13 14:37 16:13 18:13
27 26 17 Št�tí,,Sepap 5:31 I 12:02 13:19 14:02 16:02 18:02 22 6 Úšt�k,,údolí 6:39 7:37 10:16 12:16 14:40 16:16 18:16
27 26 18 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 5:35 7:36 12:06 13:23 14:06 16:06 18:06 23 5 Úšt�k,,nám. 6:43 7:41 10:20 12:20 14:45 16:20 18:20
27 18 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 12:07 13:24 14:07 16:07 18:07 23 4 Úšt�k,,žel.st. 14:47
28 19 Št�tí,Hn�vice,žel.st. p�íjezd 12:12 13:29 14:12 16:12 18:12 24 3 Úšt�k,,p�edm�stí 14:48

���� sm�r Kralupy n.Vl., Praha � odjezd 12:19 13:58 14:19 16:19 18:19 26 2 Lib�šice,Zimo� 14:49
���� sm�r Ústí n.L., D��ín � odjezd 12:55 13:36 14:55 16:36 18:36 28 1 Lib�šice p�íjezd 14:52

Poznámky: � jede v pracovní den
I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase

� možnost p�estupu na vlak

Návazná doprava: � p�estup na vlak Št�tí,Hn�vice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

1/10



D18-P�íloha �.1

�/� ���2���	
����
�7�8��������
�������������/�����2���	
����
�7�8�������� �������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 119 103 117 125 115 105 107 121 109 123 111 113

� � � � � � � � � � ��� � ���

0 0 0 0 1 Litom��ice,,aut.nádr. odjezd 5:03 6:00 7:00 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 20:55
1 1 1

~

2 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 6:01 7:01 10:46 12:46

~

14:46 15:46 16:46 20:56
3 3 3

~

3 Litom��ice,,Na vinici 5:05 6:02 7:02 10:47 12:47

~

14:47 15:47 16:47 20:57

~ ~ ~

2 4 Litom��ice,,u stadionu

~ ~ ~ ~ ~

13:46

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

8 5 Bý�kovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~ ~

13:54

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

9 6 K�ešice,Zaho�any

~ ~ ~ ~ ~

13:57

~ ~ ~ ~

5 5 5

~

7 K�ešice,T�eboutice 5:07 6:04 7:04 10:49 12:49

~

14:49 15:49 16:49 20:58
6 6 6 10 8 K�ešice 5:09 6:06 7:06 10:51 12:51 13:58 14:51 15:51 16:51 21:00

~ ~ ~

11 9 K�ešice,,ústav

~ ~ ~ ~ ~

13:59

~

15:53

~

21:01

~ ~ ~

13 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:01

~

15:55

~

21:03

~ ~ ~

13 11 Polepy,Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:03

~

15:57

~

21:04

~ ~ ~

15 12 Polepy,Hrušovany

~ ~ ~ ~ ~

14:06

~

16:00

~

21:06
7 7 7

~

13 K�ešice,,záv. 5:10 6:07 7:07 10:52 12:52

~

14:52

~

16:52

~

8 8 8

~

14 K�ešice,Nu�nice 5:12 6:09 7:09 10:54 12:54

~

14:54

~

16:54

~

9 9 9

~

15 Polepy,Okna 5:14 6:11 7:11 10:56 12:56

~

14:56

~

16:56

~

10 10 10

~

16 Polepy,,rozc. 5:15 6:12 7:12 10:57 12:57

~

14:57

~

16:57

~

11 11 11

~

17 Polepy 5:17 6:14 7:14 8:45 10:59 12:59

~

14:59

~

16:59

~

~

11

~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

7:17

~ ~

13:00 14:09

~

16:03

~ ~

12 12 12 16 19 Polepy,,žel.st. 5:19 6:16 8:46 11:01 13:01 14:12 15:01 16:06 17:01 21:08
14 14 14 18 20 Vrutice p�íjezd 5:21 6:18 8:48 11:03 13:03 14:14 15:03 16:08 17:03 21:10
14 14 14 18 20 Vrutice odjezd 5:22 6:19 8:48 11:04 13:04 14:14 15:04 16:09 17:04 21:11

~ ~

17

~

21 Hoštka,Malešov

~

6:24 8:52

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

20

~

22 Hoštka,,nám.

~

6:30 8:58

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
15 15

~

19 23 Vrutice,Sva�enice 5:23

~ ~

11:05 13:05 14:15 15:05 16:10 17:05 21:12
16 16

~

20 24 Vrbice,Mastí�ovice,rozc. 5:25

~ ~

11:07 13:07 14:17 15:07 16:12 17:07 21:13
18 18

~

22 25 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:57

~ ~

11:09 13:09 14:19 15:09 16:14 17:09 21:15
19 19

~

23 26 Hoštka 5:30 5:58

~

7:58

~

11:12 13:12 14:22 15:12 16:17 17:12 21:18
21 21 22 25 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:32 5:59 6:32 7:59 8:59 11:14 13:14 I 15:14 16:19 17:14 21:20
22 22 23 26 28 Št�tí,,zdymadla 5:33 6:00 6:33 8:00 9:00 11:15 13:15 I 15:15 16:20 17:15 21:21
23 23 24 27 29 Št�tí,,Sepap 5:35 6:02 6:36 8:02 9:02 11:17 13:17 I 15:17 16:22 17:17 21:23
23 23 24 27 30 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 5:39 6:06 6:40 8:06 9:06 11:21 13:21 14:30 15:21 16:26 17:21 21:25
23 23 24 30 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 6:07 8:07 9:07 17:24 21:26
24 24 25 31 Št�tí,Hn�vice,žel.st. p�íjezd 6:12 8:12 9:12 17:29 21:31

���� sm�r Kralupy n.Vl., Praha � odjezd 6:19 8:19 9:19 17:58 22:21
���� sm�r Ústí n.L., D��ín � odjezd 6:55 8:55 9:36 17:36 21:36

�����������	
��������������������
���

Poznámky: � jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase

I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí
� spoj s bezbariérov� p�ístupným vozidlem
� možnost p�estupu na vlak
�� nejede 31.12.2010

Návazná doprava: � p�estup na vlak Št�tí,Hn�vice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

2/10



D18-P�íloha �.1

�/� ���2���	
����
�7�8��������
�������������/�����2���	
����
�7�8�������� �������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

�����+�,2� 

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
118 100 144 120 102 104 106 116 108 110 112 114

� � � � � � � � � � � ���

���� ze sm�ru Praha, Kralupy n.Vl. � p�íjezd 6:51 7:36 15:55 18:36 21:36

���� ze sm�ru D��ín, Ústí n.L. � p�íjezd 5:19 7:19 16:19 18:19

0 0 0 0 31 Št�tí,Hn�vice,žel.st. odjezd 5:23 7:23 7:39 16:23 18:39 21:39
1 1 1 1 30 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 5:26 7:26 7:42 16:26 18:42 21:42
1 1 0 1 1 30 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:06 6:45 7:27 7:43 10:34 12:34 14:06 14:34 16:27 18:42 22:06
1 1 0 1 1 29 Št�tí,,Sepap 5:27 6:07 I 7:28 7:44 10:35 12:35 14:07 14:35 16:28 18:43 22:07
2 2 1 2 2 28 Št�tí,,zdymadla 5:28 6:08 I 7:29 7:45 10:36 12:36 14:08 14:36 16:29 18:44 22:08
3 3 2 3 3 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:10 I 7:31 7:47 10:38 12:38 14:10 14:38 16:31 18:46 22:10
5 5 4

~ ~

26 Hoštka 5:33 6:13 6:49 7:34 7:50 10:41 12:41 14:13 14:41

~

18:49 22:13
6 6 5

~ ~

25 Hoštka,,žel.st. 5:35 6:14 6:50 7:51 10:42 12:42 14:14 14:42

~

18:50 22:14
8 8 7

~ ~

24 Vrbice,Mastí�ovice,rozc. 6:15 6:51 7:52 10:43 12:43 14:15 14:43

~

18:51 22:15
9 9 8

~ ~

23 Vrutice,Sva�enice 6:17 6:53 7:54 10:45 12:45 14:17 14:45

~

18:53 22:17

~ ~ ~

5 5 22 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:34

~ ~

~ ~ ~

8 8 21 Hoštka,Malešov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:38

~ ~

10 10 9 11 11 20 Vrutice p�íjezd 6:19 6:55 7:56 10:47 12:47 14:19 14:47 16:42 18:55 22:19
10 10 9 11 11 20 Vrutice odjezd 6:20 6:56 7:57 10:48 12:48 14:19 14:48 16:43 18:56 22:20
12 12 11 13 13 19 Polepy,,žel.st. 6:22 7:00 7:59 10:50 12:50 14:21 14:50 16:45 18:58 22:22

~

13

~ ~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

8:00

~ ~

14:23 14:51

~ ~ ~

13 13

~

14

~

17 Polepy 6:24

~

8:01 10:52 12:52

~

14:52 16:47 19:00

~

14 14

~

15

~

16 Polepy,,rozc. 6:25

~

8:02 10:53 12:53

~

14:53 16:48 19:01

~

15 15

~

16

~

15 Polepy,Okna 6:27

~

8:04 10:55 12:55

~

14:55 16:50 19:03

~

16 16

~

17

~

14 K�ešice,Nu�nice 6:29

~

8:06 10:57 12:57

~

14:57 16:52 19:05

~

17 17

~

18

~

13 K�ešice,,záv. 6:30

~

8:07 10:58 12:58

~

14:58 16:53 19:06

~

~ ~

12

~

14 12 Polepy,Hrušovany

~

7:01

~ ~ ~

14:27

~ ~ ~

22:24

~ ~

13

~

15 11 Polepy,Encovany

~

7:05

~ ~ ~

14:29

~ ~ ~

22:25

~ ~

13

~

15 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~

7:06

~ ~ ~

14:30

~ ~ ~

22:26

~ ~

14

~

16 9 K�ešice,,ústav

~

7:08

~ ~ ~

14:32

~ ~ ~
22:27

18 18 16 19 18 8 K�ešice 6:32 7:10 8:09 11:00 13:00 14:34 15:00 16:55 19:08 22:29
19 19

~

20 19 7 K�ešice,T�eboutice 6:34

~

8:11 11:02 13:02 14:36 15:02 16:57 19:10 22:31

~ ~

17

~ ~

6 K�ešice,Zaho�any

~

7:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

18

~ ~

5 Bý�kovice,Velký Újezd

~

7:18

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

24

~ ~

4 Litom��ice,,u stadionu

~

7:28

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 21

~

22 21 3 Litom��ice,,Na vinici 6:36

~

8:13 11:04 13:04 14:38 15:04 16:59 19:12 22:32
23 23

~

24 23 2 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr. 6:38

~

8:15 11:06 13:06 14:40 15:06 17:01 19:14 22:33
24 24 26 25 24 1 Litom��ice,,aut.nádr. p�íjezd 6:42 7:30 8:19 11:10 13:10 14:44 15:10 17:05 19:18 22:36

���������	������
�������������	 �����������	
��������������������
���

Poznámky: � jede v pracovní den
I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase

� možnost p�estupu na vlak
�� nejede 31.12.2010

Návazná doprava: � p�estup na vlak Št�tí,Hn�vice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

3/10



D18-P�íloha �.1

�/� ���2���	
����
�7������	
�������"��!
�������������/�����2���	
����
�7������	
�������"��! ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

�����+�,2� 
km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 117 105 107 109 111 100 112 118 114 110 104

� � � � � � � � � � � �

0 0 0 1 Litom��ice,,aut.nádr. odjezd 11:18 12:48 14:36 17:18 0 0 32 Úšt�k,Lukov odjezd 7:25

~ ~

2 2 Litom��ice,,Na mýt�

~ ~ ~

17:20 2 2 31 Úšt�k,Lukov,škola 7:27

~ ~

4 3 Trnovany

~ ~ ~

17:23 3 3 30 Úšt�k,,sídlišt� 7:28

~ ~

6 4 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~

17:26 3 3 0 0 0 29 Úšt�k,,nám. p�íjezd 7:30

~ ~

7 5 Bý�kovice,,rozc.

~ ~ ~

17:28 3 3 0 0 0 29 Úšt�k,,nám. odjezd 7:25 14:24

~ ~

8 6 Bý�kovice,Velký Újezd

~ ~ ~

17:29 4 4 1 1 1 28 Úšt�k,,údolí 7:27 14:25
1 1

~

7 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr. 11:19 12:49 14:37

~

6 6 3 3 3 27 Úšt�k,Lhota,rozc.0.7 7:29 14:27
3 3

~

8 Litom��ice,,Na vinici 11:20 12:50 14:38

~

7 7 4 4 4 26 Úšt�k,Tet�in�ves 7:32 14:30
5 5

~

9 K�ešice,T�eboutice 11:23 12:53 14:41

~

9 9 6 6 6 25 Úšt�k,Rochov 7:35 14:33

~ ~ ~

0 10 K�ešice,Zaho�any 7:33

~ ~ ~

17:31 11 11 8 8 8 24 Drahobuz,Strážišt�,rozc. 7:38 14:34
6 6

~

1 11 K�ešice 7:36 11:26 12:56 14:44 17:32

~ ~ ~ ~ ~

23 Úšt�k,Jul�ín

~ ~

~

8

~

3 12 K�ešice,,školka 7:38

~

12:58

~ ~

12 12 9 9 9 22 Úšt�k,V�dlice 4:39 7:41 8:39 14:37
7

~

10

~

13 K�ešice,,ústav 7:42

~ ~

14:46 17:34 15 15 12 12 12 21 Drahobuz 4:43 7:45 8:43 14:41

~

9

~

4 14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 7:45 11:30 13:00 14:48 17:36 17 17 14 14 14 20 Hoštka,Malešov,rozc. 4:45 7:49 8:45 14:43
10 9 13 4 15 Polepy,Encovany 7:47 11:32 13:02 14:50 17:37 19 19 16 16 16 19 Vrutice p�íjezd 4:48 7:53 8:48 14:46
12 11 15 6 16 Polepy,Hrušovany 7:50 11:34 13:05 14:52 17:39 19 19 16 16 16 19 Vrutice odjezd 4:49 7:54 8:49 14:49
13 12 16 7 17 Polepy,,žel.st. 7:53 11:37 13:08 14:54 17:42

~ ~ ~

19

~

18 Polepy,,škola

~

7:59

~

13:08 14:51

~ ~ ~

8 18 Polepy,,škola 7:58

~

13:10 14:56

~

21 21 18 18 17 Polepy,,žel.st. 4:51 8:51 13:09 14:52
15 14 18 11 19 Vrutice p�íjezd 8:00 11:39 13:13 14:58 17:44 22 22 19 16 Polepy,Hrušovany 4:54 8:54 13:12 14:54
15 14 18 11 19 Vrutice odjezd 8:01 11:39 13:14 14:58 17:45 24 24 21 15 Polepy,Encovany 4:57 8:57 13:14 14:57
17 16 20 13 20 Hoštka,Malešov,rozc. 8:03 11:41 13:16 15:00 17:47 24

~ ~

14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 4:59 8:59 13:16 14:59
19 18 22 15 21 Drahobuz 8:06 11:44 13:19 15:03 17:50

~

27 24 13 K�ešice,,ústav

~

9:02 13:19

~

22 21 25 18 22 Úšt�k,V�dlice 8:10 11:48 13:23 15:07 25

~ ~

12 K�ešice,,školka 5:02

~ ~

15:02
24

~ ~

23 Úšt�k,Jul�ín 11:52

~ ~

27 28

~

11 K�ešice 5:06 9:06 13:20 15:06
22 26 24 Drahobuz,Strážišt�,rozc. 13:25 15:09

~ ~ ~

10 K�ešice,Zaho�any

~ ~

13:22

~

24 28 25 Úšt�k,Rochov 13:28 15:12 28 29

~

9 K�ešice,T�eboutice 5:08 9:08

~

15:08
26 30 26 Úšt�k,Tet�in�ves 13:32 15:16 30 31

~

8 Litom��ice,,Na vinici 5:09 9:09

~

15:09
27 31 27 Úšt�k,Lhota,rozc.0.7 13:34 15:18 32 33

~

7 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr. 5:12 9:12

~

15:12
29 33 28 Úšt�k,,údolí 13:37 15:21

~ ~

26 6 Bý�kovice,Velký Újezd

~ ~

13:26

~

30 34 29 Úšt�k,,nám. p�íjezd 13:41 15:26

~ ~

27 5 Bý�kovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 34 29 Úšt�k,,nám. odjezd 7:18

~ ~

28 4 Ploskovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 30 Úšt�k,,sídlišt� 7:19

~ ~

30 3 Trnovany

~ ~

13:30

~

31 31 Úšt�k,Lukov,škola 7:21

~ ~

32 2 Litom��ice,,Na mýt�

~ ~

I

~

33 32 Úšt�k,Lukov p�íjezd 7:23 33 34 34 1 Litom��ice,,aut.nádr. p�íjezd 5:16 9:16 13:36 15:16

Poznámky: � jede v pracovní den
I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

4/10



D18-P�íloha �.1

�/� ���2���	
�4�"���	
�������
2����
�7�������	
�����
�������������/�����2���	
�4�"���	
�������
2����
�7�������	
����� ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

�����+�,2� 

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 109 105 107 100 110 102 104 108

� � � � � � � � � �

0 0 0 1 Litom��ice,,aut.nádr. odjezd 6:32 10:06 13:36 16:16 0 0 0 0 37 Úšt�k,,nám. odjezd 5:35 7:30 11:14 13:42
1 1 1 2 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr. 6:33 10:07 13:37 16:17 0 0 0 0 36 Úšt�k,,žel.st. 5:37 7:32 11:15 13:43
3 3 3 3 Litom��ice,,Na vinici 6:34 10:08 13:38 16:18 1 1 1 1 35 Úšt�k,,p�edm�stí 5:38 7:33 11:16 13:44
5 5 5 4 K�ešice,T�eboutice 6:36 10:10 13:40 16:20 3 3 3 3 34 Lib�šice,Zimo� 5:39 7:34 11:17 13:45

~ ~ ~

5 Trnovany

~ ~ ~ ~

5 5 5 5 33 Lib�šice 5:42 7:37 11:20 13:48 15:40

~ ~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~ ~

7 7 7 7 32 Chotin�ves 5:45 7:40 11:22 13:50 15:42

~ ~ ~

7 Bý�kovice,,rozc.

~ ~ ~ ~

9 9 9 9 31 Chotin�ves,Jišt�rpy 5:48 7:43 11:24 13:52 15:44

~ ~ ~

8 Bý�kovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~

10 10 10 10 30 Polepy,Libínky 5:50 7:45 11:26 13:54 15:46

~ ~ ~

9 K�ešice,Zaho�any

~ ~ ~ ~

12 12 12 12 29 Polepy,Hrušovany 5:52 7:47 11:28 13:56 15:48
6 6 6 10 K�ešice 6:38 10:12 13:42 16:22

~

13 13 13 28 Polepy,,žel.st.

~

7:50 11:30 13:58

~

~ ~

7 11 K�ešice,,ústav 6:39

~ ~ ~ ~ ~

14 14 27 Polepy,,škola

~

8:00
~

14:00

~

~ ~

9 12 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 6:42

~ ~ ~ ~

14 14 14 26 Polepy

~

8:01 11:32 14:02

~

~ ~

9 13 Polepy,Encovany 6:44

~ ~ ~ ~

15 15 15 25 Polepy,,rozc.

~

8:02 11:34 14:04

~

~ ~

11 14 Polepy,Hrušovany 6:47

~ ~ ~ ~ ~ ~

18 24 Chodouny,Lounky

~

8:05

~ ~ ~

7 7

~

15 K�ešice,,záv.

~

10:13 13:43 16:23

~ ~ ~

19 23 Chodouny
~

8:08

~ ~ ~

8 8

~

16 K�ešice,Nu�nice

~

10:15 13:45 16:25

~ ~ ~ ~

22 �ern�ves
~ ~ ~ ~ ~

9 9

~

17 Polepy,Okna

~

10:17 13:47 16:27

~ ~ ~

21 21 �ern�ves,,rozc.
~

8:10

~ ~ ~

~ ~ ~

0 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~ ~

12:40

~ ~ ~ ~ ~

23 20 V�domice,Zavadilka

~

8:12

~ ~ ~

~ ~ ~

1 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~ ~

12:50

~ ~ ~ ~ ~

25 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~

8:16

~ ~ ~

~ ~ ~

3 20 V�domice,Zavadilka

~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~

26 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~

8:22

~ ~ ~

~ ~ ~

5 21 �ern�ves,,rozc.

~ ~

�

~ ~ ~

16 16 17 Polepy,Okna

~

11:36 14:06

~

~ ~ ~

6 22 �ern�ves

~ ~

12:57

~ ~ ~

17 17 16 K�ešice,Nu�nice

~

11:38 14:08

~

~ ~ ~

9 23 Chodouny

~ ~

13:00

~ ~ ~

18 18 15 K�ešice,,záv.

~

11:39 14:09

~

~ ~ ~

10 24 Chodouny,Lounky

~ ~

13:02

~ ~

12

~ ~

14 Polepy,Hrušovany 5:52

~ ~

15:48
10 10

~

13 25 Polepy,,rozc.

~

10:18 13:05 13:48 16:28 14

~ ~

13 Polepy,Encovany 5:55

~ ~

15:50
11 11

~

14 26 Polepy

~

10:19 13:06 13:49 16:29 14

~ ~

12 Polepy,EncovanyDolní Encovany 5:57

~ ~

15:52
11

~ ~

14 27 Polepy,,škola

~ ~

13:08 13:52

~

15

~ ~

11 K�ešice,,ústav 6:01

~ ~

15:55
12 12 12 28 Polepy,,žel.st. 6:50 10:20 13:54 16:30 16 19 19 10 K�ešice 6:02 11:41 14:11 15:57
13 13 13 29 Polepy,Hrušovany 6:52 10:22 13:56 16:32 17

~ ~

9 K�ešice,Zaho�any 6:05

~ ~ ~

15 15 15 30 Polepy,Libínky 6:55 10:24 13:58 16:34 18

~ ~

8 Bý�kovice,Velký Újezd 6:08

~ ~ ~

16 16 16 31 Chotin�ves,Jišt�rpy 6:58 10:26 14:00 16:36 19

~ ~

7 Bý�kovice,,rozc. 6:09

~ ~ ~

18 18 18 32 Chotin�ves 7:02 10:28 14:02 16:38 20

~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5 6:10

~ ~ ~

20 20 20 33 Lib�šice 7:06 10:31 14:05 16:41 22

~ ~

5 Trnovany 6:12

~ ~ ~

22 22 22 34 Lib�šice,Zimo� 7:08 10:33 14:07

~

20 20 4 K�ešice,T�eboutice

~

11:43 14:13 15:59
24 24 24 35 Úšt�k,,p�edm�stí 7:11 10:36 14:10

~

22 22 3 Litom��ice,,Na vinici

~

11:45 14:15 16:01
25 25 25 36 Úšt�k,,žel.st. 7:13 10:38 14:12

~

24 24 2 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr.

~

11:47 14:17 16:03
25 25 25 37 Úšt�k,,nám. p�íjezd 7:18 10:43 14:17 26 25 25 1 Litom��ice,,aut.nádr. p�íjezd 6:20 11:51 14:21 16:07

Poznámky: � jede v pracovní den
I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

5/10



D18-P�íloha �.1

�/0 �������-9 �	������-�$
#�
�������������/0��������-9 �	������-�$
#� �������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

�����+�,2� 
km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

109 101 103 111 113 107 100 108 102 106 110 112

� � � � � � � � � � � �

���� ze sm�ru Praha, Kralupy n.Vl. � p�íjezd 12:55 14:55 16:55 0 0 0 12 Št�tí,Újezd odjezd 5:04 6:59 14:25 16:01
���� ze sm�ru D��ín, Ústí n.L. � p�íjezd 12:58 14:58 16:58 1 1 1 11 Št�tí,Veselí 5:05 7:00 14:26 16:02

0 1 Št�tí,Hn�vice,žel.st. odjezd 13:02 15:02 17:02 3 3 3 10 Št�tí,Chcebuz 5:07 7:02 14:28 16:04
0

~

0 2 Št�tí,,Sepap 6:06

~ ~ ~

18:07 5 5

~

9 Št�tí,Brocno 5:09 6:24 7:04
~

16:06 17:25
0 1 0 3 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 6:08 13:05 15:05 17:05 18:09 7 7 3 8 Št�tí,Chcebuz 5:12 6:27 7:07 14:28 16:09 17:28
0 1 0 3 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 6:08 6:40 13:07 15:07 17:06 18:10 9 9 5 7 Št�tí,Radou� 5:15 6:30 7:10 14:31 16:12 17:31
0 1 0 4 Št�tí,,centrum

~ ~

13:08 15:08

~ ~

12 12 8 6 Št�tí,,žel.p�ejezd 5:21 6:36 7:16 14:36 16:17 17:36
1 2 1 5 Št�tí,,prádelna 6:10 6:42 13:09 15:09 17:08 18:12 13 13 9 5 Št�tí,,prádelna 5:23 6:38 7:19 14:38 16:19 17:38
2 3 2 6 Št�tí,,žel.p�ejezd 6:11 6:43 13:10 15:10 17:09 18:13 14 14 10 4 Št�tí,,centrum

~

6:41 7:22

~ ~ ~

5 6 5 7 Št�tí,Radou� 6:15 6:49 13:16 15:16 17:15 18:17 14 14 10 3 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 5:28 6:43 7:24 14:43 16:24 17:43
7 8 7 8 Št�tí,Chcebuz 6:18 6:52 13:19 15:19 17:18 18:20 14 14 10 3 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 5:29 6:44 7:25 14:44 16:25 17:44

~

10 9 9 Št�tí,Brocno 6:21

~

13:22 15:22 17:21 18:23 14

~

2 Št�tí,,Sepap 5:32

~ ~ ~ ~ ~

7 12 11 10 Št�tí,Chcebuz 6:52 13:25 15:25 15 1 Št�tí,Hn�vice,žel.st. p�íjezd 6:49 7:30 14:49 16:30 17:49
9 14 13 11 Št�tí,Veselí 6:54 13:27 15:27 ���� sm�r Kralupy n.Vl., Praha � odjezd 6:58 14:58 16:58 17:58

10 15 14 12 Št�tí,Újezd p�íjezd 6:58 13:31 15:31 ���� sm�r Ústí n.L., D��ín � odjezd 6:55 7:36 14:55 16:36 17:55
��������	��
� ��������	��
�� ���������	
����������� ������������������� �������������������

Poznámky: � jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase � možnost p�estupu na vlak ������������������� �������������������

Návazná doprava: � p�estup na vlak Št�tí,Hn�vice,žel. st. cca 3 minuty ������������������� �������������������

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

�/3 ( �	5��7�(����!�	
����
�������������/3�( �	5��7�(����!�	
���� ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#
��������	��
� ������������������� �����+�,2� ��������	��
�

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 111 113 115 105 107 100 108 110 112 114 116 102 104 106
� � � � � � � � � � � � � � � �

0 0 0 0 1 Sn�dovice,Strachaly odjezd 5:03 7:00 13:25 15:00 ���� ze sm�ru Praha, Kralupy n.Vl. � p�íjezd 5:45 7:36 8:55 9:36 11:36 13:55 15:55
1 1 1 1 2 Sn�dovice,Lomy 5:04 7:01 13:26 15:01 ���� ze sm�ru D��ín, Ústí n.L. � p�íjezd 6:19 8:19 8:58 9:19 10:19 12:19 14:19 15:58
4 4 4 4 3 Sn�dovice,K�ešov 5:08 7:05 13:30 15:04 0 0 16 Št�tí,Hn�vice,žel.st. odjezd 6:23 8:23 9:02 9:23 10:23 12:23 14:23 16:02

~

6

~

6 4 Sn�dovice

~

7:09

~ ~

0 1 1 15 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 6:26 8:26 9:05 9:26 10:26 12:26 14:26 16:05

~

8

~

8 5 Sn�dovice,K�ešov

~

7:12

~ ~

0 1 1 15 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 6:26 13:00 14:27 16:06
5 9 5 9 6 Št�tí,Radou� 5:11 7:15 13:32 15:06 0 1 1 14 Št�tí,,centrum

~ ~ ~ ~

7

~ ~

10 7 Št�tí,�akovice 5:14 7:18

~

15:08
~

2 2 13 Št�tí,,prádelna

~ ~ ~

16:08
9

~ ~

12 8 Velešice 5:17 7:21

~

15:11

~

3 3 12 Št�tí,,žel.p�ejezd

~ ~ ~

16:09
11

~ ~

13 9 Hoštka,,Velešická 5:20 7:25

~

15:14 0

~ ~

11 Št�tí,,Sepap 6:27 13:01 14:28

~

11

~ ~

13 10 Hoštka,,nám.

~

7:26

~ ~
4

~ ~

10 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~

15

~ ~

17 11 Št�tí,,Sepap 5:26 I

~

15:20 4

~ ~

9 Hoštka,,Velešická 6:32 13:06 14:33

~

~

12 8

~

12 Št�tí,,žel.p�ejezd

~ ~

13:36

~

6

~ ~

8 Velešice 6:34 13:08 14:35

~

~

13 9

~

13 Št�tí,,prádelna

~ ~

13:38

~

8

~ ~

7 Št�tí,�akovice 6:36 13:10 14:37

~

15 14 10 17 14 Št�tí,,centrum

~ ~ ~ ~

10 6 6 6 Št�tí,Radou� 6:39 13:13 14:40 16:14
15 14 10 17 15 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 5:30 7:35 13:43 15:24 11 7 7 5 Sn�dovice,K�ešov 6:42 13:16 14:43 16:17
15 14 10 17 15 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 5:39 8:44 9:25 11:25 13:44 15:25

~

9

~

4 Sn�dovice

~ ~ ~ ~

16 11 16 Št�tí,Hn�vice,žel.st. p�íjezd 5:44 8:49 9:30 11:30 13:49 15:30

~

11

~

3 Sn�dovice,K�ešov

~ ~ ~ ~

���� sm�r Kralupy n.Vl., Praha � odjezd 5:58 8:58 10:19 12:19 13:58 15:58 14 14 10 2 Sn�dovice,Lomy 6:48 13:22 14:49 16:23
���� sm�r Ústí n.L., D��ín � odjezd 5:50 8:55 9:36 11:36 13:55 15:36 15 15 11 1 Sn�dovice,Strachaly p�íjezd 6:51 13:25 14:52 16:26

Poznámky: � jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí � možnost p�estupu na vlak

Návazná doprava: � p�estup na vlak Št�tí,Hn�vice,žel. st. cca 3 minuty
Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.6/10



D18-P�íloha �.1

�.� ����(����!�	
�("�� ��7�: �!��

�������������.������(����!�	
�("�� ��7�: �!��
 ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
101 113 107 119 117 115 103 109 105 111 131 133 135

� � � � � � � � � � ��	� �� ��
�

0 1 Št�tí,,Sepap odjezd 6:07
���� ze sm�ru Praha, Kralupy n.Vl. � p�íjezd 13:36 16:36 17:55 19:36 7:36 11:36 15:36

���� ze sm�ru D��ín, Ústí n.L. � p�íjezd 12:58 16:19 17:58 7:19 10:58 14:58
0 0 0

~

0 0 2 Št�tí,Hn�vice,žel.st. odjezd

~

13:39 16:39 18:02 19:39 7:39 11:39 15:39
1 1 1

~

1 1 3 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 6:09 13:42 16:42 18:05 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 3 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 6:10 10:00 12:53 13:45 14:45 15:45 16:42 18:07 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 4 Št�tí,,centrum

~ ~

12:54 13:46 14:46 15:46

~ ~ ~ ~ ~ ~

2

~ ~

1

~

2 5 Št�tí,,prádelna 6:12 10:02 12:55 13:47 14:47 15:47

~

18:09

~ ~ ~ ~

3

~ ~

2

~

3 6 Št�tí,,žel.p�ejezd 6:13 10:03 12:56 13:48 14:48 15:48

~

18:10

~ ~ ~ ~

~

I 1

~

1

~

7 Št�tí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:43

~

I I I I

~

5 5

~

5

~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:48

~

19:47 7:47 11:47 15:47

~

6 6

~

6

~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:50

~

19:49 7:49 11:49 15:49

~

8 8

~

8

~

10 Št�tí,�akovice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:53

~

19:51 7:51 11:51 15:51
6 9 9 5 9 6 11 Št�tí,Radou� 6:18 10:08 13:01 13:53 14:53 15:53 16:56 18:13 19:54 7:54 11:54 15:54
7 10 10 6 10 7 12 Sn�dovice,K�ešov 6:20 10:10 13:03 13:55 14:55 15:55 16:58 18:15 19:56 7:56 11:56 15:56
9 12 12 8 12 9 13 Sn�dovice 6:23 10:13 13:06 13:58 14:58 15:58 17:01 18:18 19:59 7:59 11:59 15:59

10 13 13 9 13 10 14 Sn�dovice,St�ížovice 6:26 10:16 13:09 14:01 15:01 16:01 17:04 18:21 20:02 8:02 12:02 16:02
12 15 15 11 15 12 15 Úšt�k,V�dlice,rozc. 6:28 10:18 13:11 14:03 15:03 16:03 17:06 18:23 20:04 8:04 12.04 16:04

~ ~ ~ ~ ~

13 16 Úšt�k,Jul�ín

~ ~ ~ ~

15:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13 16 16 12 16 15 17 Sn�dovice,Velký Hubenov 6:30 10:20 13:13 14:05 15:07 16:05 17:08 18:25 20:06 8:06 12:06 16:06
15 18 18 14

~

17 18 Sn�dovice,Sukorady,rozc. 6:33

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

18 18

~

18 17 19 Sn�dovice,Sukorady

~

10:23 13:16 14:08 15:10 16:08 17:11 18:28 20:09 8:09 12:09 16:09
18 21 21 17 21 20 20 Úšt�k,Robe�,dol. 6:35 7:01 10:26 13:19 14:11 15:13 16:11 17:14 18:30 20:12 8:12 12:12 16:12
18 21 21 17 21 21 Úšt�k,Robe�,hor. 7:03 10:28 13:21 14:13 15:14 16:13 17:16 18:32 20:14 8:14 12:14 16:14
20 23 23 19 23 22 Úšt�k,Kalovice 7:06 10:31 13:24 14:16 15:17 16:16 17:19 18:35 8:17 12:17 16:17
21 24 24 20 24 23 Úšt�k,Rašovice 7:08 10:33 13:26 14:18 15:19 16:18 17:21 18:37 8:19 12:19 16:19
22 25 25 21 25 24 Úšt�k,Krásná Studánka 7:09 10:34 13:27 14:19 15:20 16:19 18:38 8:20 12:20 16:20
23 26 26 22 26 25 Blíževedly,Skalka 7:11 10:36 13:29 14:21 15:21 16:21 18:40 8:22 12:22 16:22

~ ~ ~

25 29 26 Úšt�k,Ostré 7:17

~

13:33

~

15:25

~

18:44
~ ~ ~

27 30 30

~ ~

27 Blíževedly p�íjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
27 30 30

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
28

~

31

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

10:45

~

14:30

~

16:30

~ ~ ~ ~

~

33

~ ~ ~

29 Úšt�k,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:34 12:34 16:34

~

36

~ ~ ~

30 Úšt�k,,sídlišt�

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:37 12:37 16:37

~

36

~

27 31 31 Úšt�k,,nám. 7:24

~

13:38

~

15:30

~

18:49 8:40 12:40 16:40
30 33 32 Krava�e p�íjezd 10:49 14:34 16:34

��������	��
�

Poznámky: � jede v pracovní den � možnost p�estupu na vlak
� jede v sobotu 
� nejede 24.12.2010

� jede v ned�li a státem uznaný svátek 	� nejede 1.1.2011

I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: � p�estup na vlak Št�tí,Hn�vice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

7/10



D18-P�íloha �.1

�.� ����(����!�	
�("�� ��7�: �!��

�������������.������(����!�	
�("�� ��7�: �!��
 ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

�����+�,2� 
km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

108 110 100 102 112 118 104 114 116 106 130 132 134

� � � � � � � � � � ��	� �� ��
�

0 0 32 Krava�e odjezd 9:17 11:00 15:00 17:09
0

~ ~

0 0 31 Úšt�k,,nám. 6:17

~ ~

13:42

~

16:01

~

9:11 13:11 17:11
0

~ ~ ~ ~

30 Úšt�k,,sídlišt�

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:12 13:12 17:12
3

~ ~ ~ ~

29 Úšt�k,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:15 13:15 17:15

~

2 2

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

9:20 11:03

~

15:03

~

17:13

~ ~ ~

6 3 3

~ ~

27 Blíževedly p�íjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20
6 3 3

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20

~ ~ ~

2 2 26 Úšt�k,Ostré 6:21

~ ~

13:46

~

16:05

~ ~ ~ ~

10 7 7 5 5 25 Blíževedly,Skalka 6:26 9:26 11:09 13:51 15:09 16:10 17:19 9:24 13:24 17:24
11 8 8 6 6 24 Úšt�k,Krásná Studánka 6:28 9:28 11:11 13:53 15:11 16:12 17:21 9:26 13:26 17:26
12 9 9 7 7 23 Úšt�k,Rašovice 4:27 6:29 9:29 11:12 13:54 15:12 16:13 17:22 9:27 13:27 17:27
13 10 10 8 8 22 Úšt�k,Kalovice 4:28 6:31 9:31 11:14 13:56 15:14 16:14 17:24 9:29 13:29 17:29
15 12 12 10 10 21 Úšt�k,Robe�,hor. 4:31 6:04 6:34 9:34 11:17 13:59 15:17 16:15 17:27 9:32 13:32 17:32
15 12 12 10 10 20 Úšt�k,Robe�,dol. 4:32 6:05 6:35 9:35 11:18 14:00 15:18 16:16 17:28 9:33 13:33 17:33
18

~

15 13 0 13 19 Sn�dovice,Sukorady 4:36 6:09 6:39 9:39 11:22 14:04 15:22 16:19 17:32 9:37 13:37 17:37
I I I I I I 18 Sn�dovice,Sukorady,rozc. I I I I I I I I I I I I

20 17 17 15 2 15 17 Sn�dovice,Velký Hubenov 4:38 6:12 6:42 9:42 11:25 14:07 15:25 16:21 17:35 9:40 13:40 17:40

~ ~ ~ ~ ~ ~

16 Úšt�k,Jul�ín

~ ~ ~ ~ ~

12:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 18 18 16 3 16 15 Úšt�k,V�dlice,rozc. 4:39 6:13 6:43 9:43 11:26 12:17 14:08 15:26 16:22 17:36 9:41 13:41 17:41
23 20 20 18 5 18 14 Sn�dovice,St�ížovice 4:41 6:15 6:45 9:45 11:28 12:19 14:10 15:28 16:24 17:38 9:43 13:43 17:43
24 21 21 19 6 19 13 Sn�dovice 4:45 6:19 6:49 9:49 11:32 12:23 14:14 15:32 16:26 17:42 9:47 13:47 17:47
26 23 23 21 8 21 12 Sn�dovice,K�ešov 4:47 6:21 6:51 9:51 11:34 12:25 14:16 15:34 16:28 17:44 9:49 13:49 17:49
27 24 24 22 9 22 11 Št�tí,Radou� 4:50 6:24 6:54 9:54 11:37 12:27 14:19 15:37 16:31 17:47 9:52 13:52 17:52
28

~

25

~ ~ ~

10 Št�tí,�akovice

~ ~ ~ ~ ~

12:29

~ ~ ~ ~

9:54 13:54 17:54
30

~

27

~ ~ ~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~

12:32

~ ~ ~ ~

9:56 13:56 17:56
31

~

28

~ ~ ~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~

12:35

~ ~ ~ ~

10:00 14:00 18:00
I

~

32

~ ~ ~

7 Št�tí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~

12:40

~ ~ ~ ~

I I I

~

27

~

25 12 25 6 Št�tí,,žel.p�ejezd 4:56 6:30 7:00 10:00 11:43

~

14:25 15:43 16:37 17:53
~ ~ ~

~

28

~

26 13 26 5 Št�tí,,prádelna 4:58 6:32 7:02 10:02 11:45

~

14:27 15:45 16:39 17:55

~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 4 Št�tí,,centrum

~

6:35 7:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 3 Št�tí,,aut.nádr. p�íjezd 5:03 6:37 7:07 10:07 11:50 12:44 14:32 15:50 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
35 29 32 27 14

~

3 Št�tí,,aut.nádr. odjezd 5:07 7:07 10:07 12:44 15:51 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
36 30 33 28 15

~

2 Št�tí,Hn�vice,žel.st. 5:12 7:12 10:12 12:49 15:56 16:49

~

10:12 14:12 18:12
���� sm�r Kralupy n.Vl., Praha � odjezd 5:19 7:19 10:19 12:58 15:58 16:58 10:19 14:19 18:19

���� sm�r Ústí n.L., D��ín � odjezd 5:50 7:36 10:55 12:55 16:36 16:55 10:55 14:55 18:55
27 1 Št�tí,,Sepap p�íjezd 18:02

��������	��
� ������������������� ������������������� ������������������� �������������������

������������������� ������������������� �������������������

������������������� �������������������

Poznámky: � jede v pracovní den � možnost p�estupu na vlak
� jede v sobotu 
� nejede 24.12.2010

� jede v ned�li a státem uznaný svátek 	� nejede 1.1.2011

I spoj p�íslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: � p�estup na vlak Št�tí,Hn�vice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

8/10



D18-P�íloha �.1

�0/ 4�"���	
������
2�;5���"�7����2���	

�������������0/�4�"���	
������
2�;5���"�7����2���	
 ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 131 133 141 135 137 139 143

� � � � � � � � � � � � ��� ��� � �� �� �� �� ��
� ���	

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:02 6:02 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
0 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:03 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
1 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:04 6:04 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

���� vlak Praha-Holešovice (* Masarykovo n.)odjezd *4:41 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
���� vlak z Prahy � p�íjezd 5:59 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

1 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

~

5 V�domice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 V�domice,Zavadilka 5:11 6:11 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
3 7 V�domice,,lesní školka 5:12 6:12 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
5 8 �ern�ves,,rozc. 5:13 6:13 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

~

9 �ern�ves

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 10 Chodouny 5:16 6:16 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
8 11 Chodouny,Lounky 5:18 6:18 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

11 12 Polepy,,rozc. 5:21 6:21 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
12 13 Polepy,Okna 5:22 6:22 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
13 14 K�ešice,Nu�nice 5:24 6:24 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
14 15 K�ešice,,záv. 5:25 6:25 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 16 K�ešice 5:27 6:27 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
16 17 K�ešice,T�eboutice 5:29 6:29 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
18 18 Litom��ice,,Na vinici 5:30 6:30 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
20 19 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr. 5:32 6:32 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
21 20 Litom��ice,,aut.nádr. p�íjezd 5:36 6:36 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

���� vlak sm�r Ústí n.L. (Litom��ice m�sto) odjezd 7:06 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
���� vlak Ústí nad Labem-západ 
 p�íjezd 7:33 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

���������

Poznámky: � jede v pracovní den � možnost p�estupu na vlak
� jede v sobotu 
� nejede 24.12.2010

� jede v ned�li a státem uznaný svátek �� nejede 31.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase �	 jede od 12.6.2011 do 2.10.2011

Návazná doprava: � p�estup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut


 p�estup Litom��ice m�sto žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

9/10



D18-P�íloha �.1

�0/ 4�"���	
������
2�;5���"�7����2���	

�������������0/�4�"���	
������
2�;5���"�7����2���	
 ��������������������������������

��
� �!"�#�$��%"$
&�'()*�(���+���,�-���	���!������-��./�0��(���+-�
�&������.�����-���1� 2�	
����2���	
�/���.����3/-���1� 2�	
�4�"���	
������/���0����0/ 5�&66��� �!��� �",
	�7�	#

�����+�,2� 
km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

100 102 104 106 108 110 112 114 116 124 118 126 120 122 130 132 140 134 136 138 142

� � � � � � � � � � � � ��� ��� � �� �� �� �� ��
� ���	

���� vlak Ústí nad Labem-západ odjezd 5:03 6:03 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
���� vlak z Ústí n.L. (Litom��ice m�sto) 
 p�íjezd 5:31 6:31 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

0 0 20 Litom��ice,,aut.nádr. odjezd 5:10 5:58 7:00 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:10 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
1 1 19 Litom��ice,,žel.st.nákl.nádr. 5:11 5:59 7:01 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:11 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
3 3 18 Litom��ice,,Na vinici 5:12 6:00 7:02 8:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:12 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5 5 17 K�ešice,T�eboutice 5:14 6:02 7:04 8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:13 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
6 6 16 K�ešice 5:16 6:04 7:06 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:15 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
7 7 15 K�ešice,,záv. 5:17 6:05 7:07 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:16 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
8 8 14 K�ešice,Nu�nice 5:19 6:07 7:09 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:18 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
9 9 13 Polepy,Okna 5:21 6:09 7:11 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:20 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

10 10 12 Polepy,,rozc. 5:22 6:10 7:12 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:21 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
13 13 11 Chodouny,Lounky 5:25 6:13 7:15 8:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:24 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
14 14 10 Chodouny 5:28 6:16 7:20 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:26 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

~

17 9 �ern�ves

~

6:20 7:24

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 8 �ern�ves,,rozc. 5:30

~ ~

8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
18 20 7 V�domice,,lesní školka 5:32 6:24 7:29 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:30 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
18 20 6 V�domice,Zavadilka 5:34 6:26 7:32 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:32 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

~ ~

5 V�domice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 22 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 6:30 7:37 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:35 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
���� vlak sm�r Praha � odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12 21:44 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12
���� vlak Praha-Holešovice p�íjezd 6:58 7:58 8:58 9:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:32 8:58 9:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

20 22 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:40 6:32 7:40 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
21 23 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:42 6:34 7:43 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
21 23 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ p�íjezd 5:44 6:36 7:45 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

���������

Poznámky: � jede v pracovní den � možnost p�estupu na vlak
� jede v sobotu 
� nejede 24.12.2010

� jede v ned�li a státem uznaný svátek �� nejede 31.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase �	 jede od 12.6.2011 do 2.10.2011

Návazná doprava: � p�estup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut


 p�estup Litom��ice m�sto žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem �SAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

10/10



��������	
���

�

���������������������������������	����������

����
�������������������������������������������������������� �������!�������������������"��
�

�

����
�  � ��� ������� ���������� �������� ������ ������������� ������ � ������ !�� �������� ���� ���� �"��� ��
�����������#�$�����%��������!&�����
�

�



Tabulka pro výpo�et p�edb�žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18-P�íloha �. 2A

O
b

la
st

�íslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�

/k
m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�

/k
m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�

et
 s

p
o

j�
 z

a 
ro

k 
20

11

V
ýk

o
n

km
 z

a 
ro

k 
20

11

P
�e

d
b
�

žn
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

11

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 100 35,25 2,43 21,0 253 5 313,00 174 372,66
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 103 35,25 0,16 3,0 253 759,00 26 633,31
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 104 35,25 1,01 30,0 253 7 590,00 259 881,60
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 105 35,25 5,49 24,0 253 6 072,00 180 702,72
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 107 35,25 3,62 30,0 253 7 590,00 240 071,70
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 109 35,25 6,84 30,0 253 7 590,00 215 631,90
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 110 35,25 3,34 14,0 253 3 542,00 113 025,22
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 111 35,25 4,60 22,0 253 5 566,00 170 597,90
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 112 35,25 4,76 19,0 253 4 807,00 146 565,43
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 114 35,25 8,84 21,0 253 5 313,00 140 316,33
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 117 35,25 2,59 21,0 253 5 313,00 173 522,58
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 118 35,25 2,94 3,0 253 759,00 24 523,29

Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 100 35,25 4,71 26,0 253 6 578,00 200 892,12
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 101 35,25 3,34 25,0 253 6 325,00 201 830,75
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 102 35,25 3,60 25,0 253 6 325,00 200 186,25
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 103 35,25 7,91 25,0 253 6 325,00 172 925,50
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 104 35,25 7,95 25,0 253 6 325,00 172 672,50
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 105 35,25 6,28 25,0 253 6 325,00 183 235,25
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 107 35,25 3,77 20,0 253 5 060,00 159 288,80
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 108 35,25 1,46 20,0 253 5 060,00 170 977,40
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 109 35,25 2,08 14,0 253 3 542,00 117 488,14
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 110 35,25 6,31 26,0 253 6 578,00 190 367,32

Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 100 35,25 9,83 23,0 253 5 819,00 147 918,98
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 101 35,25 12,19 23,0 253 5 819,00 134 186,14
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 102 35,25 13,29 24,0 253 6 072,00 133 341,12
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 103 35,25 4,51 24,0 253 6 072,00 186 653,28
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 104 35,25 6,62 23,0 253 5 819,00 166 597,97
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 105 35,25 6,52 23,0 253 5 819,00 167 179,87
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 106 35,25 9,15 23,0 253 5 819,00 151 875,90
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 107 35,25 7,59 23,0 253 5 819,00 160 953,54
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 108 35,25 7,72 23,0 253 5 819,00 160 197,07
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 109 35,25 8,01 23,0 253 5 819,00 158 509,56
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 110 35,25 5,32 25,0 253 6 325,00 189 307,25
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 111 35,25 4,70 24,0 253 6 072,00 185 499,60
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 112 35,25 2,99 24,0 253 6 072,00 195 882,72
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 113 35,25 2,21 25,0 114 2 850,00 94 164,00 �����������	
�
	���

Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 113 35,25 2,21 24,0 139 3 336,00 110 221,44 �����������	
�
	���

Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 114 35,25 1,84 25,0 114 2 850,00 95 218,50 �����������	
�
	���

Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 114 35,25 1,84 24,0 139 3 336,00 111 455,76 �����������	
�
	���

Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 115 35,25 4,55 14,0 253 3 542,00 108 739,40
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 116 35,25 11,60 23,0 253 5 819,00 137 619,35
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 117 35,25 4,08 11,0 253 2 783,00 86 746,11
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 118 35,25 1,49 6,0 253 1 518,00 51 247,68
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 119 35,25 7,74 6,0 253 1 518,00 41 760,18
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 120 35,25 5,19 5,0 253 1 265,00 38 025,90
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 121 35,25 10,11 27,0 253 6 831,00 171 731,34
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 123 35,25 5,11 23,0 253 5 819,00 175 384,66
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 125 35,25 3,03 5,0 253 1 265,00 40 758,30
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 144 35,25 11,99 26,0 253 6 578,00 153 004,28

Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 100 35,25 2,17 23,0 253 5 819,00 192 492,52
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 101 35,25 2,67 26,0 253 6 578,00 214 311,24
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 102 35,25 4,92 28,0 253 7 084,00 214 857,72
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 103 35,25 2,11 23,0 253 5 819,00 192 841,66
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 104 35,25 3,74 23,0 253 5 819,00 183 356,69
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 106 35,25 3,22 23,0 253 5 819,00 186 382,57
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 107 35,25 8,87 26,0 253 6 578,00 173 527,64
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 109 35,25 3,07 23,0 253 5 819,00 187 255,42
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 110 35,25 3,30 23,0 253 5 819,00 185 917,05
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 111 35,25 1,78 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 112 35,25 2,72 23,0 253 5 819,00 189 292,07
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 113 35,25 0,89 23,0 253 5 819,00 199 940,84
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 114 35,25 4,46 23,0 253 5 819,00 179 167,01
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 115 35,25 0,91 16,0 253 4 048,00 139 008,32
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 116 35,25 3,77 15,0 253 3 795,00 119 466,60

Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 100 35,25 10,88 28,0 253 7 084,00 172 637,08
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 101 35,25 1,50 18,0 253 4 554,00 153 697,50
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 102 35,25 3,37 22,5 253 5 692,50 181 476,90
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 103 35,25 4,07 21,5 253 5 439,50 169 603,61
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 104 35,25 2,57 25,0 253 6 325,00 206 701,00
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 105 35,25 2,90 25,0 253 6 325,00 204 613,75
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 106 35,25 1,22 21,5 253 5 439,50 185 106,19
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 107 35,25 2,17 21,5 253 5 439,50 179 938,66
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 108 35,25 6,53 21,0 253 5 313,00 152 589,36
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 109 35,25 3,32 24,0 253 6 072,00 193 878,96
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 110 35,25 7,31 17,0 253 4 301,00 120 169,94
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 111 35,25 1,86 21,0 253 5 313,00 177 401,07
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 112 35,25 2,74 21,5 253 5 439,50 176 838,15
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 113 35,25 2,63 8,0 253 2 024,00 66 022,88
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 114 35,25 2,42 22,5 253 5 692,50 186 884,78
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 115 35,25 6,00 31,0 253 7 843,00 229 407,75
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 116 35,25 1,33 28,0 253 7 084,00 240 289,28
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 117 35,25 6,63 22,5 253 5 692,50 162 919,35
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 118 35,25 2,56 16,0 253 4 048,00 132 329,12
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 119 35,25 8,15 25,0 253 6 325,00 171 407,50
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 130 35,25 1,29 30,0 112 3 360,00 114 105,60
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 131 35,25 1,26 30,0 112 3 360,00 114 206,40
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 132 35,25 1,77 30,0 112 3 360,00 112 492,80
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 133 35,25 2,58 30,0 112 3 360,00 109 771,20
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 134 35,25 1,79 30,0 112 3 360,00 112 425,60
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 135 35,25 1,22 30,0 112 3 360,00 114 340,80

Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 100 35,25 7,76 9,0 114 1 026,00 28 204,74 �����������	
�
	���

Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 100 35,25 7,84 14,0 139 1 946,00 53 339,86 �����������	
�
	���

Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 101 35,25 0,36 10,0 253 2 530,00 88 271,70
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 102 35,25 11,17 15,0 253 3 795,00 91 383,60
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 103 35,25 6,21 15,0 253 3 795,00 110 206,80
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 106 35,25 0,52 11,0 253 2 783,00 96 653,59
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 107 35,25 1,79 9,0 253 2 277,00 76 188,42

P�íloha �. 2A - 1/2



Tabulka pro výpo�et p�edb�žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18-P�íloha �. 2A

O
b

la
st

�íslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�

/k
m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�

/k
m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�

et
 s

p
o

j�
 z

a 
ro

k 
20

11

V
ýk

o
n

km
 z

a 
ro

k 
20

11

P
�e

d
b
�

žn
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

11

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 108 35,25 7,56 10,0 253 2 530,00 70 055,70
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 109 35,25 1,41 9,0 253 2 277,00 77 053,68
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 110 35,25 0,82 15,0 253 3 795,00 130 661,85
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 111 35,25 4,98 15,0 253 3 795,00 114 874,65
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 112 35,25 1,25 10,0 253 2 530,00 86 020,00
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 113 35,25 2,65 10,0 253 2 530,00 82 478,00

Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 100 35,25 0,34 16,0 253 4 048,00 141 315,68
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 101 35,25 2,43 16,0 253 4 048,00 132 855,36
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 102 35,25 2,77 15,0 253 3 795,00 123 261,60
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 103 35,25 8,52 17,0 253 4 301,00 114 965,73
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 104 35,25 3,36 16,0 253 4 048,00 129 090,72
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 105 35,25 0,57 11,0 253 2 783,00 96 514,44
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 106 35,25 2,88 11,0 253 2 783,00 90 085,71
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 107 35,25 0,49 16,0 253 4 048,00 140 708,48
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 108 35,25 11,72 1,0 253 253,00 5 953,09
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 110 35,25 6,75 1,0 253 253,00 7 210,50
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 111 35,25 0,41 1,0 253 253,00 8 814,52
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 112 35,25 1,55 1,0 253 253,00 8 526,10
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 113 35,25 0,18 1,0 253 253,00 8 872,71
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 114 35,25 4,13 1,0 253 253,00 7 873,36
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 115 35,25 0,27 1,0 253 253,00 8 849,94
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 116 35,25 5,11 1,0 253 253,00 7 625,42

Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 100 35,25 6,37 21,0 253 5 313,00 153 439,44
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 101 35,25 6,23 21,0 253 5 313,00 154 183,26
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 102 35,25 11,22 23,0 253 5 819,00 139 830,57
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 103 35,25 17,35 21,0 253 5 313,00 95 102,70
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 104 35,25 20,07 23,0 253 5 819,00 88 332,42
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 105 35,25 40,21 21,0 253 5 313,00 -26 352,48
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 106 35,25 11,83 21,0 253 5 313,00 124 430,46
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 107 35,25 20,55 21,0 253 5 313,00 78 101,10
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 108 35,25 17,92 21,0 253 5 313,00 92 074,29
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 109 35,25 18,08 21,0 253 5 313,00 91 224,21
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 110 35,25 16,78 21,0 253 5 313,00 98 131,11
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 111 35,25 11,63 21,0 253 5 313,00 125 493,06
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 112 35,25 22,27 21,0 253 5 313,00 68 962,74
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 113 35,25 13,66 21,0 253 5 313,00 114 707,67
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 114 35,25 33,38 21,0 253 5 313,00 9 935,31
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 115 35,25 16,99 21,0 253 5 313,00 97 015,38
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 116 35,25 19,02 21,0 253 5 313,00 86 229,99
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 117 35,25 18,79 21,0 253 5 313,00 87 451,98
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 118 35,25 10,76 21,0 253 5 313,00 130 115,37
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 119 35,25 11,68 21,0 253 5 313,00 125 227,41
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 120 35,25 4,71 21,0 253 5 313,00 162 259,02
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 121 35,25 6,41 21,0 253 5 313,00 153 226,92
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 122 35,25 1,80 20,0 253 5 060,00 169 257,00
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 123 35,25 3,49 21,0 253 5 313,00 168 740,88
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 124 35,25 14,14 21,0 253 5 313,00 112 157,43
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 125 35,25 8,03 21,0 253 5 313,00 144 619,86
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 126 35,25 5,62 21,0 253 5 313,00 157 424,19
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 127 35,25 1,21 20,0 253 5 060,00 172 242,40
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 130 35,25 2,87 21,0 52 1 092,00 35 358,96
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 131 35,25 4,86 21,0 52 1 092,00 33 185,88
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 132 35,25 3,24 21,0 112 2 352,00 75 287,52
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 133 35,25 4,22 21,0 112 2 352,00 72 982,56
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 134 35,25 5,62 21,0 112 2 352,00 69 689,76
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 135 35,25 5,29 21,0 112 2 352,00 70 465,92
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 136 35,25 3,94 21,0 112 2 352,00 73 641,12
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 137 35,25 3,59 21,0 112 2 352,00 74 464,32
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 138 35,25 5,97 21,0 112 2 352,00 68 866,56
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 139 35,25 5,24 21,0 112 2 352,00 70 583,52
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 140 35,25 2,46 21,0 112 2 352,00 77 122,08
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 141 35,25 3,41 21,0 112 2 352,00 74 887,68
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 142 35,25 3,82 21,0 36 756,00 23 761,08 �������������	
�
	���

Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 143 35,25 3,64 21,0 36 756,00 23 897,16 �������������	
�
	���

Celkem za oblast 706 984,50 20 239 396,83

Dodatek �. 18

P�íloha �. 2A - 2/2



Tabulka pro výpo�et p�edb�žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18-P�íloha �. 2B

O
b

la
st

�íslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�

/k
m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�

/k
m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�

et
 s

p
o

j�
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší
 

ro
ky

V
ýk

o
n

km
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 
d

al
ší

 r
o

ky

P
�e

d
b
�

žn
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší
 r

o
ky

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 100 35,25 2,43 21,0 253 5 313,00 174 372,66
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 103 35,25 0,16 3,0 253 759,00 26 633,31
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 104 35,25 1,14 30,0 253 7 590,00 258 894,90
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 105 35,25 5,49 24,0 253 6 072,00 180 702,72
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 107 35,25 3,62 30,0 253 7 590,00 240 071,70
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 109 35,25 6,84 30,0 253 7 590,00 215 631,90
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 110 35,25 3,34 14,0 253 3 542,00 113 025,22
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 111 35,25 4,60 22,0 253 5 566,00 170 597,90
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 112 35,25 4,76 19,0 253 4 807,00 146 565,43
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 114 35,25 8,84 21,0 253 5 313,00 140 316,33
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 117 35,25 2,59 21,0 253 5 313,00 173 522,58
Št�tsko 01 642 Litom��ice-Polepy-V�dlice-Úšt�k-Lukov 118 35,25 2,94 3,0 253 759,00 24 523,29

Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 100 35,25 4,71 26,0 253 6 578,00 200 892,12
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 101 35,25 3,34 25,0 253 6 325,00 201 830,75
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 102 35,25 3,60 25,0 253 6 325,00 200 186,25
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 103 35,25 7,91 25,0 253 6 325,00 172 925,50
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 104 35,25 7,95 25,0 253 6 325,00 172 672,50
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 105 35,25 6,28 25,0 253 6 325,00 183 235,25
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 107 35,25 3,77 20,0 253 5 060,00 159 288,80
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 108 35,25 1,46 20,0 253 5 060,00 170 977,40
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 109 35,25 2,08 14,0 253 3 542,00 117 488,14
Št�tsko 02 643 Litom��ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib�šice-Úšt�k 110 35,25 6,31 26,0 253 6 578,00 190 367,32

Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 100 35,25 9,83 23,0 253 5 819,00 147 918,98
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 101 35,25 12,19 23,0 253 5 819,00 134 186,14
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 102 35,25 13,29 24,0 253 6 072,00 133 341,12
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 103 35,25 4,51 24,0 253 6 072,00 186 653,28
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 104 35,25 6,62 23,0 253 5 819,00 166 597,97
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 105 35,25 6,52 23,0 253 5 819,00 167 179,87
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 106 35,25 9,15 23,0 253 5 819,00 151 875,90
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 107 35,25 7,59 23,0 253 5 819,00 160 953,54
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 108 35,25 7,72 23,0 253 5 819,00 160 197,07
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 109 35,25 8,01 23,0 253 5 819,00 158 509,56
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 110 35,25 5,32 25,0 253 6 325,00 189 307,25
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 111 35,25 4,70 24,0 253 6 072,00 185 499,60
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 112 35,25 2,99 24,0 253 6 072,00 195 882,72
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 113 35,25 2,21 24,0 253 6 072,00 200 618,88
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 114 35,25 1,84 24,0 253 6 072,00 202 865,52
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 115 35,25 4,55 14,0 253 3 542,00 108 739,40
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 116 35,25 11,60 23,0 253 5 819,00 137 619,35
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 117 35,25 4,08 11,0 253 2 783,00 86 746,11
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 118 35,25 1,49 6,0 253 1 518,00 51 247,68
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 119 35,25 7,74 6,0 253 1 518,00 41 760,18
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 120 35,25 5,19 5,0 253 1 265,00 38 025,90
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 121 35,25 10,11 27,0 253 6 831,00 171 731,34
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 123 35,25 5,11 23,0 253 5 819,00 175 384,66
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 125 35,25 3,03 5,0 253 1 265,00 40 758,30
Št�tsko 03 641 Lovosice-Litom��ice-Polepy-Hoštka-Št�tí 144 35,25 11,99 26,0 253 6 578,00 153 004,28

Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 100 35,25 2,17 23,0 253 5 819,00 192 492,52
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 101 35,25 2,67 26,0 253 6 578,00 214 311,24
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 102 35,25 4,92 28,0 253 7 084,00 214 857,72
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 103 35,25 2,11 23,0 253 5 819,00 192 841,66
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 104 35,25 3,74 23,0 253 5 819,00 183 356,69
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 106 35,25 3,22 23,0 253 5 819,00 186 382,57
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 107 35,25 8,87 26,0 253 6 578,00 173 527,64
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 109 35,25 3,07 23,0 253 5 819,00 187 255,42
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 110 35,25 3,30 23,0 253 5 819,00 185 917,05
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 111 35,25 1,78 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 112 35,25 2,72 23,0 253 5 819,00 189 292,07
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 113 35,25 0,89 23,0 253 5 819,00 199 940,84
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 114 35,25 4,46 23,0 253 5 819,00 179 167,01
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 115 35,25 0,91 16,0 253 4 048,00 139 008,32
Št�tsko 04 635 T�ebušín-Lib�šice-Úšt�k-V�dlice-Št�tí 116 35,25 3,77 15,0 253 3 795,00 119 466,60

Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 100 35,25 10,88 28,0 253 7 084,00 172 637,08
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 101 35,25 1,50 18,0 253 4 554,00 153 697,50
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 102 35,25 3,37 22,5 253 5 692,50 181 476,90
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 103 35,25 4,07 21,5 253 5 439,50 169 603,61
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 104 35,25 2,57 25,0 253 6 325,00 206 701,00
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 105 35,25 2,90 25,0 253 6 325,00 204 613,75
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 106 35,25 1,22 21,5 253 5 439,50 185 106,19
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 107 35,25 2,17 21,5 253 5 439,50 179 938,66
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 108 35,25 6,53 21,0 253 5 313,00 152 589,36
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 109 35,25 3,32 24,0 253 6 072,00 193 878,96
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 110 35,25 7,31 17,0 253 4 301,00 120 169,94
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 111 35,25 1,86 21,0 253 5 313,00 177 401,07
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 112 35,25 2,74 21,5 253 5 439,50 176 838,15
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 113 35,25 2,63 8,0 253 2 024,00 66 022,88
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 114 35,25 2,42 22,5 253 5 692,50 186 884,78
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 115 35,25 6,00 31,0 253 7 843,00 229 407,75
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 116 35,25 1,33 28,0 253 7 084,00 240 289,28
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 117 35,25 6,63 22,5 253 5 692,50 162 919,35
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 118 35,25 2,56 16,0 253 4 048,00 132 329,12
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 119 35,25 8,15 25,0 253 6 325,00 171 407,50
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 130 35,25 1,29 30,0 113 3 390,00 115 124,40
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 131 35,25 1,26 30,0 113 3 390,00 115 226,10
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 132 35,25 1,77 30,0 113 3 390,00 113 497,20
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 133 35,25 2,58 30,0 113 3 390,00 110 751,30
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 134 35,25 1,79 30,0 113 3 390,00 113 429,40
Št�tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št�tí-Sn�dovice-Sukorady-Krava�e 135 35,25 1,22 30,0 113 3 390,00 115 361,70

Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 100 35,25 7,84 14,0 253 3 542,00 97 086,22
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 101 35,25 0,36 10,0 253 2 530,00 88 271,70
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 102 35,25 11,17 15,0 253 3 795,00 91 383,60
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 103 35,25 6,21 15,0 253 3 795,00 110 206,80
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 106 35,25 0,52 11,0 253 2 783,00 96 653,59
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 107 35,25 1,79 9,0 253 2 277,00 76 188,42
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 108 35,25 7,56 10,0 253 2 530,00 70 055,70
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 109 35,25 1,41 9,0 253 2 277,00 77 053,68
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 110 35,25 0,82 15,0 253 3 795,00 130 661,85

P�íloha �. 2B - 1/2



Tabulka pro výpo�et p�edb�žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18-P�íloha �. 2B

O
b

la
st

�íslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�

/k
m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�

/k
m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�

et
 s

p
o

j�
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší
 

ro
ky

V
ýk

o
n

km
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 
d

al
ší

 r
o

ky

P
�e

d
b
�

žn
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší
 r

o
ky

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 111 35,25 4,98 15,0 253 3 795,00 114 874,65
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 112 35,25 1,25 10,0 253 2 530,00 86 020,00
Št�tsko 08 648 Št�tí-Št�tí,Brocno-Št�tí,Újezd 113 35,25 2,65 10,0 253 2 530,00 82 478,00

Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 100 35,25 0,34 16,0 253 4 048,00 141 315,68
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 101 35,25 2,43 16,0 253 4 048,00 132 855,36
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 102 35,25 2,77 15,0 253 3 795,00 123 261,60
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 103 35,25 8,52 17,0 253 4 301,00 114 965,73
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 104 35,25 3,36 16,0 253 4 048,00 129 090,72
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 105 35,25 0,57 11,0 253 2 783,00 96 514,44
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 106 35,25 2,88 11,0 253 2 783,00 90 085,71
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 107 35,25 0,49 16,0 253 4 048,00 140 708,48
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 108 35,25 11,72 1,0 253 253,00 5 953,09
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 110 35,25 6,75 1,0 253 253,00 7 210,50
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 111 35,25 0,41 1,0 253 253,00 8 814,52
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 112 35,25 1,55 1,0 253 253,00 8 526,10
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 113 35,25 0,18 1,0 253 253,00 8 872,71
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 114 35,25 4,13 1,0 253 253,00 7 873,36
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 115 35,25 0,27 1,0 253 253,00 8 849,94
Št�tsko 09 649 Strachaly-Sn�dovice-Št�tí 116 35,25 5,11 1,0 253 253,00 7 625,42

Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 100 35,25 6,37 21,0 253 5 313,00 153 439,44
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 101 35,25 6,23 21,0 253 5 313,00 154 183,26
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 102 35,25 11,22 23,0 253 5 819,00 139 830,57
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 103 35,25 17,35 21,0 253 5 313,00 95 102,70
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 104 35,25 20,07 23,0 253 5 819,00 88 332,42
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 105 35,25 40,21 21,0 253 5 313,00 -26 352,48
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 106 35,25 11,83 21,0 253 5 313,00 124 430,46
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 107 35,25 20,55 21,0 253 5 313,00 78 101,10
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 108 35,25 17,92 21,0 253 5 313,00 92 074,29
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 109 35,25 18,08 21,0 253 5 313,00 91 224,21
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 110 35,25 16,78 21,0 253 5 313,00 98 131,11
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 111 35,25 11,63 21,0 253 5 313,00 125 493,06
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 112 35,25 22,27 21,0 253 5 313,00 68 962,74
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 113 35,25 13,66 21,0 253 5 313,00 114 707,67
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 114 35,25 33,38 21,0 253 5 313,00 9 935,31
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 115 35,25 16,99 21,0 253 5 313,00 97 015,38
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 116 35,25 19,02 21,0 253 5 313,00 86 229,99
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 117 35,25 18,79 21,0 253 5 313,00 87 451,98
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 118 35,25 10,76 21,0 253 5 313,00 130 115,37
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 119 35,25 11,68 21,0 253 5 313,00 125 227,41
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 120 35,25 4,71 21,0 253 5 313,00 162 259,02
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 121 35,25 6,41 21,0 253 5 313,00 153 226,92
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 122 35,25 1,80 20,0 253 5 060,00 169 257,00
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 123 35,25 3,49 21,0 253 5 313,00 168 740,88
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 124 35,25 14,14 21,0 253 5 313,00 112 157,43
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 125 35,25 8,03 21,0 253 5 313,00 144 619,86
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 126 35,25 5,62 21,0 253 5 313,00 157 424,19
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 127 35,25 1,21 20,0 253 5 060,00 172 242,40
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 130 35,25 2,87 21,0 53 1 113,00 36 038,94
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 131 35,25 4,86 21,0 53 1 113,00 33 824,07
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 132 35,25 3,24 21,0 113 2 373,00 75 959,73
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 133 35,25 4,22 21,0 113 2 373,00 73 634,19
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 134 35,25 5,62 21,0 113 2 373,00 70 311,99
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 135 35,25 5,29 21,0 113 2 373,00 71 095,08
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 136 35,25 3,94 21,0 113 2 373,00 74 298,63
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 137 35,25 3,59 21,0 113 2 373,00 75 129,18
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 138 35,25 5,97 21,0 113 2 373,00 69 481,44
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 139 35,25 5,24 21,0 113 2 373,00 71 213,73
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 140 35,25 2,46 21,0 113 2 373,00 77 810,67
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 141 35,25 3,41 21,0 113 2 373,00 75 556,32
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 142 35,25 3,82 21,0 113 2 373,00 74 583,39
Št�tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom��ice 143 35,25 3,64 21,0 113 2 373,00 75 010,53

Celkem za oblast 710 992,50 20 362 177,92

P�íloha �. 2B - 2/2



��������	
�'�

�

!��
"���������#�����������������#$��

�













Příloha č. 18 k usnesení č. 87/78R/2011 

 Strana 1 (celkem 5) 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě jších 
předpisů 

 
Číslo pronajímatele: 
Číslo nájemce:  
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený  :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák - vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje  
telefon,  fax  :   475 657 407, 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

a 

Pronajímatel: 
         podíl ¼  

trvalé bydliště  :  
bytem   :  
RČ   :  
telefon   :    
e-mail   : 
Bankovní spojení  :  
č. účtu   :  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU 

 
I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 
 

1. Pronajímatel je spoluvlastníkem 

- (podíl ¼) pozemku 3532/2 o výměře 71781 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, Zemědělský půdní fond 

- (podíl ¼) pozemku 3572 o výměře 13025 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 



Příloha č. 18 k usnesení č. 87/78R/2011 

 Strana 2 (celkem 5) 

vše  zapsáno na listu vlastnictví č. 1794 pro obec Roudnice nad Labem, katastrální území 
Roudnice nad Labem, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice (dále také jen Pozemek). 

2. Část pozemku p.č. 3532/2 o výměře 4959 m2 (z toho dočasný zábor činí 1476 m2 a trvalý zábor 
činí 3483 m2) a část pozemku p.č. 3572 o výměře 2379 m2 (pouze trvalý zábor) vše v k.ú. 
Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy budou využity pro realizaci stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“ (dále jako „Předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci za úplatu Předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace stavby 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jejímž předmětem je vybudování nové 
komunikace u Roudnice nad Labem (dále jako „Stavba“). 

 
II. 

Účel nájmu 
 
Nájemce je oprávněn určený Předmět nájmu ode dne účinnosti Smlouvy užívat za účelem zajištění 
realizace Stavby a k výkonu všech činností, k nimž běžně při provádění obdobných staveb dochází. 
Pronajímatel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na určenou část Pozemku jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Nájemce i zhotovitel Stavby a všechny ostatní osoby jakkoliv zúčastněné 
na Stavbě. Pronajímatel dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že na určenou část Pozemku budou 
vjíždět mj. i nákladní vozidla, stavební stroje a další stavební mechanismy. 
 

III. 
Doba nájmu 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne předání staveniště zhotoviteli po dobu 5 

let od finančního ukončení projektu. 

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který bude 
stavbu realizovat. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané 
v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena 
za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad 
Labem“). 

 
IV. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 

1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2

3532/2 - trvalý zábor 3483 34 830,00 Kč 10,00 Kč
3532/2 - dočasný zábor 1476 14 760,00 Kč 10,00 Kč

3572 2379 23 790,00 Kč 10,00 Kč

18 345,00 KčC E L K E M (podíl 1/4)  

2. Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 

3. Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné vždy k 15. prosinci příslušného 
kalendářního roku. 



Příloha č. 18 k usnesení č. 87/78R/2011 

 Strana 3 (celkem 5) 

4. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním peněžité 
částky z bankovního účtu nájemce.  

 
V. 

Výpověď smlouvy 
 
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby nájmu, 

jestliže jej nájemce neužívá řádně, nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
VI. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu těch částí předmětu nájmu, které jsou 
předmětem trvalého záboru pro potřeby Stavby, specifikovaných dle situačního nákresu č. 2, do 
vlastnictví nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách převodu vlastnictví k pozemkům, které 
budou obsaženy v budoucí kupní smlouvě: 
− část pozemku (podíl ¼) p.č. 3532/2 o výměře cca 3483 m2 za navrhovanou kupní cenu  

300,- Kč/m2 – trvalý zábor, 
− část pozemku (podíl ¼) p.č. 3572 o výměře cca 2379 m2 za navrhovanou kupní cenu  

300,- Kč/m2 – trvalý zábor, 
− část pozemku (podíl ¼) p.č. 3532/2 o výměře cca 1150 m2 za navrhovanou kupní cenu  

100,- Kč/m2 – zbytková plocha, 
− část pozemku (podíl ¼) p.č. 3572 o výměře cca 1000 m2 za navrhovanou kupní cenu  

100,- Kč/m2 - zbytková plocha, 

Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího. 
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 30 kalendářních dnů od schválení Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje v případě, že o prodeji bude rozhodnuto. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod pozemku dle tohoto odstavce této 
smlouvy nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Pronajímatel  prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 



Příloha č. 18 k usnesení č. 87/78R/2011 

 Strana 4 (celkem 5) 

jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny 
(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

4. Pro doručování písemností se sjednává, že smluvní strany jsou povinny písemnosti odeslat 
doporučeně na adresu druhé smluvní strany, tj.: 
u nájemce : Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor majetkový, Velká Hradební 3118/48, 

400 02 Ústí nad Labem 
u pronajímatele :  

5. Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím dnem po 
odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se 
považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené výše 
nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně písemně 
takovou změnu adresy pro doručování písemností nebo pokud jinak zmařila doručení 
písemnosti. 

6. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ………………… ze dne  ……………. 

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

8. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem 
jsou její účastníci svými projevy vázáni. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem předání 
staveniště zhotoviteli. 

10. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si pronajímatel ponechá 1 vyhotovení 
a nájemce si ponechá 3 vyhotovení. Přílohou smlouvy a její nedílnou součástí je situační nákres. 

 
VI . 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
  
 
V Ústí nad Labem dne _________  V Roudnice nad Labem dne ________ 
 
Nájemce: Pronajímatel: 
 
 
 
 
____________________________ ______________________________ 
Jana Vaňhová,  
hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
  
Přílohy:  



Příloha č. 18 k usnesení č. 87/78R/2011 

 Strana 5 (celkem 5) 

1. situační nákres 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 89/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
      

Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy darovací ze dne 29. 9. 2022, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-4409/2002-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1011/1 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

 obec Křešice, k. ú. K řešice u Litom ěřic,  zapsané na LV č. 295 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. p. č. 1011/1 o výměře cca 211 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  –  etapa 2e“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 pozemku p. p. č. 1011/1 o výměře cca 211 m2  v k. 
ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, 
v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro 
realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………..R/2011 ze dne …………... 2011. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Křešicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres pozemku p. p. č. 1011/1 k. ú. K řešice u Litom ěřic dot čeného 
stavbou 

 
 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 90/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
       

Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

I. 



 

strana 2 / 4 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D 1460/1981 STN ze dne  11.12.1981, 
zápisem práv do katastru  nemovitostí pod č.j. Z-4900007/1982-506 Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 93 o výměře 10560 m2,   

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Štětí, k. ú. Hněvice,  zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro   

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 93 o výměře cca 150 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Hněvice, obec Štětí, bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 
2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 



 

strana 3 / 4 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 93 o výměře cca 
150 m2 v  k.ú. Hněvice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Horních Počaplech, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 93 k. ú. Hněvice dot čeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 92/78R/2011 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 
 

 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
         podíl 1/5  

Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

           
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

         podíl 1/5  
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

          podíl 1/5  
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

          podíl 1/15  
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  



 

strana 2 / 5 

         podíl 1/15  
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

         podíl 1/15  
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 52/1996 ze dne 
18.11.1996, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400343/1997-506, 
Rozhodnutí pozemkového úřadu 8241/1997 čj. 72-1911/97-8241 ze dne 15.1.1998, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17401385/1998-506 a usnesení soudu o 
schválení dědické dohody Okresního soudu v Litoměřicích D-759/2004 ze dne 
18.1.2005, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-4774/2006-506 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  
nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3775 o výměře 131 m2,  
- pozemek: p. č. 3780/1 o výměře 94495 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 3546 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 
 

 (dále jako „půjčitel“) 

 



 

strana 3 / 5 

2. Pozemky: 

- parcelní č. 3775 o výměře 131 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 
- část p. č. 3780/1 o výměře cca 11431 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 

smlouvy) 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  



 

strana 4 / 5 

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 490,- Kč/m2 pozemku p.č. 3775 o výměře 131 m2 a část 
pozemku p.č. 3780/1  o výměře 11431 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – trvalý zábor 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.12.2011 

- nedojde-li k uzavření kupní smlouvy do 31.12.2011 pozbývá tato smlouva platnosti, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 9 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 
 
 
 
............................................... 

 
 
 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 



 

strana 5 / 5 

 
 
............................................... 

 
 
 
 
 
 
............................................... 

 
 
 
 
 
............................................... 

/233 
 
 
 
 
............................................... 

/2652 
 
 
 
 
............................................... 

 
 
 
 
 
............................................... 

 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemků p.č. 3775 a 3780/1 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 



Příloha č. 22 k usnesení č. 93/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
 

Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

          
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3780/43 o výměře 2268 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/4, 
zapsaný na LV č. 2080, 

- pozemek: p. č. 3577 o výměře 2357 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 2079, 

- pozemek: p. č. 3780/39 o výměře 1527 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 2079, 

- pozemek: p. č. 4309/14 o výměře 116 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 2079, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spoluvlastníka  

 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- část p. č. 3780/43 o výměře cca 1128 m2, 
- část p. č. 3577 o výměře cca 314 m2, 
- část p. č. 3780/39 o výměře cca 40 m2 - dočasný zábor 
- část p. č. 4309/14 o výměře cca 27 m2  - dočasný zábor 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem“). 

 
 
 
 
 



 

strana 3 / 4 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 u pozemků:  
• pozemku p.č. 3780/43 (podíl 1/4) o výměře cca 1128 m2 v k.ú. Roudnice nad 

Labem, zapsaném na LV č. 2080, 
• pozemku p.č. 3577 (podíl 1/8) o výměře cca 314 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 2079, 
- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 

avšak před zahájením stavby. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 



 

strana 4 / 4 

v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 
Půjčitel  
 

 

 

............................................... 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 
Výpůjčitel 
 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 

 

............................................... 
 

 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3780/43 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
Příloha č. 2 – zákres DZ a TZ pozemků p.č. 3577, 3780/38 a 4309/14 k. ú. Roudnice nad 
Labem dotčeného stavbou 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 94/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

        podíl ¼  
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  této  nemovitosti: 



 

strana 2 / 4 

- pozemek: p. č. 3479 o výměře 8844 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/4, 
zapsaný na LV č. 2546, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: 

- část p. č. 3479 o výměře cca 191 m2, 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využit pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem“). 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 u pozemku:  
• p.č. 3479 (podíl 1/4) o výměře cca 191 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaném 

na LV č. 2546, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby nejpozději však do 31.12.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3479 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 



Příloha č. 24 k usnesení č. 95/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
 

Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

 
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3478 o výměře 4501 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/6, 
zapsaný na LV č. 2545, 

- pozemek: p. č. 3479 o výměře 8844 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/4, 
zapsaný na LV č. 2546, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spoluvlastníky  

  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- část p. č. 3478 o výměře cca 107 m2, 
- část p. č. 3479 o výměře cca 191 m2, 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 u pozemků:  
• pozemku p.č. 3478 (podíl 1/6) o výměře cca 107 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 2542, 
• pozemku p.č. 3479 (podíl 1/4) o výměře cca 191 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 2546, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby nejpozději však do 31.12.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
 

 
 
 
 
............................................... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemků p.č. 3478 a 3479 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 



Příloha č. 25 k usnesení č. 96/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
 

 
Bytem:                   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 

 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 



 

strana 2 / 4 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/240 pro 
Lenku Činčurovou a v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/12 pro Marii Kaclovou, 
zapsaný na LV č. 5223, 

- pozemek: p. č. 3568 o výměře 687 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/144 pro 
Lenku Činčurovou a v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/6 pro Marii Kaclovou, 
zapsaný na LV č. 7938, 

- pozemek: p. č. 3338/54 o výměře 17 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/144 pro 
 a v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/6 pro  

zapsaný na LV č. 800, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- parcelní č. 3780/8 o výměře 2154 m2  
- parcelní č. 3568 o výměře 687 m2  
- parcelní č. 3338/54 o výměře 17 m2  

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději však do 
31.12.2019.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“) a to do úrovně stavebního povolení s nabytím právní moci a 
přidělení dotace z ROP NUTS 2 Severozápad.  

 



 

strana 3 / 4 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru:  
• pozemku p.č. 3780/8 (dle podílů) o výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 5223, 
• pozemku p.č. 3568 (dle podílů) o výměře 687 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 7938, 
• pozemku p.č. 3338/54 (dle podílů) o výměře 17 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 800, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby nejpozději však do 31.12.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  



 

strana 4 / 4 

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Lenka Činčurová 
 
 
 
 
 
............................................... 
Marie Kaclová 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3780/8 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
Příloha č. 2 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3568 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
Příloha č. 4 – zákres TZ pozemku p.č. 3338/54 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 



Příloha č. 26 k usnesení č. 97/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

 
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto  nemovitostí: 



 

strana 2 / 4 

- pozemek: p. č. 3478 o výměře 4501 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/3, 
zapsaný na LV č. 2545, 

- pozemek: p. č. 3479 o výměře 8844 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/4, 
zapsaný na LV č. 2546, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spoluvlastníka  

, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- část p.p.č. 3478 o výměře cca 107 m2, 
- část p.p.č. 3479 o výměře cca 191 m2, 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“, jehož 
předmětem je vybudování silničního obchvatu Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 



 

strana 3 / 4 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 u pozemků:  
• pozemku p.č. 3478 (podíl 1/3) o výměře cca 107 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 2545, 
• pozemku p.č. 3479 (podíl 1/4) o výměře cca 191 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 2546, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby nejpozději však do 31.12.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemků p.č. 3478 a 3479 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 



Příloha č. 27 k usnesení č. 98/78R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
         podíl ½   

trvalé bydliště  :  
RČ   :  
telefon   :    
e-mail   :  
Bankovní spojení  :  
č. účtu   :  

 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 



 

strana 2 / 4 

1. Půjčitel je na základě usnesení soud o schválení dědické dohody Okresního soudu v 
Litoměřicích  D-980/2002 ze dne 3.7.2003, právní moc ke dni 2.9.2003, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-8142/2003 - 506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemku 3532/2 o výměře 71781 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemku 3572 o výměře 13025 m2, dru pozemku: orná půda 

vše obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 1794 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p.č. 3532/2  o výměře cca 4959 m2 - z toho 3483 m2 trvalý zábor a 1476 
m2  dočasný zábor a část p.č. 3572  o výměře cca 2379 m2 - trvalý zábor, (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad 
Labem bude využitý pro realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem“). 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 



 

strana 3 / 4 

 
 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 pozemků p.č. 3531/2 a 3572 o výměře cca 5862 
m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – trvalý zábor 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 pozemků p.č. 3531/2 a 3572 o výměře cca 2150 
m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – zbytková plocha 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději však do 31.12.2011 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

strana 4 / 4 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Praze, dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemků p.č. 3531/2 a 3572. ú. Roudnice nad Labem 
dotčeného stavbou 



Příloha č. 28 k usnesení č. 150/78R/2011 

1 
 
 

D O H O D A    O   S P O L U P R Á C I    
(východisko pro jednání mezi krajem a katastrálním úřadem) 

 
při pořizování, správě a aktualizaci „Účelové katastrální mapy Ústeckého kraje“ uzavře-

ná v souladu s § 51 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

I.  Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Jednáním v technických věcech pověřen: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky 
a organizačních věcí 
IČ: 70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 2390532/0800 
(dále jen Kraj) 
 
a 
 
ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 
Se sídlem: Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Karel Čtvrtečka, ředitel 
Jednáním v technických věcech pověřen: Ing. Vladimír Černý – vedoucí technického 
odboru, Ing. Bc. Monika Maštalířská – vedoucí oddělení metodiky a kontroly 
IČ: 711 85 194 
(dále jen Katastrální úřad) 
 

uzavírají Dohodu o spolupráci při pořizování, správě a aktualizaci „Účelové katastrální mapy 
Ústeckého kraje“ (dále jen Dohoda) s tímto obsahem: 

II.  Preambule 

Smluvní strany mají společný zájem řešit pořizování, správu a aktualizaci Účelové katastrální 
mapy (dále jen „ÚKM“) v územním obvodu Ústeckého kraje tak, aby mohla být využívána 
v informačních systémech veřejné správy do doby, než bude na celém území kraje dokončena 
probíhající digitalizace katastrálních map podle usnesení vlády č. 871 ze dne 25. července 
2007. 

III.  Výklad použitých pojmů a zkratek 

V této Dohodě se rozumí pod pojmem nebo zkratkou: 

Katastrální mapa (dále jen „KM“) - polohopisná mapa velkého měřítka s popisem, která 
zobrazuje všechny nemovitosti a katastrální území, které jsou předmětem katastru. KM je 
závazným státním mapovým dílem (dále jen „SMD“) velkého měřítka, definovaná v § 27 
písm. i) zákona č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (dále jen „katastrální 
zákon“), ve znění pozdějších předpisů, dle § 16, odst. 1, vyhlášky 26/2007Sb., v platném zně-
ní (dále jen „katastrální vyhláška“), 

DKM (digitální katastrální mapa) - katastrální mapa v souřadnicovém systému Jednotné tri-
gonometrické sítě katastrální (dále jen „S-JTSK“) vyhotovená při obnově katastrálního operá-



Příloha č. 28 k usnesení č. 150/78R/2011 

2 
 
 

tu novým mapováním, na podkladě výsledků pozemkových úprav, přepracováním souboru 
geodetických informací, s výjimkou mapy vyhotovené jako KM-D nebo KMD, nebo převe-
dením jejího číselného vyjádření do digitální formy. DKM je vyhotovena jako spojitá a beze-
švá mapa v S-JTSK), která má vyšší kvalitu než KM-D a KMD, danou zpravidla větším za-
stoupením podrobných bodů polohopisu s vyšší přesností souřadnic vyjádřenou kódem 
charakteristiky kvality souřadnic, 

KM-D (katastrální mapa digitalizovaná) - digitální forma katastrální mapy vyhotovená pře-
pracováním analogové mapy podle dřívějších předpisů, zejména v  souřadnicovém systému 
gusterbergském nebo souřadnicovém systému svatoštěpánském. KM-D není vyhotovena jako 
spojitá a bezešvá mapa. KM-D má nižší kvalitu než DKM danou zpravidla větším zastoupe-
ním podrobných bodů polohopisu s nižší přesností souřadnic vyjádřenou kódem charakteristi-
ky kvality souřadnic, 

KMD (katastrální mapa digitalizovaná) - katastrální mapa v S-JTSK  vyhotovená přepracová-
ním analogové mapy v souřadnicovém systému gusterbergském nebo svatoštěpánském do 
digitální formy. KMD je vyhotovena jako spojitá a bezešvá mapa, která má nižší kvalitu než 
DKM danou zpravidla větším zastoupením podrobných bodů polohopisu s nižší přesností 
souřadnic vyjádřenou kódem charakteristiky kvality souřadnic, 

Analogová katastrální mapa - katastrální mapa na plastové fólii s přesností a v zobrazovací 
soustavě stanovenými v době jejího vzniku, 

Vektorový obraz katastrální mapy - obraz katastrální mapy vyhotovený vektorizací obsahu 
analogové katastrální mapy, 

Účelová katastrální mapa Ústeckého kraje (dále jen „ÚKM“) - digitální vektorové mapové 
dílo, odvozené od analogové katastrální mapy, zpracované v bezešvém a souvislém zobrazení 
v  S-JTSK, ÚKM je částí Digitální mapy veřejné správy, 

Harmonogram postupu prací – harmonogram stanovující pořadí katastrálních území, 
v nichž bude zpracována ÚKM (dále jen „Harmonogram“). Harmonogram vypracuje Katast-
rální úřad a předá jej Kraji nejpozději 30.9.2011. Harmonogram může být v průběhu prací 
upřesňován a to až do doby vyhlášení veřejné zakázky Radou Ústeckého kraje na vyhotovení 
ÚKM. 

Zpracovatel ÚKM (dále jen „Zpracovatel“) - subjekt zabezpečující na základě smlouvy 
s Krajem vyhotovení ÚKM, Zpracovatel ÚKM bude vybrán na základě veřejné zakázky podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

RUIAN - základní registr územní identifikace, adres a nemovitostí podle zákona č. 111/2009 
Sb., o základních registrech, v platném znění, 

Aktualizace ÚKM - zajištění souladu prvků ÚKM se stavem katastrální mapy, aktualizace je 
zajišťována do spuštění RUIAN (tedy do 30.6.2012) Krajem 2x ročně, na základě podkladů 
od Katastrálního úřadu. V případě posunu spuštění RUIAN později bude aktualizaci ÚKM 
nutné řešit dodatkem k této Dohodě. Po zprovoznění (spuštění) RUIAN a začlenění ÚKM do 
datových struktur DMVS, bude ÚKM zpřístupněna formou vyhledávacích, prohlížecích slu-
žeb a služeb stahování dat. Po spuštění RUIAN bude aktualizace ÚKM prováděna ČÚZK na 
základě Pravidel pro aktualizaci ÚKM, stanovených ČÚZK. 

DMVS – digitální mapa veřejné správy, je tvořena propojením digitální (digitalizované) kata-
strální mapy, digitální ortofotomapy, popřípadě též digitální technické mapy obce, pokud je 
vedena (§ 36 zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech (zákon o ZR)) 



Příloha č. 28 k usnesení č. 150/78R/2011 

3 
 
 

WMS (Web Map Service) služba - webová mapová služba definovaná otevřenými standardy 
Open Geospatial Consortium (OGC), která umožňuje sdílení geografických dat prostřednic-
tvím internetu v rastrové formě, 

Mapový klient - aplikační programové vybavení umožňující přistupovat uživateli prostřed-
nictvím internetového prohlížeče ke geografickým (mapovým) souborům, 

Typizovaný projektový záměr  - dokument popisující vzorový projekt zpracování ÚKM. 

SPI – soubor popisných informací (katastru nemovitostí) 

IV.  Předmět dohody 

Předmětem této dohody je stanovení technických a organizačních podmínek spolupráce Kraje 
a Katastrálního úřadu při pořizování, správě a aktualizaci ÚKM  Ústeckého kraje. 

V. Zpracování ÚKM 

Zpracování ÚKM se bude řídit schváleným projektem na Rozvoj služeb eGovernmentu 
v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI., reg.č. CZ.1.06/2.1.00/08.07230. Účelová katastrální 
mapa se pořizuje, spravuje a aktualizuje jen v těch územích, ve kterých není DKM a KMD. 

ÚKM není považována za výsledek zeměměřických činností ve smyslu § 3 zákona 
č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, v platném znění. 

Kraj zajistí, aby Zpracovatel připravil projekt vyhotovení ÚKM, který bude obsahovat její 
podrobnější specifikaci a strukturu. Podrobné požadavky na poskytnutí podkladů a konkreti-
zaci výsledků ÚKM budou předány Katastrálnímu úřadu. Kraj zajistí, aby Zpracovatel před-
ložil projekt ke schválení Katastrálnímu úřadu. 

VI.  Práva a povinnosti účastníků dohody  

K naplnění předmětu této Dohody se Kraj a Katastrální úřad zavazují k vzájemné součinnosti 
při plnění předmětu Dohody, přičemž budou postupovat v souladu s Pravidly pro tvorbu 
ÚKM, které jsou nedílnou součástí Dohody a schváleným projektem na Rozvoj služeb eGo-
vernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI., reg.č. CZ.1.06/2.1.00/08.07230 a k plnění 
následujících povinností: 

1. Kraj se zavazuje: 
a) Koordinovat činnost Kraje, Katastrálního úřadu a Zpracovatele, za účelem naplnění 

předmětu této smlouvy. 
b) Vybrat Zpracovatele a uzavřít s tímto Zpracovatelem smlouvu na vyhotovení ÚKM. 

Tato smlouva bude obsahovat: 
1. organizační, technické a finanční podmínky činnosti Zpracovatele při vyhotovová-

ní ÚKM, 
2. závazek Zpracovatele postupovat při tvorbě ÚKM dle Harmonogramu,  
3. závazek Zpracovatele vyhotovit ÚKM dle Pravidel pro tvorbu ÚKM a dle schvá-

leného projektu na Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a 
VI., reg.č. CZ.1.06/2.1.00/08.07230, 

4. požadavek na provedení topologických kontrol a předání protokolu o jejich prove-
dení, 

5. závazek provést bezodkladně opravy všech chyb zjištěných při kontrole prováděné 
katastrálním úřadem před převzetím ÚKM, 

6. účinná sankční ustanovení při nedodržení smluvních podmínek, 



Příloha č. 28 k usnesení č. 150/78R/2011 

4 
 
 

7. závazek Zpracovatele, že s daty bude nakládat dle „Pravidel pro tvorbu ÚKM“, 
8. podmínky ochrany dat a záruku Zpracovatele za vyhotovenou ÚKM po dobu plat-

nosti ÚKM v daném katastrálním území. 
c) Poskytnout ÚKM bezúplatně Katastrálnímu úřadu. 
d) Předložit Katastrálnímu úřadu zadávací dokumentaci a smlouvu se Zpracovatelem ke 

schválení. 
e) Do komise pro hodnocení nabídek ve výběrovém řízení pro uzavření smlouvy pro 

tvorbu ÚKM jmenovat zástupce Katastrálního úřadu, 
f) Převzít a zkontrolovat výsledné dílo ÚKM, 
g) Postupovat dle Harmonogramu, 
h) Umožnit Katastrálnímu úřadu a ČÚZK bezúplatně přístup k ÚKM prostřednictvím 

mapového klienta Kraje. 
i) Prokazatelně uživatele ÚKM informovat, že výstupy z ÚKM nenahrazují údaje 

z katastru nemovitostí podle § 22 zákona č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí Čes-
ké republiky (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

j) Vyžadovat plnění závazků vyplývajících ze smlouvy uzavřené v souladu 
s ustanovením odst. 2 písm. b) a c). V případě zjištění jejich neplnění postupovat podle 
smlouvy se Zpracovatelem. 

2. Katastrální úřad se zavazuje: 
a) Předat Kraji v rámci jeho územního rozsahu bezúplatně v digitální podobě data DKM, 

KMD a KM-D (pouze z k.ú., které sousedí s k.ú., v nichž bude vyhotovována ÚKM), 
rastrové obrazy analogových katastrálních map, vektorový hraniční polygon obrazů 
hranic katastrálních území v analogové katastrální mapě a data souboru popisných in-
formací (SPI) pro tvorbu ÚKM. 

b) v přiměřené lhůtě zajistit odstranění nesouladů, na které bude upozorněn ze strany 
Zpracovatele,  

c) Předat Kraji Harmonogram postupu prací nejpozději v termínu do 30.9.2011 a násled-
ně s dostatečným časovým předstihem předávat příp. změny v Harmonogramu. 

d) Poskytovat Kraji 2x ročně podklady pro aktualizaci ÚKM.  Po zprovoznění (spuštění) 
RUIAN a začlenění ÚKM do datových struktur DMVS, zpřístupnit ÚKM formou vy-
hledávacích, prohlížecích služeb a služeb stahování dat. Po spuštění RUIAN bude ak-
tualizace ÚKM prováděna na základě stanovených Pravidel pro aktualizaci ÚKM. 

VII.  Způsob užívání a ochrana dat 

Způsob užívání a ochrana dat se řídí čl. 6.4.2 Typizovaného projektového záměru ÚKM. Zá-
roveň ÚKM může být poskytována a využívána v souladu s vyhláškou č. 162/2001 Sb., o 
poskytování údajů z katastru nemovitostí (KN) ČR, ve znění pozdějších předpisů, obdobně 
jako DKM a KMD. 

Využíváním ÚKM se rozumí její  vyhledávání, prohlížení obsahu a stahování dat nebo 
předání. Prohlížením se rozumí zpřístupnění obrazu ÚKM v pasivní formě prostřednictvím 
mapového klienta nebo prostřednictvím WMS služby. 

Předáním se rozumí fyzické poskytnutí počítačových souborů tvořících ÚKM na nosiči dat 
včetně podrobné technické zprávy. 



Příloha č. 28 k usnesení č. 150/78R/2011 

5 
 
 

VIII.   Způsob úhrady nákladů za správu a aktualizaci ÚKM 

Smluvní strany se dohodly, že činnosti spojené s předmětem Dohody budou provádět bez-
úplatně. 

IX.  Doba trvání Dohody 

1. Tato Dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to do doby spuštění ostrého provozu projektu 
RUIAN.  

2. K ukončení spolupráce smluvních stran dle této Dohody může dojít na základě písemné 
dohody smluvních stran, přičemž tato dohoda musí obsahovat ujednání o dalším užívání a 
nakládání s informacemi z ÚKM. 

3. Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností Kraje uvedených v čl. VI. nebo 
v čl. VII. má Katastrální úřad právo odstoupit od této Dohody. 

4. Neoprávněné šíření údajů katastru nebo nedodržení podmínek šíření údajů katastru stano-
vených prováděcím právním předpisem je porušením pořádku na úseku katastru podle § 
23 písm. j) zákona č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této dohodě je možné učinit pouze ve formě písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Závazky plynoucí z této Dohody přecházejí v plném rozsahu na právní nástupce smluv-
ních stran. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní stra-
na. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu řádně přečetly, že je napsána srozumitelně, svo-
bodně, vážně, prosta chyb a omylů a na důkaz toho, že s jejím obsahem bezvýhradně sou-
hlasí, připojují podpisy svých oprávněných zástupců a otisk svého razítka. 

6. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… 
ze dne ………………… 

 
 

 
 

V  Ústí n. L.…………  dne …… V  Ústí n. L.…………… dne …… 
 
 ________________________ _________________________ 
 Ústecký kraj ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj  
 
Přílohy: 

1. Studie proveditelnosti 
2. Typizovaný projekt ÚKM 
3. Registrační list projektu 
4. Harmonogram postupu prací 
5. Pravidla pro tvorbu ÚKM Ústeckého kraje 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

Číslo smlouvy ZÚ:  Číslo smlouvy nabyvatele 
72841/11 Značka, č. j.: 1-2011 

NEVÝHRADNÍ LICEN ČNÍ SMLOUVA 
o užití Základní báze geografických dat (ZABAGED®) 

a  
SMLOUVA o užití digitálních ortofot  

  

Česká republika - Zeměměřický úřad  
se sídlem: Pod sídlištěm 9, P.O.Box 21, 182 11 Praha 8 

jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Černohorský, ředitel úřadu 
bankovní spojení:  ČNB, Praha 1 č. ú.: 19-0002828071/0710 

IČ: 60458500 

DIČ: není plátce DPH 

který spravuje ZABAGED® České republiky podle zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických 
a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů a je pověřený správou státního 
mapového díla a digitálních ortofot Opatřením předsedy Českého úřadu zeměměřického 
a katastrálního č. j. 1847/2009-22 ze dne 30.4.2009.  

(dále jen „ú řad“ ) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou kraje 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Ústí n/L., č.u.: 882733379/0800 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Typ organizace: Obec , Město, Kraj (ÚSC) 

(dále jen „nabyvatel“ ) 

 

uzavírají 

dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,autorský zákon“) a dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoníkve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:  

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Úřad poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít ZABAGED® a ortofoto 
ve formě digitálního produktu:  

• ZABAGED® - výškopis 3D vrstevnice  
• Ortofoto ČR  

v rozsahu dle seznamu výdejních jednotek v Příloze č.1  
2. Úřad potvrzuje, že je v souladu s § 58 odst. 7 a § 59 odst. 2 zákona č. 121/2000 Sb., 

o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková 
práva všech případných autorů předmětného státního mapového díla. 

II. 
Účel užití digitálního produktu, omezení licence 

1. Nabyvatel užije digitální produkt pouze pro vlastní potřebu, kterou se pro účely této 
smlouvy rozumí interní potřeba v rámci právnické osoby (ve smyslu zák. č. 40/1964 Sb.). 

2. Účel užití: pro vlastní potřebu a pro výkon působnosti v územním rozsahu nabyvatele. 
3. Nabyvatel nesmí užít digitální produkt za účelem obchodního šíření jeho aplikace nebo 

modifikace. 
4. Nabyvatel nesmí užít digitální produkt k vytvoření kartografického díla za účelem 

obchodního šíření jeho rozmnoženin.  
5. Územní rozsah licence: ČR 
6. Časový rozsah licence: do 12.04.2015. 

Po uplynutí této doby lze používat digitální produkt pasivně jako součást archivované 
dokumentace nebo jako dokument vztahující se vždy k době svého vzniku. 

7. Zvláštní ujednání: 
a) Nabyvatel může poskytnout nezbytnou část digitálního produktu třetí straně  
za účelem vyhotovení tematické dokumentace, studií, projektů apod. realizovaných 
nabyvatelem prostřednictvím externího subjektu – zpracovatele (dále jen „zpracovatel“) 
pro potřeby nabyvatele. Digitální produkt je v těchto případech součástí podkladů či 
zadávací dokumentace. O velikosti nezbytné části poskytnutého digitálního produktu 
zpracovateli, rozhoduje nabyvatel. 
b) Nabyvatel je povinen vždy zpracovatele smluvně zavázat 
  - k užití digitálního produktu pouze pro účel dle bodu a) tohoto odstavce 
  - ke vrácení digitálního produktu a nevratnému vymazání ze všech svých paměťových 
nosičů po skončení prací pro nabyvatele, jedinou přípustnou výjimkou jsou neaktivní 
datové nosiče k archivaci zakázky, 
  - k nepředání digitálního produktu třetí osobě. 
c) Nabyvatel má povinnost písemně ohlásit úřadu poskytnutí digitálního produktu 
zpracovateli, a to nejpozději do 15 pracovních dnů po jeho uskutečnění. Nabyvatel není 
oprávněn poskytnout jiné třetí straně, než zpracovateli, přístup k získaným datům. 

III. 
Podmínky užití digitálního produktu 

1. Digitální produkt se poskytuje pouze pro účel uvedený v čl. II této smlouvy. Nabyvatel 
není povinen licenci využít. 

2. Každé další užití je podmíněno uzavřením písemného dodatku k této smlouvě nebo 
uzavřením nové smlouvy. 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

3. Nabyvatel zaváže své pracovníky (zúčastněné uživatele) k ochraně dat, tedy že nepoužijí 
digitální produkt za účelem obchodního užití jeho aplikací nebo modifikací ani 
k vytvoření kartografického díla za účelem obchodního užití jeho rozmnoženin. Jestliže 
toto nabyvatel neučiní a digitální produkt bude zneužit, bude právně zodpovědný 
nabyvatel. 

4. Nabyvatel se zavazuje, že zamezí užití digitálního produktu dalšími osobami, pokud toto 
užití smluvní podmínky nepřipouštějí. 

5. Nabyvatel není oprávněn postoupit třetí osobě oprávnění tvořící součást licence, a to ani 
zčásti, pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného. 

6. Možnost nekomerční prezentace obrazů souborových dat na Internetu se poskytuje 
nabyvateli bezplatně. Cena komerční prezentace se stanoví individuálně podle rozsahu a 
počtu pravděpodobných přístupů k prezentaci. Prezentací dat se rozumí zprostředkování 
nahlížení dat na internetových stránkách nabyvatele. Nabyvatel není oprávněn poskytnout 
zprostředkování nahlížení dat na internetových stránkách jiných subjektů ani poskytnout 
těmto subjektům obrazy dat jiným způsobem (např. pomocí webových mapových 
služeb), pokud není uvedeno ve smlouvě jinak. 
Při veřejném publikování obrazů souborových dat na Internetu je nutno vždy dodržet tyto 
podmínky ochrany dat: 
Nabyvatel je povinen zajistit zakreslení textu „© ČÚZK“  přímo do rastrového souboru 
neoddělitelným způsobem. Text musí být zakreslen v intervalu minimálně 1000 m x 
1000 m, výška textu musí být minimálně 20 m u dat ZABAGED®, Ortofoto, RZM 10, 
RZM 25 a SM 5, nebo v intervalu 4000 m s výškou písma 100 m u dat RZM 50, 
RZM 200 a Správní hranice, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Barevné provedení 
textu musí zajistit viditelné poškození publikovaných dat. 
Na stránce zobrazující data a na stránce popisu připojení dalších klientů mapového 
serveru (pokud existuje) musí být zřetelně uveden text „Podkladová data © ČÚZK“  
s doplňkovým textem: 
„Podkladová data (ZABAGED®, RZM 10, RZM 25, RZM 50, RZM 200, Ortofoto, Správní 
hranice) ČÚZK (dále data) smí být používána pouze pro navigační a přehledové účely 
mapového portálu. Veškerá práva vyhrazena. K případnému jinému využití dat je nutný 
souhlas ČÚZK. Kontakt: podpora.zums@cuzk.cz.“ 
Uvedený doplňkový text může být variantně zobrazen i v novém okně po kliknutí 
na odkaz „Podkladová data © ČÚZK“ . 

7. O době a způsobu využití licence je nabyvatel povinen úřad na základě jeho požadavku 
kdykoli v průběhu trvání licence (čl. II odst. 6 této smlouvy) písemně informovat. 

IV. 
Doba plnění 

Úřad předá nabyvateli digitální produkt s parametry podle čl. I nejpozději do 3 týdnů 
od obdržení smlouvy s podpisy obou stran.  

V. 
Cena a způsob jejího placení 

Podle zákona č. 200/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů jsou data ZABAGED® správním 
úřadům, soudům a orgánům veřejné správy pro výkon jejich působnosti poskytována 
bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku Zeměměřického úřadu ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, je 289.007,- Kč.  
ZÚ poskytne data ortofoto ve vybraném formátu správním úřadům a orgánům veřejné správy 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

pro výkon jejich působnosti bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku 
Zeměměřického úřadu ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, je 171.176,- Kč.  

VI. 
Sankční ustanovení 

1. Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností nabyvatele uvedených v čl. II 
nebo v čl. III této smlouvy se nabyvatel zavazuje zaplatit Zeměměřickému úřadu smluvní 
pokutu ve výši 100.000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, a to nejpozději 
do 14 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení. Tato smluvní pokuta neomezuje co 
do důvodu a výše nárok Zeměměřického úřadu na náhradu škody vzniklý v souvislosti 
s porušením některé z povinností na kterou je vázán nárok na smluvní pokutu bez ohledu 
na zavinění nabyvatele. 

2. Neoprávněné užití nebo rozšiřování mapových děl je porušením pořádku na úseku 
zeměměřictví podle § 17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví 
a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů, porušením zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), případně může 
být posuzováno podle trestního zákona a dalších obecně závazných právních předpisů. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoliv dodatky a změny smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. 

2. Zástupcem pro věcná jednání na straně nabyvatele je Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru 
informatiky a organizačních věcí. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se 
na dobu určitou - dle čl. II odst. 6 této smlouvy. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními autorského zákona a obchodního zákoníku. 

6. Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ……. ze dne ………. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Praze, dne V Ústí nad Labem, dne 
 
 
Za úřad:  
Ing. Jiří Černohorský 
ředitel úřadu 

 
 
Za nabyvatele:  
Jana Vaňhová 
Hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

Příloha č.1 
 
Ortofoto ČR 
 formát(option): JPG(JTSK) 
  
CHOM00 CHOM01 CHOM02 CHOM03 CHOM04 CHOM05 CHOM06 CHOM07 
CHOM08 CHOM09 CHOM10 CHOM11 CHOM12 CHOM13 CHOM14 CHOM15 
CHOM16 CHOM17 CHOM18 CHOM19 CHOM20 CHOM21 CHOM22 CHOM23 
CHOM24 CHOM25 CHOM26 CHOM27 CHOM28 CHOM29 CHOM30 CHOM31 
CHOM32 CHOM33 CHOM34 CHOM35 CHOM36 CHOM37 CHOM38 CHOM39 
CHOM40 CHOM41 CHOM42 CHOM43 CHOM44 CHOM45 CHOM46 CHOM47 
CHOM48 CHOM49 CHOM50 CHOM51 CHOM52 CHOM53 CHOM54 CHOM55 
CHOM56 CHOM57 CHOM58 CHOM59 CHOM60 CHOM61 CHOM62 CHOM63 
CHOM64 CHOM65 CHOM66 CHOM67 CHOM68 CHOM69 CHOM70 CHOM71 
CHOM72 CHOM73 CHOM74 CHOM75 CHOM76 CHOM77 CHOM78 CHOM79 
CHOM80 CHOM81 CHOM82 CHOM83 CHOM84 CHOM85 CHOM86 CHOM87 
CHOM88 CHOM89 CHOM91 CHOM92 CHOM93 CHOM94 CHOM95 CHOM96 
CHOM97 CHOM98 CHOM99 DECI00 DECI01 DECI02 DECI10 DECI11 DECI12 DECI13 
DECI20 DECI21 DECI22 DECI23 DECI24 DECI25 DECI30 DECI31 DECI32 DECI33 
DECI34 DECI35 DECI36 DECI40 DECI41 DECI42 DECI43 DECI44 DECI45 DECI46 
DECI47 DECI48 DECI50 DECI51 DECI52 DECI53 DECI54 DECI55 DECI56 DECI57 
DECI58 DECI59 DECI60 DECI61 DECI62 DECI63 DECI64 DECI65 DECI66 DECI67 
DECI68 DECI69 DECI70 DECI71 DECI72 DECI73 DECI74 DECI75 DECI76 DECI77 
DECI78 DECI79 DECI80 DECI81 DECI82 DECI83 DECI84 DECI85 DECI86 DECI87 
DECI88 DECI89 DECI90 DECI91 DECI92 DECI93 DECI94 DECI95 DECI96 DECI97 
DECI98 DECI99 DUBA27 DUBA28 DUBA36 DUBA37 DUBA38 DUBA39 DUBA43 
DUBA44 DUBA45 DUBA46 DUBA47 DUBA48 DUBA49 DUBA50 DUBA51 DUBA52 
DUBA53 DUBA54 DUBA55 DUBA56 DUBA57 DUBA58 DUBA59 DUBA60 DUBA61 
DUBA62 DUBA63 DUBA64 DUBA65 DUBA66 DUBA67 DUBA68 DUBA69 DUBA70 
DUBA71 DUBA72 DUBA73 DUBA74 DUBA75 DUBA76 DUBA77 DUBA78 DUBA79 
DUBA80 DUBA81 DUBA82 DUBA83 DUBA84 DUBA85 DUBA86 DUBA87 DUBA88 
DUBA89 DUBA90 DUBA91 DUBA92 DUBA93 DUBA94 DUBA95 DUBA96 DUBA97 
DUBA98 DUBA99 FUKO89 FUKO99 HSVK07 HSVK08 HSVK09 HSVK17 HSVK18 
HSVK19 HSVK25 HSVK26 HSVK27 HSVK28 HSVK29 HSVK35 HSVK36 HSVK37 
HSVK38 HSVK39 HSVK47 HSVK48 HSVK49 HSVK58 HSVK59 HSVK67 HSVK68 
HSVK69 HSVK78 HSVK79 JACH01 JACH02 JACH03 JACH04 JACH05 JACH06 
JACH07 JACH08 JACH09 JACH11 JACH12 JACH13 JACH14 JACH15 JACH16 JACH17 
JACH18 JACH19 JACH21 JACH22 JACH23 JACH24 JACH25 JACH26 JACH27 JACH28 
JACH29 JACH31 JACH32 JACH33 JACH34 JACH35 JACH36 JACH37 JACH38 JACH42 
JACH43 JACH44 JACH45 JACH46 JACH47 JACH48 JACH54 JACH55 JACH56 JACH57 
JACH65 JACH66 JACH67 JESE00 JESE01 JESE10 JESE11 JESE20 JESE21 JESE22 
JESE23 JESE30 JESE31 JESE32 JESE33 JESE34 JESE35 JESE40 JESE41 JESE42 JESE43 
JESE44 JESE45 JESE50 JESE51 JESE52 JESE53 JESE54 JESE55 JESE56 JESE60 JESE61 
JESE62 JESE63 JESE64 JESE65 JESE66 JESE70 JESE71 JESE72 JESE73 JESE74 JESE75 
JESE80 JESE81 JESE82 JESE83 JESE84 JESE85 JESE90 JESE91 JESE92 JESE93 JESE94 
KVAR00 KVAR04 KVAR05 KVAR06 KVAR10 KVAR20 LIBO00 LIBO01 LIBO02 
LIBO03 LIBO04 LIBO05 LIBO06 LIBO07 LIBO10 LIBO11 LIBO12 LIBO13 LIBO14 
LIBO15 LIBO16 LIBO20 LIBO21 LIBO22 LIBO23 LIBO24 LIBO25 LIBO26 LIBO30 
LIBO31 LIBO32 LIBO33 LIBO34 LIBO35 LIBO36 LIBO40 LIBO41 LIBO42 LIBO43 
LIBO44 LIBO45 LIBO46 LIBO50 LIBO51 LIBO52 LIBO53 LIBO54 LIBO55 LIBO56 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

LIBO60 LIBO61 LIBO62 LIBO63 LIBO64 LIBO65 LIBO70 LIBO71 LIBO72 LIBO73 
LIBO74 LIBO75 LIBO76 LIBO77 LIBO80 LIBO81 LIBO82 LIBO83 LIBO84 LIBO85 
LIBO86 LIBO87 LIBO90 LIBO91 LIBO92 LIBO93 LIBO94 LIBO95 LIBO96 LIBO97 
LIBO98 LITC00 LITC01 LITC02 LITC03 LITC04 LITC05 LITC06 LITC07 LITC08 
LITC09 LITC10 LITC11 LITC12 LITC13 LITC14 LITC15 LITC16 LITC17 LITC18 
LITC19 LITC20 LITC21 LITC22 LITC23 LITC24 LITC25 LITC26 LITC27 LITC28 
LITC29 LITC30 LITC31 LITC32 LITC33 LITC34 LITC35 LITC36 LITC37 LITC38 
LITC39 LITC40 LITC41 LITC42 LITC43 LITC44 LITC45 LITC46 LITC47 LITC48 
LITC49 LITC50 LITC51 LITC52 LITC53 LITC54 LITC55 LITC56 LITC57 LITC58 
LITC59 LITC60 LITC61 LITC62 LITC63 LITC64 LITC65 LITC66 LITC67 LITC68 
LITC69 LITC70 LITC71 LITC72 LITC73 LITC74 LITC75 LITC76 LITC77 LITC78 
LITC79 LITC80 LITC81 LITC82 LITC83 LITC84 LITC85 LITC86 LITC87 LITC88 
LITC89 LITC90 LITC91 LITC92 LITC93 LITC94 LITC95 LITC96 LITC97 LITC98 
LITC99 LOBE09 LOBE19 LOBE28 LOBE29 LOBE38 LOBE39 LOBE47 LOBE48 
LOBE49 LOBE58 LOBE59 LOBE69 LOUN00 LOUN01 LOUN02 LOUN03 LOUN04 
LOUN05 LOUN06 LOUN07 LOUN08 LOUN10 LOUN11 LOUN12 LOUN13 LOUN14 
LOUN15 LOUN16 LOUN17 LOUN18 LOUN19 LOUN20 LOUN21 LOUN22 LOUN23 
LOUN24 LOUN25 LOUN26 LOUN27 LOUN28 LOUN29 LOUN30 LOUN31 LOUN32 
LOUN33 LOUN34 LOUN35 LOUN36 LOUN37 LOUN38 LOUN39 LOUN40 LOUN41 
LOUN42 LOUN43 LOUN44 LOUN45 LOUN46 LOUN47 LOUN48 LOUN49 LOUN50 
LOUN51 LOUN52 LOUN53 LOUN54 LOUN55 LOUN56 LOUN57 LOUN58 LOUN59 
LOUN60 LOUN61 LOUN62 LOUN63 LOUN64 LOUN65 LOUN66 LOUN67 LOUN68 
LOUN69 LOUN70 LOUN71 LOUN72 LOUN73 LOUN74 LOUN75 LOUN76 LOUN77 
LOUN78 LOUN79 LOUN80 LOUN81 LOUN82 LOUN83 LOUN84 LOUN85 LOUN86 
LOUN87 LOUN88 LOUN89 LOUN90 LOUN91 LOUN92 LOUN93 LOUN94 LOUN95 
LOUN96 LOUN97 LOUN98 LOUN99 MELN30 MELN31 MELN40 MELN41 MELN42 
MELN50 MELN51 MELN52 MELN53 MELN60 MELN61 MELN62 MELN63 MELN64 
MELN65 MELN66 MELN70 MELN71 MELN72 MELN73 MELN74 MELN75 MELN76 
MELN80 MELN81 MELN82 MELN83 MELN84 MELN85 MELN86 MELN90 MELN91 
MELN92 MELN93 MELN94 MELN95 MELN96 MOST00 MOST01 MOST02 MOST03 
MOST04 MOST05 MOST06 MOST07 MOST08 MOST09 MOST10 MOST11 MOST12 
MOST13 MOST14 MOST15 MOST16 MOST17 MOST18 MOST19 MOST20 MOST21 
MOST22 MOST23 MOST24 MOST25 MOST26 MOST27 MOST28 MOST29 MOST30 
MOST31 MOST32 MOST33 MOST34 MOST35 MOST36 MOST37 MOST38 MOST39 
MOST40 MOST41 MOST42 MOST43 MOST44 MOST45 MOST46 MOST47 MOST48 
MOST49 MOST50 MOST51 MOST52 MOST53 MOST54 MOST55 MOST56 MOST57 
MOST58 MOST59 MOST60 MOST61 MOST62 MOST63 MOST64 MOST65 MOST66 
MOST67 MOST68 MOST69 MOST70 MOST71 MOST72 MOST73 MOST74 MOST75 
MOST76 MOST77 MOST78 MOST79 MOST80 MOST81 MOST82 MOST83 MOST84 
MOST85 MOST86 MOST87 MOST88 MOST89 MOST90 MOST91 MOST92 MOST93 
MOST94 MOST95 MOST96 MOST97 MOST98 MOST99 NBOR60 NBOR70 NBOR80 
NBOR81 NBOR82 NBOR90 NBOR91 NBOR92 NBOR93 RAJE08 RAJE09 RAJE19 
RAJE29 RAJE39 RAJE49 RAJE59 RAKO10 RAKO20 RAKO40 RAKO50 RAKO60 
RAKO70 RAKO80 RAKO90 RAKO91 SLUK00 SLUK01 SLUK02 SLUK03 SLUK04 
SLUK05 SLUK06 SLUK07 SLUK08 SLUK09 SLUK10 SLUK11 SLUK12 SLUK13 
SLUK14 SLUK15 SLUK16 SLUK17 SLUK18 SLUK19 SLUK20 SLUK21 SLUK22 
SLUK23 SLUK24 SLUK25 SLUK26 SLUK27 SLUK28 SLUK29 SLUK30 SLUK31 
SLUK32 SLUK33 SLUK34 SLUK35 SLUK36 SLUK37 SLUK38 SLUK39 SLUK40 
SLUK41 SLUK42 SLUK43 SLUK46 SLUK47 SLUK48 SLUK49 SLUK50 SLUK51 
SLUK52 SLUK56 SLUK57 SLUK58 SLUK59 SLUK60 SLUK61 SLUK66 SLUK67 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

SLUK68 SLUK69 SLUK76 SLUK77 SLUK78 SLUK79 SLUK87 SLUK88 SLUK89 
SLUK98 SLUK99 TEPL02 TEPL03 TEPL04 TEPL05 TEPL06 TEPL07 TEPL08 TEPL09 
TEPL12 TEPL13 TEPL14 TEPL15 TEPL16 TEPL17 TEPL18 TEPL19 TEPL22 TEPL23 
TEPL24 TEPL25 TEPL26 TEPL27 TEPL28 TEPL29 TEPL32 TEPL33 TEPL34 TEPL35 
TEPL36 TEPL37 TEPL38 TEPL39 TEPL42 TEPL43 TEPL44 TEPL45 TEPL46 TEPL47 
TEPL48 TEPL49 TEPL52 TEPL53 TEPL54 TEPL55 TEPL56 TEPL57 TEPL58 TEPL59 
TEPL62 TEPL63 TEPL64 TEPL65 TEPL66 TEPL67 TEPL68 TEPL69 TEPL72 TEPL73 
TEPL74 TEPL75 TEPL76 TEPL77 TEPL78 TEPL79 TEPL82 TEPL83 TEPL84 TEPL85 
TEPL86 TEPL87 TEPL88 TEPL89 TEPL95 TEPL96 TEPL97 TEPL98 TEPL99 USTL00 
USTL01 USTL02 USTL03 USTL04 USTL05 USTL06 USTL07 USTL08 USTL09 USTL10 
USTL11 USTL12 USTL13 USTL14 USTL15 USTL16 USTL17 USTL18 USTL19 USTL20 
USTL21 USTL22 USTL23 USTL24 USTL25 USTL26 USTL27 USTL28 USTL29 USTL30 
USTL31 USTL32 USTL33 USTL34 USTL35 USTL36 USTL37 USTL38 USTL39 USTL40 
USTL41 USTL42 USTL43 USTL44 USTL45 USTL46 USTL47 USTL48 USTL49 USTL50 
USTL51 USTL52 USTL53 USTL54 USTL55 USTL56 USTL57 USTL58 USTL59 USTL60 
USTL61 USTL62 USTL63 USTL64 USTL65 USTL66 USTL67 USTL68 USTL69 USTL70 
USTL71 USTL72 USTL73 USTL74 USTL75 USTL76 USTL77 USTL78 USTL79 USTL82 
USTL83 USTL84 USTL85 USTL86 USTL87 USTL88 USTL89 USTL93 USTL94 USTL95 
USTL96 USTL97 USTL98 USTL99 VARN56 VARN57 VARN62 VARN63 VARN64 
VARN66 VARN67 VARN68 VARN69 VARN71 VARN72 VARN73 VARN74 VARN75 
VARN76 VARN77 VARN78 VARN79 VARN80 VARN81 VARN82 VARN83 VARN84 
VARN85 VARN86 VARN87 VARN88 VARN89 VARN90 VARN91 VARN92 VARN93 
VARN94 VARN95 VARN96 VARN97 VARN98 VARN99 ZATE00 ZATE01 ZATE02 
ZATE03 ZATE04 ZATE05 ZATE06 ZATE07 ZATE08 ZATE09 ZATE10 ZATE11 ZATE12 
ZATE13 ZATE14 ZATE15 ZATE16 ZATE17 ZATE18 ZATE19 ZATE20 ZATE21 ZATE22 
ZATE23 ZATE24 ZATE25 ZATE26 ZATE27 ZATE28 ZATE29 ZATE30 ZATE31 ZATE32 
ZATE33 ZATE34 ZATE35 ZATE36 ZATE37 ZATE38 ZATE39 ZATE40 ZATE41 ZATE42 
ZATE43 ZATE44 ZATE45 ZATE46 ZATE47 ZATE48 ZATE49 ZATE50 ZATE51 ZATE52 
ZATE53 ZATE54 ZATE55 ZATE56 ZATE57 ZATE58 ZATE59 ZATE60 ZATE61 ZATE62 
ZATE63 ZATE64 ZATE65 ZATE66 ZATE67 ZATE68 ZATE69 ZATE70 ZATE71 ZATE72 
ZATE73 ZATE74 ZATE75 ZATE76 ZATE77 ZATE78 ZATE79 ZATE80 ZATE81 ZATE82 
ZATE83 ZATE84 ZATE85 ZATE86 ZATE87 ZATE88 ZATE89 ZATE90 ZATE91 ZATE92 
ZATE93 ZATE94 ZATE95 ZATE96 ZATE97 ZATE98 ZATE99 ZLUT02 ZLUT03 
 
Počet výdejních jednotek: 1204 
 
ZABAGED® - polohopis  
formát(option): shp(JTSK) 
  
014220 014224 014225 014320 014325 014404 014405 014406 014407 014408 014409 
014410 014411 014412 014413 014414 014415 014416 014417 014418 014419 014420 
014421 014422 014423 014424 014425 021325 021415 021419 021420 021421 021422 
021423 021424 021425 022105 022110 022115 022120 022201 022202 022203 022206 
022207 022208 022209 022211 022212 022213 022214 022215 022216 022217 022218 
022219 022220 022221 022222 022223 022224 022225 022304 022305 022308 022309 
022310 022311 022312 022313 022314 022315 022316 022317 022318 022319 022320 
022321 022322 022323 022324 022325 022401 022402 022403 022404 022405 022406 
022407 022408 022409 022410 022411 022412 022413 022414 022416 022417 022418 
022419 022421 022422 023104 023105 023109 023110 023111 023112 023113 023114 
023115 023116 023117 023118 023119 023120 023121 023122 023123 023124 023125 



Příloha č. 29 k usnesení č. 150/78R/2011 

023201 023202 023203 023204 023205 023206 023207 023208 023209 023210 023211 
023212 023213 023214 023215 023216 023217 023218 023219 023220 023221 023222 
023223 023224 023225 023301 023302 023303 023304 023305 023306 023307 023308 
023309 023310 023311 023312 023313 023314 023315 023316 023317 023318 023319 
023320 023321 023322 023323 023324 023325 023401 023402 023403 023404 023405 
023406 023407 023408 023409 023410 023411 023412 023413 023414 023415 023416 
023417 023418 023419 023420 023421 023422 023423 023424 023425 024101 024102 
024103 024104 024105 024106 024107 024108 024109 024110 024111 024112 024113 
024114 024115 024116 024117 024118 024119 024120 024121 024122 024123 024124 
024125 024201 024202 024206 024211 024216 024217 024221 024222 024301 024302 
024303 024304 024305 024306 024307 024308 024309 024310 024311 024312 024313 
024314 024315 024316 024317 024318 024319 024320 024321 024322 024323 024324 
024325 024401 024402 024403 024406 024407 024408 024411 024412 024413 024416 
024417 024418 024421 024422 031121 112202 112203 112204 112205 112208 112209 
112210 112214 112215 112219 112220 112224 112225 112404 112405 112409 112410 
112414 112415 112420 121101 121102 121103 121104 121105 121106 121107 121108 
121109 121110 121111 121112 121113 121114 121115 121116 121117 121118 121119 
121120 121121 121122 121123 121124 121125 121201 121202 121203 121204 121205 
121206 121207 121208 121209 121210 121211 121212 121213 121214 121215 121216 
121217 121218 121219 121220 121221 121222 121223 121224 121301 121302 121303 
121304 121305 121306 121307 121308 121309 121311 121312 121313 121316 121317 
121318 122101 122102 122103 122104 122105 122106 122107 122108 122109 122110 
122111 122201 122206   
 
Počet výdejních jednotek: 366 
 




